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Gelinen noktadan
memnun değilim!

Haliç Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşen 38. Olağan İstanbul

İl Kongresi’ne katılan Büyükçekmece
Belediye Başkanı Hasan Akgün, 
Mehmet Mert’e konuştu. CHP'nin
Türkiye’de demokrasinin ve özgürlük-
lerin dili olduğunu belirten Akgün,
“altı ok”un ortaya koyduğu değerlere
sonuna kadar bağlı olduğunu söyledi.
Partisinin bulunduğu noktadan mem-
nun olmadığını da ifade eden Akgün,
“Önümüze 
bakacağız”
dedi. Değişimci
veya gelenekçi
olmadığını
açıklayan
Akgün, 
“özgürlükten”
yana olduğunu
da belirtti.

ç

CİHANER DAMGA’YA KONUŞTU

Sorumlular seçim 
kavgasına tutuştu!

CHP Genel Başkan adayı
İlhan Cihaner, Damga'ya ko-

nuştu. İstanbul İl Kongresi'nin olması
gereken koşullardan çok uzaklaştığını
söyleyen Cihaner, yaklaşan yerel se-
çimlerde kimin belirleyici olacağının
kavgasının yapıldığını söyledi. Kon-
grede tartışılması gereken konunun
partinin ideolojisi olduğunu belirten
Cihaner, “Partiyi bu güne getiren, 
yanlış politika-
larda sorumlu-
luğu olan yapı,
şimdi yerel
seçim süre-
cinde kim 
belirleyici 
olsun diye
kavgaya tutuş-
tular” dedi.
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www.gazetedamga.com.tr

Florya D-100 Karayolu
yan yolda 18 Eylül'de

Emrah K. kontrolündeki oto-
mobille, oyuncu Hüseyin Ki-
raz'ın kullandığı motosiklete
arkadan çarptı. Kazanın etki-
siyle Kiraz, metrelerce sürükle-
nirken o anlar güvenlik
kamerasına yansıdı. Tedavisinin

ardından Kiraz, otomobil sürü-
cüsü Emrah K.'den şikayetçi
oldu. Kazada bileğinin kırıldı-
ğını, kaburgalarında ezikler ol-
duğunu belirten Hüseyin Kiraz,
“Görüntüleri izledikten sonra
da kaskımın ve montumun beni
koruduğunu anlamış oldum”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 3

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, İstanbul'daki

Mor Efrem Süryani Kadim 
Ortodoks Kilisesi'nin açılış
töreninde konuştu. Erdoğan,
Filistin-İsrail çatışmasına
ilişkin değerlendirmede 
bulundu. Erdoğan, “Bugün
bölgemizdeki sorunların te-

melinde Filistin meselesi 
bulunuyor. Mesele çözülme-
dikçe bölge barışa hasret 
kalacaktır. İki devletli çözü-
mün muhafazası önemlidir.
67 sınırları temelinde baş-
kenti Kudüs olan Filistin dev-
leti ertelenemez ihtiyaçtır”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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Bakırköy'de alkollü olduğu öne sürülen sürücü kullandığı otomobille,
motosiklete arkadan çarptı. Metrelerce sürüklenen motosiklet
sürücüsü Hüseyin Kiraz, kaskı ve montu sayesinde kurtuldu

FILISTIN 
DEVLETI
ERTELENEMEZ!

OLUMDEN
DONDU!

KAYGIYLA iZLiYORUZ
Camiler ve Din Görevlileri Haftası
kapsamında Üsküdar'da gerçekleşti-

rilen İstanbul Din Görevlileri Buluşma prog-
ramında konuşan TBMM Başkanı

Prof. Dr.

Numan Kurtulmuş, “Maalesef  Filistin 
topraklarında yapılan zulümler hat safhaya
ulaşmıştır. 2 gündür devam etmekte olan bu
gerilimi kaygıyla izliyoruz. Her iki tarafın da
bu anlamda sükunetle bu meselenin 

çözülmesi için bir şekilde sükuneti ve
itidali tavsiye ediyoruz” dedi. I SAYFA 4
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New York'ta 22 yıldır faaliyet gösteren ve
ABD’deki Fenerbahçelileri bir araya ge-
tiren Fenerbahçe USA Derneği bir balo

düzenledi. Baloda sahneye çıkacak
isim Hande Yener olarak duyu-

ruldu. Ancak, bir gün kala 
Yener'in vize sorunundan dolayı
gelemeyeceği, yerine Gülşen'in

çıkacağı belirtildi. Fakat
Hande Yener'in vergi krizi
nedeniyle vize alamadığı

iddia edildi. Turist 
vizesiyle daha önce

ABD'ye girip iş yapan
ve bunun vergisini

ödemeyen sanatçılara bu nedenle vize verilmiyor.

HANDE 
YENER
ViZE ALAMADI!
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KURTLAR SOFRASINA ATTILAR

En çok dostun 
gülü yaralar beni!

CHP İstanbul İl Kongresi'nde
konuşan CHP Milletvekili 

Sezgin Tanrıkulu, "Yakın zamanda
linç edildim, linç edilmeye de devam
ediliyorum ama bunun zeminini ha-
zırlayanları da biliyorum. Beni kurtlar
sofrasına attılar. Neredeyse bizim mil-

letvekilimiz değil
demeye getirdiler.
Burada isim ver-
meyeceğim ama
içim dolu bunu
bilin. Pir Sul-
tan’ın dediği gibi
‘En çok dostun
gülü yaralar
beni.” siteminde
bulundu. 
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CHP İstanbul İl Başkanı’nın ve 
196 kurultay delegesinin belirleneceği

38. Olağan İstanbul İl Kongresi Haliç Kongre
Merkezi’nde yapıldı. Divan Başkanlığı’na eski
CHP İstanbul Milletvekili Çetin Soysal’ın seçil-
diği kongrede Cemal Canpolat ve Özgür Çelik
yarıştı. Kongrenin yapıldığı salona Özgür 
Çelik’in resminin olduğu ve üzerinde “İstanbul
için biz varız” yazılı pankart asılırken Cemal
Canpolat’ın pankartında ise CHP Genel Baş-
kanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun da resmi yer alarak
“Asla yalnız yürümeyeceksin” yazısı yer aldı. 
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CHP 38. Olağan İstanbul İl Kongresi Haliç Kongre Merkezi'nde yapıldı. İlk konuşmayı yapan Canan
Kaftancıoğlu kürsüye çıktığı sırada yuhalandı. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu konuştuğu sırada ise “Halkın
umudu Kılıçdaroğlu” şeklinde slogan atıldı. Zaman zaman tansiyonun yükseldiği salonda kısa süreli bir
arbede yaşandı. İl Başkan adayı Özgür Çelik, İstanbul'u il binasından yönetmeyeceğini söylerken, 
Cemal Canpolat göreve geldikten sonra belediye başkanlarının örgüt karşısında önünü ilikleyeceğini belirtti

CEMAL CANPOLAT VE 
ÖZGÜR ÇELiK YARIŞTI

İl Kongresi Canan Kaftancıoğlu'nun
konuşmasıyla başladı. Kaftancıoğ-

lu'nun konuşmasını yapmak üzere kürsüye 
davet edildiği anlarda kongre salonunda 
yuhalama sesleri yükseldi. Kaftancıoğlu kendi-
sini yuhalayanlara alkışla cevap verdi. Kongrede
konuşmalar yapılırken, yumruklu kavga yaşandı.
Kavganın ardından sahneye her iki aday birlikte
çıktı ve sağduyu çağrısı yaptı. Kongrede konuşan
CHP Genel Başkan adayı Örsan Öymen'in 
ise “Bizim arkamızda genel merkez yok, medya
yok, sermaye yok” sözleri dikkat çekti. 
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KONUŞMALAR YAPILIRKEN 
YUMRUKLU KAVGA ÇIKTI

Adaylardan ilk konuşmayı Özgür 
Çelik yaptı. CHP'nin kongre ve 

kurultay sürecinden güçlenerek çıkmak zorunda
olduğunu belirten Çelik, “İstanbulu tek merkez-
den yönetmeyeceğiz, sadece il binasından 
yönetmeyeceğiz. Ben bu salona 26 ilçe başka-
nıyla girdim ama bu salondan 39 ilçe başkanıyla
çıkacağım” dedi. Rakibi Cemal Canpolat'ın 
kurultay delege listesinde, İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'na yer vermemesini eleştiren Çelik,
“Bizim kavgamız kendi yol arkadaşlarımızla
değil, bu bozuk düzenle” diye konuştu.  

ç

BiZiM KAVGAMIZ KENDi YOL 
ARKADAŞLARIMIZLA DEĞiL

İl Başkan adayı Cemal Canpolat ise
Kaftancıoğlu'nun yahalanmasına

sert tepki gösterdi. İsim vermeden İmamoğlu'na
yüklenen Canpolat, “CHP'lilerin başka partilerin
yanında işe girmesini içime sindiremiyorum. 
CHP'lilerin sadece ilçe, mahalle, delege seçimle-
rinde işe girdiğini sevinerek duyuyorum” dedi. İl
Başkanı olduğunda belediye başkanlarının kendi
alanlarına çekileceklerini söyleyen Canpolat,
“Hiçbir belediye başkanı CHP örgütünü baskı
altına alamaz. Elinizi örgütün üzerinden çekin”
çıkışında bulundu. I SAYFA 9
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BELEDiYE BAŞKANI ÖRGÜTÜ
BASKI ALTINA ALAMAZ!

KIRAN KIRANA
BIR YARIS!

Dün sabah erken saatlerde başlayan İstanbul İl Kongresi gece yarısına kadar devam etti. Gazetemiz baskıya gittiği sırada oy sayımı devam ediyordu. 

SLOGANLARLA 

KÜRSÜYE 
ÇIKTI

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Başkanı

Ekrem İmamoğlu, salondaki-
lerin “Her şey çok güzel 

olacak” sloganları arasında
kürsüye çıktı. İki adaya da

başarı dileklerini ileten 
İmamoğlu, CHP'nin devletin
ya da piyasanın değil, halkın

partisi olduğunu söyledi.
İmamoğlu, “Parti içi 

demokrasiyi bir bölünme ve
parçalanma riski olarak
göstermenin asla doğru 

olmadığını düşünüyorum.
Parti içinde sanki ötekiler

veya düşmanlar varmış gibi
davranmanın ve propagan-
danın yeri asla yoktur parti-

mizde” dedi. İmamoğlu
konuşması esnasında

'Halkın umudu Kılıçdaroğlu'
sloganları atıldı.

Sezgin Tanrıkulu

METRELERCE SÜRÜKLENDİ

ORTA DOĞU
KAN GÖLÜ!

İsrail'e şimdiye kadar benzeri görülme-
miş bir saldırı düzenleyen Hamas,

binlerce roket fırlatıp çok sayıda kişiyi esir
aldı. İsrail Başbakanı Netanyahu İsrail televiz-
yonlarında 'intikam yemini' ederken Hamas'ın
üst düzey isimlerinin evlerine saldırılar düzen-
lendi. Öte yandan Filistin Sağlık Bakanlığı, 
İsrail’in düzenlediği saldırılarda 313 sivilin 
hayatını kaybettiğini, 1990 sivilin de 
yaralandığını duyurdu. I SAYFA 11
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İNME RİSKİ
1 YIL SÜRÜYOR

Kovid 19 enfeksiyonunun
sadece damar tutulumu

yapmakla kalmadığı, virüsün 
kolesterol plaklarını da adeta 
‘provake ederek’ kalp damar 
sisteminin de aşırı enflamasyona
maruz kaldığı, bunun da özellikle
kolesterol, diyabet, obezite gibi
kronik hastalığı olanlarda kalp
krizi ve inme riskinin 1 yıl boyunca
sürdüğü, otopsi incelemeleriyle 
ortaya kondu.  I SAYFA 2
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KARA KARTAL
UÇMAYA
BAŞLADI
Hafta arasında Lugano'ya yenilen ve 
teknik direktör Şenol Güneş ile yollarını
ayıran Beşiktaş, İstanbulspor'u Abouba-
kar ve Ghezzal'ın golleriyle 2-0 yendi.
Tüpraş Stadyumu’nda oynanan mücade-
leyi siyah-beyazlılar 2-0 kazanarak ligde
üst üste 2. galibiyetini elde etti. Burak
Yılmaz’ın yönetiminde sahaya çıkan
siyah-beyazlılar maça Aboubakar’ın
6. dakikada attığı golle başladı. Ghez-
zal'ın 90. dakikada attığı penaltı golüyle
Beşiktaş gülen taraf oldu. I SAYFA 15



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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AILE Hekimleri Dernekleri 
Federasyonu 2. Başkanı Dr. 
Zafer Tolga İpek, Dünya 

Menenjit Günü’ne özel yaptığı 
açıklamalarda menenjitin ölüm-
cül olabilecek ciddi bir hastalık 
olduğuna dikkat çekti. Bakteriyel 
menenjite yakalanan yaklaşık 10 
kişiden 1’inin ölmekte olduğunu 
ve 5 kişiden 1’inde ise ciddi kalıcı 
hasar görüldüğünü belirtti. Top-
lumda menenjitle ilgili farkındalık 
oluşturmanın, hastalığın önlen-
mesinde oldukça önemli olduğu-
nu vurgulayarak halkı bu konuda 
bilinçli olmaya davet etti.  Dr. 
Zafer Tolga İpek yaptığı açıkla-
mada “Menenjit, hızlı bir şekilde 
ilerleyen ve hayati tehlike arz 
eden bir hastalıktır. Ancak doğru 
aşılarla koruma sağlamak müm-
kündür” dedi. Ölümle sonuçlan-
mayan vakalarda ise işitme kaybı, 
beyin hasarı, böbrek hasarı, uzuv 
kayıpları ve sinir sistemi sorunları 
gibi kalıcı hasarlar bırakabileceği-
ni söyleyen  Dr. Zafer Tolga İpek, 
doğru aşının zamanında yapılma-
sının, hastalığın önlenmesinde 
kritik bir rol oynadığını vurguladı. 

Aşı çok önemli
Toplumsal bağışıklığın artmasın-
daki en önemli etkenin bilinçli 
bireyler olduğunu vurgulayan 
Dr. Zafer Tolga İpek, menenjitin 
önlenmesinin aşıyla mümkün ol-
duğunu belirtti. İpek, “Koruyucu 
hekimliğin üstlendiği en önemli 
görevlerinden biri de bireylerin 
sağlık hakkının temel bir bile-

şeni olan aşılamadır. Özellikle 
çocuklarda aşı ile önlenebilir 
hastalıkların ortaya çıkışını engel-
lemek ve bu hastalıkların sebep 
olduğu sekel ve ölüm oranlarını 
en aza indirmekte en büyük rol 
ise ebevynlerdedir. Bakteriyel 
menenjit hastalığını önlemek için 
birden fazla aşı bulunmaktadır, 
bunların bir kısmı Türkiye Ulusal 
Aşı Takviminde yer almakta olup 
takvimde yer almayan özel aşılar 
da mevcuttur. Menenjit hastalı-
ğından korunabilmek için tüm bu 
aşıların yapılması gereklidir.
Menenjitin her yaş grubundaki 
bireyleri etkileyebileceğini ancak 
özellikle 1 yaş altı bebeklerde 
sıklıkla görüldüğünü vurgulayan 
İpek “Her yaştan bireyi etkileye-
bilen menenjit sıklıkla 1 yaş altı 
bebeklerde, küçük çocuklarda, 
gençlerde ve genç yetişkinlerde 
görülüyor” dedi.

Ebeveynler dikkat
Çocukluk dönemi aşılanması 
konusunda ebeveyn farkında-
lığına dikkat çeken Dr. Zafer 
Tolga İpek “Çocukların düzenli 
bağışıklanmasında ebeveynin 
rolü oldukça önemlidir. Çocuklar 
bilindiği üzere keşfetme evresinde 
oldukça meraklı oluyor. Bu me-
rak, onların bir yetişkine kıyasla 
daha fazla insanla, objeyle ya da 
zeminle temasını doğuruyor ve 
dolayısıyla bakterilerle daha sık 
karşılaşıyorlar. Çocukların birçok 
virüsle hayatlarında ilk defa kar-
şılaştıklarını da düşündüğümüzde 
menenjit aşısının önemi daha da 
artıyor” diye konuştu. 

Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu 
(AHEF) 5 Ekim Dünya Menenjit Günü 
dolayısıyla önemli açıklamalarda 
bulundu. AHEF 2. Başkanı Dr. Zafer 
Tolga İpek, menenjitin tedavi edilmezse 
yüzde 80’inin ölümle sonuçlandığını ve 
hastalıktan aşıyla korunmanın büyük 
bir önem taşıdığını vurguladı

TÜRKIYE, saç ekiminde 
bayrağı bırakmıyor. Türkiye 
Sağlık Turizm Derneği’nin 

açıkladığı son verilere göre saç 
ekimi için seyahat eden 1 mil-
yonun üstünde sağlık turistine 
ev sahipliği yapan Türkiye’nin 
bu alanda geçtiğimiz yıl 2 milyar 
dolar gelir elde ederek küresel 
pastadaki payını artırdığı kaydedi-

liyor. Hastaların tedavilere yaptığı 
harcamaların yükselmesinin sektö-
re yön vermesi beklenirken, en 
çok tercih edilen saç ekimi yön-
temlerinden FUE’nin hem yerel 
hem de küresel pazarın büyüme-
sini tetikleyeceği öngörülüyor. 
FUE başta olmak üzere saç ekimi 
tekniklerini son teknolojiden 
yararlanarak uyguladıklarını, bu 
sayede başarı oranını artırdıklarını 
söyleyen saç ve estetik merkezi 
Estemoon Kurucusu Uejd Dedaj, 
saç ekimine bağlı olarak ülkemiz-
deki sağlık turizminin dinamikleri-
ni değerlendirdi. 

Yıllık yüzde 50 büyüme
Uejd Dedaj, “Ülkemiz, saç ekimi 

turizminde ivmesini her geçen 
yıl artırırken, güzellik ve estetik 
endüstrisindeki son trendle-
ri takip eden bir klinik olarak 
kaliteli hizmetlerimizin bir so-
nucu olarak elde ettiğimiz yıllık 
yüzde 50 büyüme hacmimizle 
yerel pazarda önemli bir noktada 
konumlanıyoruz. Dünyanın birçok 
yerinden merkezimizi ziyaret eden 
sağlık turistlerinin saç dökülme 
problemlerine kalıcı çözümler 
sunuyoruz. Her hastayla birebir 
ilgilenerek tedavi sürecini konfor-
lu deneyimlere dönüştürürken, en 
çok talep ettikleri yöntemleri son 
teknolojiyle harmanlayarak başarı 
oranı en üst seviyeye ulaştırıyo-
ruz” dedi.

BÜTÜN viral enfeksiyonların haya-
tımızı tehdit edebilecek kalp damar 
olayları veya nörolojik etkilerinin 
olabileceğine de vurgu yapan Prof. 
Dr. Uğur, Kovid-19’un grip virüsü inf-
luenzaya göre bu riski 7 kat artırdığı-
na dikkat çekti ve şunları söyledi: “Bu 
nedenle çevremizde Kovid 19 enfeksi-
yonu olsun veya olmasın, herhangi bir 
enfeksiyon dönemi, buna influenza da 
dahil, gerekli tedbirlerimizi almak as-
lında bizim kendi sağlığımızı korumak 
açısından çok önemli. Ülkemizde ko-
lesterol değerleri yüksek hasta sayımız 
ve kalp damar hastalıklarının yaygınlı-

ğı da oldukça yüksek. Enfeksiyon son-
rası uzun dönemde kardiyovasküler 
olay veya inme riskini azaltmak için 
hastalarımızın kardiyak risk açısından 
mutlaka kontrol edilmesi gerekiyor. 
özellikle ailesinde kalp hastalığı olan 
veya bilinen kalp hastalığı, hipertan-
siyonu, şekeri, kolesterolü olan kişiler 
mutlaka daha yakından takip edilmeli. 
Kolesterolü düşürücü tedbirlerin 
alınması, bunun en başında düzenli 
egzersiz, sağlıklı beslenmeye uyulması 
gerekiyor. Daha ileri seviyelerde gere-
kirse medikal tedavi de buna eklene-
bilir. Bu çalışmada, Ma-

yıs 2020 ile Mayıs 2021 arasında, yani 
birinci dalgadaki hastalar incelenmiş. 
Dolayısıyla sadece pandeminin ilk 
ayağındaki enfeksiyon, yani mutasyon 
geçirmemiş virüsün virülansından 
(bulaşma gücü) bahsedebiliriz. Yeni 
virüste bu kadar kalp damar tutulumu 
oluyor mu, bunu zaman gösterecek. 
Fakat yine de bizlerin tedbiri elden 
bırakmamamız ve Kovid sonrası 
kardiyak açıdan takiplerimizi mutlaka 
yaptırmamız gerekiyor.” 

Gribe göre etkisi 7 kat daha fazla

GEÇTIĞIMIZ günlerde dün-
yanın en saygın tıp dergile-
rinden Nature Cardiovascu-

lar Research’da yer alan bir çalışma, 
koronavirüs enfeksiyonunun sadece 
kalp damarlarını tutmakla yetinme-
diği, özellikle kolesterol plaklarına 
ve kolesterolle savaşan hücrelere 
bulaşarak onları rezervuar olarak 
kullandığını; bunun da kolesterolü 
yüksek olanlarda Kovid enfeksiyonu 
sonrası artmış kalp krizi ve inme 
riskinin 1 yıla kadar uzayabildiğini 
ortaya koydu. Ayrıca kolesterolle 
savaşan savunma hücrelerini en-
fekte eden virüsün, yeni kolesterol 
plaklarının oluşumunu da tetikle-
diği tespit edildi. Çalışma, Mayıs 
2020-Mayıs 2021 tarihleri arasında 
New York’ta Kovid’den yaşamını 
yitiren ve kalp tutulumu bilinen 8 
yaşlı hastanın otopsi incelemeleri 
sonucu gerçekleştirildi. Böylece 
Sars-Cov2 virüsünün sadece da-
mar tutulumu yapmadığı, diyabet, 
hipertansiyon, kolesterol gibi kronik 
tablosu olan hastalarda, kolesterol 
plaklarını da tutarak yaklaşık 1 yıl 
boyunca kalp damar olayları (kalp 
krizi gibi) ve inme riskini artırdığı 
belirlendi. Çalışmayı değerlendiren 

Sancaktepe İlhan Varank Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Kalp Damar 
Cerrahisi Klinik Şefi Prof. Dr. 
Murat Uğur, grip dahil pek çok viral 
enfeksiyonun kalp damar tutulumu 
açısından risk yarattığının bilindiğini 
ancak Kovid’in, grip virüsü influen-
zaya göre inme riskini 7 kat daha 
fazla artırdığını söyledi.

İnflamasyonu tetikliyor
Prof. Dr. Uğur, pandeminin ilk 
dalgalarından sonra koronavirüsün 
damar içi endotel tabakasını tuttu-
ğunun bilindiğini anlatarak, “Damar 
içi endotel tabakası kan için pürüz-
süz bir akım sağlar. Endotel hasarı 
sonrası buradaki kolesterol plakları 
birikir, damar tıkanır ve darlığa 
sebep olur. Biz Kovid 19 enfeksi-
yonunun damar tutulumuna sebep 
olduğunu biliyorduk. Geçtiğimiz 
haftalarda yayınlanan bir maka-
lede ise Kovid için yeni bir bulgu 
saptandı. Bu çalışmada, koroner 
arterlerde yani kalp damarlarında, 
otopsi serilerindeki tutulum kanıt-
landı. Vücudumuzda virüsle savaşta 
makrofajları kullanırız. Makrofajlar, 
aynı zamanda vücuttan kolesterolü 
uzaklaştırmaya yararlar. Koleste-

rol ile yüklü olan makrofajlara ise 
‘köpük hücresi’ deniyor. Bu çalışma-
ya göre köpük hücre dediğimiz bu 
makrofajlar, direkt virüsler tara-
fından saldırıya uğruyor ve enfekte 
ediliyor; damar içindeki kolesterol 
plaklarında çoğalarak, inflamasyonu 
tetikliyor. Otopsi serilerinde, kardi-
yak tutulum kanıtlanmış hastaların 
kalp damarları incelenerek buradaki 
kolesterol plaklarında virüsün varlı-
ğı kanıtlanmış” dedi.

Bir yıl boyunca dikkat
Araştırmanın, kolesterol yüklü 
damarların virüsle enfeksiyona daha 
açık hale geldiğinin ispatlandığını da 
kaydeden Prof. Dr. Uğur, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Bu çalışmaya göre 
enfekte olan damarlardaki inflamas-
yonun da bir yıl süresince devam etti-
ği, dolayısıyla Kovid 19 enfeksiyondan 
sonra en azından bu çalışmaya göre 
bir yıl süreyle oluşan kalp krizlerinin, 
inmelerin sorumlusunun enfeksiyon 
olduğunu söyleyebiliriz. Yani virü-
sün enfekte ettiği makrofaj plakları, 
kolesterol plaklarının oluşumunu 
artırıyor ve bu kolesterol plaklarında-
ki ani kopuşlar da kalp krizine veya 
inmelere sebep olabiliyor.” DHA

Kovid 19 enfeksiyonunun sadece damar tutulumu yapmakla kalmadığı, virüsün kolesterol 
plaklarını da adeta ‘provake ederek’ kalp damar sisteminin de aşırı enflamasyona maruz 
kaldığı, bunun da özellikle kolesterol, diyabet, obezite gibi kronik hastalığı olanlarda kalp 
krizi ve inme riskinin 1 yıl boyunca sürdüğü, otopsi incelemeleriyle ortaya kondu

Prof. Dr. 
Murat UğurİNME RİSKİ 
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1 milyon turist
saç için geliyor

ONKOLOJI Uzmanı Doç. Dr. Eda 
Tanrıkulu Şimşek, meme kanseri 
hakkında açıklama yaptı. “Her has-
taya özel ideal tedavi biçimini be-
lirlerken, medikal onkoloji, cerrahi 
ve radyasyon onkolojisi branşlarının 
tedavi planına dahil olması gerekir. 
Plastik cerrahi, psikiyatri, fizik te-
davi ve rehabilitasyon, algoloji gibi 
diğer branşların da desteği, sunulan 
tedavinin kalitesini artıracaktır. 
Tüm bu branşların içinde yer aldığı 
tümör konseylerinde hastaların ilk 
tanı sırasında ortaklaşa değerlen-
dirilmesi, tedavinin pek çok açıdan 
daha başarılı olmasını sağlar” dedi. 
Hastalıkların tanısı, uygun ilaç te-
davisinin belirlenmesi ve hastalığın 
nasıl seyredeceğine ilişkin kişiselleş-
tirilmiş tıp bilgilerinin artık modern 
patolojinin rutin uygulamaları 
içinde olduğunu hatırlatan Şimşek, 
“Bu anlamda tanı konulan meme 
kanseri, her bir hasta için aslında 
farklı bir hastalıktır. Dolayısıyla 
her hastanın hastalığıyla ilgili özel 
incelemeler artık kaçınılmazdır” 
diye konuştu.

Riski düşürmek mümkün
Meme kanserinden korunmanın 
kesin bir yolunun olmadığını söyle-
yen Şimşek, “Ancak riski düşürmek 
elbette mümkün. 
Sağlıklı beslen-
me alışkanlıkları 
edinme, örneğin 
Akdeniz tipi diyet 
dediğimiz yeşil 
yapraklı bitkileri, 
lif oranı yüksek 
gıdaları bol bol 
tüketmek, zey-
tinyağını tercih 
etmek, sebze-mey-
veleri mevsiminde 
tüketmek, katkı 
maddeli paket-
lenmiş gıdalardan 
uzak durmak 

önemli. Bu sayede önemli bir risk 
faktörü olan obeziteden korunmak 
da mümkün olacaktır. Düzenli 
egzersiz yapmak, sigaradan uzak 
durmak risk azaltıcı diğer önemli 
noktalardır” dedi.

Pek çok gen mevcut 
Meme kanseri riskini arttırdığı 
düşünülen pek çok risk faktörünün 
bulunduğunu dile getiren Doç. Dr. 
Eda Tanrıkulu Şimşek, “Meme 
kanseri gelişme riskinin en yüksek 
olduğu durum, aileden aktarılarak 
meme kanseri gelişimine eğilim 
yarattığını bildiğimiz genlerin kişide 
var olmasıdır. BRCA1 ve BRCA2 
adı verilen genler başta olmak üzere 
bu alanda tanımlanmış pek çok gen 
mevcuttur. Bu genlere sahip olun-
mayan durumlarda ise, bir kadının 
yaşamı boyunca maruz kaldığı 
östrojen süresinin uzamasına neden 
olan; erken yaşta adet görmek, geç 
menopoza girmek, hiç doğum yap-
mamış olmak, emzirmemek başlıca 
risk faktörleridir. Bunların yanında 
sigara içmek, hareketsiz bir yaşama 
sahip olmak, sağlıksız beslenme 
alışkanlıkları, obezite ve daha önce 
başka bir nedenden dolayı göğüs 
duvarına radyoterapi alınmış olması 
diğer risk faktörleri arasındadır. 

Ancak günümüzde bu 
çevresel risk faktörleri-
nin bir ya da birkaçına 
pek çok kadın sahip ol-
makla birlikte, çoğunun 
meme kanseri geliştir-
mediğini de unutmamak 
gerekir. Tersine hiçbir 
risk faktörüne sahip 
olmayan kadınların da 
meme kanserine yaka-
lanabildiğini biliyoruz. 
Dolayısıyla düzenli 
kontrollerin ihmal edil-
memesi gerekir” açıkla-
masını yaptı.
BURAK BİRERDİNÇ

Her hastaya 
özel inceleme

Doç. Dr. Eda Doç. Dr. Eda 
Tanrıkulu ŞimşekTanrıkulu Şimşek
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KAZA, Zincirlikuyu 
Büyükdere Caddesi 
üzerinde saat 07.00 

sıralarında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Emre 
K.’ kullandığı otomobilin 
direksiyon hakimiyetini kay-
bederek önünde seyreden 
Murat Balcı idaresindeki Be-
şiktaş-Gültepe minibüsüne 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle 

minibüs yola devrilirken oto-
mobil de ters yöne dönerek 
durabildi. Kazada minibüste 
bulunan 4 yolcu yaralandı. 
Vatandaşların ihbarıyla olay 
yerine itfaiye, polis ve sağlık 
ekibi sevk edildi. Yaralı yol-
cular minibüsten çıkarılarak 
ambulanslara alındı. Hafif 
yaralanan yolcular çevre 
hastanelere kaldırıldı. Kaza 

yapan otomobil sürücüsü-
nün yapılan kontrollerinde 
1.02 promil alkollü olduğu 
tespit edildi. Kaza nede-
niyle Büyükdere Caddesi 
Levent istikametinde uzun 
araç kuyrukları oluştu. Kaza 
yapan otomobilin kaldırılma-
sı ve yolun temizlenmesinin 
ardından trafik normale 
döndü. DHA

Beşiktaş’ta otomobilin direksiyon hakimiyetini kaybeden sürücü önündeki 
minibüse çarparak devirdi. Kazada minibüsteki 4 kişi yaralandı. Otomobil 
sürücüsünün ise 1.02 promil alkollü olduğu tespit edildi

Yine alkol yine kaza!

Para kasası ile 
otomobil çaldılar

SULTANGAZI’DE 
sokakta iki otomo-
bil çarpıştı. Kazaya 

karışan otomobillerden 
biri park halindeki araca 
çarparak durabildi. Bu sı-
rada yolda yürüyen adam 
otomobille park halindeki 
aracın arasında sıkışmak-
tan son anda kurtuldu. 
Olay, 5 Ekim Perşembe 
günü öğle saatlerinde 
Gazi Mahallesi 1343. so-
kakta meydana geldi. İki 
sokağın kesişiminde iki 
otomobil çarpıştı. Çarpış-
manın etkisiyle otomobil-
lerden biri park halindeki 
başka bir araca çarparak 
durabildi. Bu sırada yolda 
yürüyen bir adam kazaya 
karışan otomobille park 
halindeki araç arasında 
sıkışmaktan son anda 
kurtuldu. Bacağından 
hafif şekilde yaralanan 
adamın yardımına çevre-
dekiler koştu. Yaşanan 
kaza anı sokaktaki bir iş 
yerinin güvenlik kamera-
sına yansıdı. DHA

Son anda 
kurtuldu  

Avcılar’da oto galeriye giren hırsızlar, 5 dakika içerisinde para kasasıyla, 
park halindeki bir otomobil ile başka bir otomobilin hayalet ekranını 
çalarak kaçtı. İddiaya göre, şüpheliler çaldıkları otomobille hırsızlık yaptı

Kask ve mont Kask ve mont 
hayat kurtardıhayat kurtardı
FLORYA D-100 Karayo-

lu yan yolda 18 Eylül’de 
Emrah K. kontrolün-

deki otomobille, oyuncu 
Hüseyin Kiraz’ın kullandığı 
motosiklete arkadan çarptı. 
Kazanın etkisiyle Kiraz, met-
relerce sürüklenirken o anlar 
güvenlik kamerasına yansıdı. 
Olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Yarala-
nan Kiraz ambulansla hasta-
neye kaldırılırken, motosiklet 
ve otomobilde hasar meydana 
geldi. Ekiplerin olay yerinde 
yaptığı çalışmalar sonucunda 
otomobil sürücüsünün 0.70 
promil alkollü olduğu tespit 
edildi. Tedavisinin ardından 
Kiraz, otomobil sürücüsü Em-
rah K.’den şikayetçi oldu. 

Ani bir güç hissettim
Kazada bileğinin kırıldığını, 
kaburgalarında ezikler oldu-
ğunu belirten oyuncu Hüseyin 
Kiraz, “Ben yaklaşık 30 yâ da 
40 kilometre hızla seyir halin-
deyken Küçükçekmece’den 
Florya’ya girdiğim esnada ar-

kamdan ani bir güç hissettim. 
Ondan sonraki süreci hatırla-
mıyorum zaten. Ölmek üzere 
olduğumu sonradan anladım. 
İnsanlar başıma toplanıp nasıl 
olduğumu sordular. Bana 
vuran kişinin aracı baya hasar 
almıştı. Ben şokun etkisiyle 
motoruma vurduktan sonra 
bu hasarı aldığını sonradan 
algılayabildim” dedi. 

0.70 promil alkollü
“Bana vuran otomobil sürü-
cüsünün 0.70 promil alkollü 
olduğunu öğrendim” didyen 
Kiraz, “Görüntüleri izledik-
ten sonra da kaskımın ve 
montumun beni koruduğunu 
anlamış oldum. Belki mon-
tum daha güvenlikli olsaydı 
kaburgam zarar görmeyecek-
ti. Eldiven taksaydım belki 
bileğim kırılmayacaktı. Tabi 
dizlikte çok önemli çünkü 
ayak ve bacaklarımda da ciddi 
yaralanmalar oldu. Bu ekip-
manlar olduktan sonra bu gibi 
kazaları bile atlatılabileceğini 
anladım. Bundan sonrasında 

da motor binmeye devam 
edeceğim. Ama artık tüm 
güvenlik önlemlerini alaca-
ğım. Bana çarpan kişiden de 
şikayetçi oldum” ifadelerini 
kullandı. DHA

Bakırköy’de alkollü olduğu öne sürülen sürücü kullandığı otomobille, motosiklete arkadan 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle metrelerce sürüklenen motosiklet sürücüsü Kiraz’ın kaburgası ezildi, 
bileğinde kırıklar oluştu. Ölümden döndüğünü söyleyen Kiraz, “Bana çarpan kişiden şikayetçi 
oldum. Görüntüleri izledikten sonra da kaskımın ve montumun beni koruduğunu anladım” dedi

YANGIN, saat 05.00 
sıralarında Kuzey 
Marmara Otoyolu 18. 

Viyadük üzerinde seyir halin-
deki TIR’da çıktı. Otoyolda 
Ankara istikametine ilerleyen 
ve Batman’a gittiği öğrenilen 
47 AAF 636 plakalı kumaş 
yüklü TIR’da bilinmeyen 
nedenle yangın çıktı. TIR’ın 
şoförü alevleri fark ederek 
aracı emniyet şeridine çekti. 

İhbar üzerine olay yerine tra-
fik jandarma ve itfaiye ekiple-
ri sevk edildi. İtfaiye ekipleri 
alevlere müdahale ederken, 
jandarma ekipleri otoyolda 
güvenlik önlemi aldı. İtfaiye 
ekiplerinin müdahalesiyle 
yangın kontrol altına alınarak 
söndürüldü. Yangının ardın-
dan TIR’da büyük çaplı hasar 
oluştu. Olayla ilgili inceleme 
başlatıldı. DHA

Sarıyer’de otoyolda seyir halinde bulunan kumaş yüklü 
TIR alev alev yandı. TIR’daki yangın itfaiye ekiplerinin 
çalışması sonucu söndürülürken, TIR’da hasar oluştu

Kumaş yüklü 
TIR küle döndü

OLAY Cuma günü 
sabah 07.00 sıralarında 
Gümüşpala Mahal-

lesi’nde meydana geldi. Oto 
galeriye hafifi ticari araçla ge-
len hırsızlar, burada satış için 
tutulan otomobilin yaklaşık 
500 bin lira değerindeki haya-
let ekranını çaldı. Ardından 
kapıyı zorlayarak yazıhane 
bölümüne giren hırsızlar, para 
kasasını sürükleyerek dışarı 
çıkardı. Buldukları anahtarla 
lüks otomobilin kapısını açan 
hırsızlar kasayı araca yükle-
dikten sonra hayalet ekranı 
da alarak galerideki otomo-
bille olay yerinden uzaklaştı.

Ticari araçla geldiler
İstanbul Emniyet Müdür-

lüğüne bağlı polis ekipleri 
çalınan otomobili dün akşam 
Başakşehir’de terk edilmiş 
halde buldu. Hırsızların 
otomobille gece saatlerinde 
çeşitli semtlerde işyerlerine 
girerek birden fazla hırsız-
lık olayına karıştığı tespit 
edildi. Galerici Abdülkadir 
Sayılgan, “Ticari bir araçla 
geliyorlar. Cam kırıklarını da 
görüyorsunuz. Tam burada 
bulunan aracımıza yanaşarak 
camını patlatarak içindeki 400 
bin lira değerindeki hayalet 
ekranı komple söküyorlar. 
Sonra aracı buraya yanaştırıp 
levyeyle kapıyı açıp dolapları 
karıştırıyorlar. Dolabın içinde 
gizlenmiş olan büyük kasayı 
fark edip alıyorlar. İçeride 

bulunan laptopu alıyorlar. 
Dışarıdaki 1.5 milyon lira 
değerindeki aracı anahtarını 
alıyorlar. Aracı kasayı ve lap-
topu da alıp gidiyorlar. Ara-
cın anahtarını alıp konsolosu 
sökmeleri kasayı yükleyip 
aracı alıp gitmeleri 5 dakika 
sürüyor.” dedi. Sayılgan, 
“Geçen sene bir sokak 
aşağıdaki dükkanımıza aynı 
şekilde hırsız girdi. İçeride 
bekçi vardı bekçiye saldırdı-
lar kapıyı kırdılar. Perşembe 
günü Küçükçekçemece’de 
bu olayın 5. Ağır Ceza’daki 
mahkemesine gittim. Cuma 
günü yine hırsızlık olayı 
oldu. Aracı bulmuşlar ben 
de şimdi oraya gideceğim “ 
dedi. DHA

OLAY, Şahintepe 
Mahallesi’nde gece 
saat 03.30 sıraların-

da meydana geldi. Beyaz 
bir otomobille mahalleye 
gelen şüpheli, park halin-
deki klasik arazi aracının 
ön camını yerden aldığı 
tuğlayla kırdıktan sonra 
aracın kaputuna zarar verdi. 
Kapüşonlu saldırgan geldiği 
otomobille olay yerinden 
uzaklaştı. Bir süre sonra 
tekrar arazi aracının yanına 
gelen kişi, bu sefer aracın 
lastiklerini bıçakladı. Çevre 
sakinlerinden biri, komşu-
sunun aracına zarar verildi-
ğini fark ederek şüpheliye 
balkondan bağırdı. Saldır-
gan geldiği otomobille olay 
yerinden kaçarak kayıplara 
karıştı. Haber verilmesi 
üzerine aracının yanına 
giden Ertan Ayhan, araçta 
hasar olduğunu görüp polis 
ekiplerine ihbarda bulundu. 
Kapüşonlu kişinin araca 

tuğlayla saldırıp, aracın 
lastiklerini bıçaklama anı 
binanın güvenlik kameraları 
tarafından saniye saniye 
kaydedildi.

Bir sorunumuz yok
Şikayetçi olan Ertan Ayhan, 
“Gece 03.30 sıralarında bir 
ses gelmiş. Komşularımız 
haber verdi. Haber veril-
meden önce zaten sesleri 
evdekiler de duymuş. Aracı-
ma saldırı olmuş. Herhangi 
sıkıntılı bir durumumuz yok. 
Kimseyle bir problemimiz 
yok. Polis ekiplerine haber 
verdik, gerekli işlemleri 
yaptılar. Hırsızlık gibi birşey 
yok. Arkadaş geliyor, direk 
gelip bu araca kasti bir 
şekilde saldırıyor. Lastikleri 
bıçaklıyor. Arabanın son 
hali zaten belli. Gerekli 
işlemleri emniyet ekipleri 
yapacaktır diye düşünüyo-
rum. Kimseyle husumetimiz 
yok” diye konuştu.DHA

Camı kırdı
lastiği kesti!
Başakşehir’de park halindeki klasik arazi aracının ön camını 
kırıp lastiklerini bıçaklayan kişi güvenlik kameraları tara-
fından kaydedildi. Saldırının ardından araçta hasar oluştu. 
Aracın sahibi saldırganın bir an önce yakalanmasını istiyor

BAŞAKŞEHIR’DE 
anaokulunda rahatsız-
lanan çocuğunu almaya 

giden veli, otomobilin camını 
açık bırakınca sokaktan geçen 
şüpheli, araç içerisinde bulunan 
telefon ve cüzdanı çalarak olay 
yerinden kaçtı. Olay, Bahçeşe-
hir 1. Kısım Mahallesi’nde dün 
saat 15.00 sıralarında meydana 
geldi. Özel bir anaokulunda 
çocuğu rahatsızlanan veli, ço-
cuğunu almak için okula gitti. 
Araç sahibi otomobilden indiği 

sırada camı açık bıraktı. Sokak-
tan geçen şüpheli ise, otomobi-
lin camının açık olduğunu fark 
ederek, araç içerisinde bulunan 
telefon ve cüzdanı çalarak olay 
yerinden uzaklaştı. Otomobi-
line geldikten sonra hırsızlığı 
fark eden araç sahibi, polis 
merkezine giderek şikayetçi 
oldu. Polis ekipleri şüpheliyi 
yakalamak için çalışma başlattı. 
Hırsızlık anı bir sitenin güven-
lik kameralarına saniye saniye 
yansıdı. DHA

Telefon ve cüzdan gitti!

ATAŞEHIR’DE ma-
halle sakinleri arasında 
çıkan kavga cep telefonu 

kamerasına yansıdı. Kavganın 
bir mahalle sakininin yavru 
kediyi bahçesinden dışarı attığı 
için çıktığı iddia edildi. Olay 
Ataşehir İçerenköy Mahallesi 

Cihan Sokak’ta meydana geldi. 
İddiaya göre bir mahalle sakini 
bahçesindeki yavru kediyi 
dışarı attı. Bina sakininin kimse 
oturmasın ve kediler gelmesin 
diye kapısının önüne zift ve yağ 
döktüğü de iddia edildi. Bunun 
üzerine mahalle sakinleri ara-

sında çıkan tartışma kısa sürede 
kavgaya dönüştü. Taraflardan 
bazıları kapı önüne dökülen 
yağ ve zift nedeniyle kavga 
sırasında dengesini kaybederek 
yere düştü. O anlar bir mahalle 
sakininin cep telefonu kamera-
sına yansıdı.  DHA

Yavru kedi yüzünden komşular birbirine girdi
ÇEKMEKÖY’DE 
meydana gelen 
olayda, iddiaya 

göre; 10 yıllık arkadaş oldukları öğre-
nilen G.Y. ile H.Y.A. ormanlık alana 
gitti. İkili arasında çıkan tartışmanın 
ardından H.Y.A. arkadaşı G.Y.’yi 
27 yerinden bıçakladı. H.Y.A. olay 
yerinden kaçarken, G.Y. olay yerinde 

hayatını kaybetti. Ormanlık alanda 
ceset olduğunun ihbar edilmesi üzeri-
ne olay yerine jandarma ekipleri sevk 
edildi. Jandarma ekipleri tarafından 
olay yerinde yapılan incelemelerin 
ardından G.Y.’nin cesedi Adli Tıp 
Kurumu’na gönderildi. Olayı gerçek-
leştiren H.Y.A. 24 saat geçmeden 
yakalanarak gözaltına alındı. DHA

27 yerinden bıçakladı!
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1 ADET HAVALANDIRMA SİSTEMİ TEMİNİ
TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLET DEMİRYOLLARI TAŞIMACILIK A.Ş. GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ İSTANBUL BÖLGE MÜD.

Halkalı Lokomotif Bakım Atölye Müdürlüğüne 1 Adet Havalandırma Sistemi Temini mal alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1076929
1-İdarenin
a) Adı : TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLET DEMİRYOLLARI 

TAŞIMACILIK A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İSTANBUL BÖLGE MÜD.
b) Adresi : Rasimpaşa Tren Garı Yolu Sokak 1 34716 KADIKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 02163488020-71348-71218-71208 - ---
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Halkalı Lokomotif Bakım Atölye Müdürlüğüne 

1 Adet Havalandırma Sistemi Temini
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Havalandırma SistemiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 

alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Halkalı Lokomotif Bakım Atölye Müdürlüğü. 

Küçükçekmece/İstanbul.
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer teslimini müteakip 45 gün içerisinde nihai 

uygulama projeleri hazırlanacaktır.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 15 gün içerisinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 01.11.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: TCDD Taşımacılık A.Ş. İstanbul Bölge Müdürlüğü Ek Binası 
Teknik Hizmetler Servis Müdürlüğü’nde Servis Müdürü Odası. 
Rasimpaşa Mah. Tren Garı Yolu Sk. 
No: 11 (Poliklinik Üstü) Kadıköy/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Ü sküdar Çamlıca Camii'de gerçekleştirilen İstan-
bul Din Görevlileri Buluşma programına
TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş,

İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul Müftüsü Prof. Dr.
Safi Arpaguş, Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, Üskü-
dar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen katıldı. Programın
başlangıcında Çamlıca Camii Müezzini Hüseyin Akbu-
lut Kuran-ı Kerim okudu. Taksim Camii Müezzin Kay-
yımları Hasan Akıntaş ve Cengiz Bayraktar ilahiler
okudu. 

İtidal tavsiye ediyoruz

Programda konuşan TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan
Kurtulmuş, "Bugün Afganistan'ın Herat vilayetinde mey-
dana gelen deprem dolayısıyla bütün Afganistan halkına
Türkiye adına, Türk milleti adına geçmiş olsun dilekleri-
mizi ifade ediyorum. Allah rahmet eylesin. Çok sayıda
vefat haberi gelmeye başladı. İnşallah en az hasarla bu
deprem felaketinden kurtulmaları ve bir an evvel acıları-
nın hafifletilmesi için çalışmaların yapılması mümkün
olur" dedi. İsrail- Filistin arasında yaşanan gelişmelere
ilişkin konuşan Kurtulmuş, "Bugün maalesef Mescidi
Aksa'nın uzun yıllardır devam eden işgal ve saldırılar al-
tında bulunmasını büyük bir keder ve üzüntüyle hep be-
raber izliyoruz. 4 asır boyunca Filistin topraklarında

hükümran olan ecdadımız Müslümanları, Hristiyanları,
Yahudileri bütün farklılıklarıyla birlikte bir arada yaşat-
mış ve bu 4 asır boyunca bir tek din savaşı, bir tek mez-
hep savaşı ortaya çıkmamıştır. Bugün maalesef Orta
Doğu'da Filistin topraklarında yapılan zulümler hat saf-
haya ulaşmıştır. Biz 2 gündür devam etmekte olan bu ge-
rilimi gerçekten kaygıyla izliyoruz. Her iki tarafın da bu
anlamda sükunetle bu meselenin çözülmesi için bir şe-
kilde sükuneti ve itidali tavsiye ediyoruz" diye konuştu.

Asla kabul edilemez

Kurtulmuş, "Ancak bütün dünyaya şu soruyu sormak da
herhalde hakkımızdır. Ne oldu da, nasıl oldu da Orta
Doğu böylesine yaşanmaz bir bölge haline geldi. Nasıl

oldu da ecdadın 4 asır boyunca sulhu, selameti, barışı
getirdiği Filistin toprakları bugün kan denizine döndü.
Türkiye'nin tavrı açıktır. Mescidi Aksa'nın mukaddesiyeti
her şeyin üstündedir. Mescidi Aksa ve Kudüs adı üstünde
Kudsü Şerif, müşerref bir yerdir. Mükerrem bir yerdir.
Orada bütün dinlerin mensupları asırlardır bir arada ya-
şadığı gibi bundan sonra da bir arada yaşayacaktır. Mes-
cidi Aksa Müslümanların kırmızı çizgisidir. Mescidi
Aksa'ya yapılan saldırı asla ve asla kabul edilemez" şek-
linde konuştu.

İki devletli çözüm

“Yıllardır devam eden bu saldırılar maalesef Batı dünyası
tarafından da Birleşmiş Milletler tarafından da çeşitli ke-

reler telin edilmiş olmasına rağmen hiçbir sonuç alına-
mamıştır” diyen Kurtulmuş, "Birleşmiş Milletler'in karar-
larına uymayan, Mescidi Aksa'nın masumiyetini kabul
etmeyen ve bunu ihlal edenlerin yanına kar kalmıştır. Şu
anda Mescidi Aksa'nın uluslararası statüsünü Türkiye
olarak koruyor ve bu uluslararası statünün sonuna kadar
korunması gerektiğine inanıyoruz. Aynı şekilde Filistin
topraklarında devam etmekte olan yabancı yerleşimciler
meselesinin yani bu topraklara ait olmayan ama oraya
getirilerek Filistinlilerin yerlerinde yurtlarına yerleştirilen-
lerin de aslında uluslararası hukuk bakımından bir suç
teşkil ettiğini biliyoruz. Yine aynı şekilde biz Türkiye ola-
rak başından itibaren iki devletli çözümün tek çıkar yol
olduğunu söylüyoruz” ifadelerini kullandı.  DHA
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Camiler ve Din Görevlileri Haftası kapsamında Üsküdar'da gerçekleştirilen
İstanbul Din Görevlileri Buluşma programında konuşan TBMM Başkanı Prof.
Dr. Numan Kurtulmuş, "Maalesef Orta Doğu'da Filistin topraklarında yapılan
zulümler hat safhaya ulaşmıştır. Biz 2 gündür devam etmekte olan 
bu gerilimi gerçekten kaygıyla izliyoruz. Her iki tarafın da bu 
anlamda sükunetle bu meselenin çözülmesi için bir 
şekilde sükuneti ve itidali tavsiye ediyoruz" dedi

Ayan beyan
ORTADA

Tam manasıyla bağımsız bütün kurum ve kuruluşlarıyla teşek-
kür etmiş bir Filistin Devleti kurulana kadar Orta Doğu'daki bu
karmaşanın sona ermeyeceğini belirten Kurtulmuş, "İki taraflı
iki devlette bu çözümden başka bir yol olmadığı artık ayan
beyan ortadadır. Bir kere daha ifade ediyoruz ki 1967'de Birleş-
miş Milletler tarafından kabul edilen sınırlara dönülünceye
kadar yani başkenti Doğu Kudüs olan Filistin devleti tamamıyla
müstakil hale gelinceye kadar Orta Doğu'daki bu kargaşa sona

ermeyecektir. Bir an evvel herkesi haktan, hukuktan, insan-
lıktan ve barıştan yana olmaya davet ediyoruz. Orta Do-

ğu'da artık ayarı kaçmış olan bu dengesizliğin yeniden
yerli yerine oturtulmasının dünya barışı için elzem ol-
duğunu ifade ediyoruz. Tabiri caizse başta Kudüs

olmak üzere Filistin,
Orta Doğu barışının

kapısı, Orta Doğu
barışı da dünya
barışının gelişi-
dir" diye ko-
nuştu.

Dayatma aday
iSTEMiYORUZ!
Yaklaşan yerel seçimler öncesinde Çekmeköy’de bir grup vatandaşın oluşturduğu “Çekmeköy
Sevenler Platformu” sokağa çıktı. Platform, yerel seçimlerde ilçelerinde halkın istediği kişinin
belediye başkanı olmasını, siyasi partilerin dayatmasıyla aday istemediklerini açıkladı

Çekmeköy Doğa Parkta
düzenlenen kahvaltı
programda gazetecilerle

bir araya gelen Çekmeköy Sevenler
Platformu'nun üyeleri adına konu-
şan Hasan Öztürk, bu oluşumun
İstanbul’da örnek olması gerekti-
ğini söyledi. Öztürk, “Bizler Çek-
meköy halkının bu duyarlı

davranışına sessiz kalamazdık ve
onların yanında olduk, olmaya da
devam edeceğiz. Çünkü aldıkları
karar Çekmeköy'ümüzle ilgili. De-
mokrasinin gereği halkın sesini din-
lemek lazım. Bu zamana kadar
siyasi partilerin aldıkları kararla
yerel yöneticileri seçtik. Halka hiç
sorduk mu?Cevap kocaman hayır.

Çünkü yukarıdakiler ne derse o olu-
yor. Peki ama halk ne diyor hiç so-
ruldu mu?” tepkisini gösterdi. 

Toplaoğlu da destek verdi

“Tüm Belediye Başkanlarımıza
sonsuz teşekkür ediyor ve şükranla-
rımı sunuyorum” diyen Öztürk,
“Çekmeköy kurucu Belediye Başka-
nımız Ahmet Poyraz beyefendiye il-
çemize yaptıkları hizmetlerden
dolayı teşekkür ediyorum. Ebedi-
yete intikal eden merhum başkanla-
rımızı da rahmetle anıyoruz.
Bugüne geldiğimizde artık siyasi
partilerin ilçe halkının sesini din-
leme zamanı geldiğini Çekmeköy
Sevenler Platformu her fırsatta dile
getiriyor. Bu sesi umarım herkes
duyar. İlçede Belediye Başkan adayı
olarak ismim dile getiriliyor.Ancak
şu an vakit erken ama Çekmeköy
halkı isterse ben de insanımın se-
sine kulak veririm ve gereğini elbette
yaparım” ifadelerini kullandı.
Kahvaltı programda ünlü şarkıcı
Mustafa Topaloğlu da Hasan Öz-
türk’ün yanında yer aldı Yapılan
açıklamaların ardından platform
üyeleri Şahinbey Caddesi'nden Ma-
denler Meydanı'na toplu yürüyüş
yaparak “dayatma aday istemiyo-
ruz” şeklinde slogan attı. 
HABER MERKEZİ
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A nayasalar, toplumların bir arada, huzur ve refah
içinde, adil bir şekilde yaşamaları için uzlaştık-
ları sözleşmelerdir. Buradaki temel felsefe “uz-

laşma ve uyma”dır. Ancak bu uzlaşmanın, toplumda
yeterli çoğunluk tarafından kabul görmesi gerekir. Bence
bu uzlaşma asla yüzde 50+1 olmamalı. Bu oran daha
yüksek bir seviyede olmalı kanısındayım. Şunu da belirt-
meliyim ki 1982 Anayasası’nın yüzde 91 gibi bir oyla
kabul edilmiş olması onun çok iyi bir anayasa olmasın-
dan değil “Netekim” zihniyetinden kurtulma arzusuydu.
Halk bunu ilk seçimlerde gösterdi. Kenan Evren’in
açıkça destek istediği, halk arasında “Horoz Partisi”
olarak adlandırılan, emekli orgeneral Turgut Sunalp ve
kırk arkadaşı tarafından kurulan Milliyetçi Demokrasi
Partisini hüsrana uğrattı.  

İktidar, son günlerde “sivil bir anayasa” gerekliliğini
dillendirip duruyor. Öncelikle iktidarın bu konuda yaptık-
larına bir göz atalım.

21 Ekim 2007 tarihindeki anayasa değişikliği ile Tür-
kiye Cumhuriyeti'nde, cumhurbaşkanının halk tarafından
seçilmesi, aynı kişinin iki kez cumhurbaşkanı seçilebil-
mesi ve görev süresinin 7 yıldan 5 yıla indirilmesi ve
genel seçimlerin 5 yıl yerine 4 yılda bir yapılması halkoy-
lamasıyla kabul edildi.

Mayıs 2010'da yapılan anayasa değişikliği ile Ana-
yasa Mahkemesi ve Hakimler ve Savcılar Yüksek Kuru-
lu'nun yapısı, Kamu Denetçiliği Kurumu'nun
(ombudsmanlık) kurulması, YAŞ ve HSYK'nın ihraç ka-
rarlarının yargı denetimine açılması ile askeri yargının
görev alanının daraltılmasını öngören değişiklikler 12
Eylül 2010'daki halk oylamasıyla kabul edildi. Özellikle
bu değişiklikler, ülkenin başına bela olan 15 Temmuz sü-
recini hızlandırdı. 16 Nisan 2017 tarihli değişikliklerle 9
Temmuz 2018’den başlayarak Cumhurbaşkanlığı Hükü-
met Sistemi’ne geçildi.

Özellikle en son yapılan değişiklikler, adeta ülkedeki
rejimin değişimi gibiydi. Parlamenter sistem ortadan
kalktı ve cumhurbaşkanının parlamento dışından atadığı,
meclise karşı sorumlu olmayan bir bakanlar kurulu dü-
zeni oluştu.

Bu değişiklikleri yapabilen iktidarın bundan sonra
yapmak istediği nedir acaba? Bunu anlayabilmek için
kendimize sormamız gereken en önemli soru şu olmalı:
Mevcut anayasa neyi yapmanıza engel oluyor? 

Anayasa'nın ilk üç maddesi devletin şekli, cumhuriye-
tin nitelikleri, devletin bütünlüğü, resmi dili, bayrağı,
milli marşı ve başkenti gibi konuları içeriyor. Dördüncü
madde ise bu ilk üç maddedeki hükümlerin değiştirileme-
yeceği, hatta değiştirilmesinin teklif dahi edilemeyeceği
yönünde. Yoksa iktidar gözünü bu maddelere mi dikti?

“Daha özgürlükçü bir anayasa” diye topluma süslü
cümleler kurarken niyetlerini net olarak ortaya koymu-
yorlar. Açıkça karşı oldukları maddeleri ve nedenlerini
söylemiyorlar. Hangi özgürlükten bahsediyorlar? Anaya-
sa'nın 34. Maddesi; Herkes, önceden izin almadan, silah-
sız ve saldırısız toplantı ve gösteri yürüyüşü düzenleme
hakkına sahiptir, demesine rağmen bu haklarını kullan-
maya çalışanlar coplanıyor bu ülkede. İktidarı eleştiren-
ler, mahkeme kapılarında süründürülüyor. Siz mi daha
özgürlükçü bir anayasa istiyorsunuz? Altına imza attığı-
nız uluslararası sözleşmelere dayanarak kendinize hak-
sızlık yapıldığını düşünüp hakkınızı oralarda aradığınız
günleri unutmuş gibi, bugün ise başkalarının oralarda
hak arama mücadelesine tahammül edemediğinizde siz
daha adil mi oluyorsunuz?

Anayasa'nın 138.maddesinin dördüncü fıkrasında, 'Ya-
sama ve yürütme organları ile idare, mahkeme kararla-
rına uymak zorundadır; bu organlar ve idare, mahkeme
kararlarını hiçbir surette değiştiremez ve bunların yerine
getirilmesini geciktiremez.' denilmesine rağmen anayasa
mahkemesinin kararlarına uymuyorum, saygı da duymu-
yorum, denildiğini biliyoruz.

Bu toplumun her kesimi tarafından kabul görecek,
kabul etmeyenlerin de haklarını güvence altına alacak bir
anayasaya elbette ihtiyacı var. Ama sizlerin değil, top-
lumsal yaşamda evrensel, demokratik kuralları kendine
şiar edinen zihniyetin hazırlayacağı bir anayasa olmalı
bu. “90 yıllık reklam arası bitti.” “Keşke Yunan kazan-
saydı.” diyenlere sahip çıkan bir zihniyetin bu topluma
daha özgürlükçü ve çağdaş bir anayasa hazırlamasını
beklemek hayal görmekten de ötedir.

Askeri darbe sonucu yapılan anayasalara karşı oldu-
ğum kadar yüzde 50+1 ile kabul edilebilecek anayasa
değişikliklerine de gönlüm razı olmaz. Anayasalar en
azından toplumun yüzde 75’inin onayını almalıdır. Aksi
durum her zaman tartışılan bir anayasayı ortaya çıkarır.

Yeni, sivil bir anayasa diyenler, neyi, niçin istediklerini
topluma net olarak ifade etmeliler. Belki biz de “evet”
deriz!

İ stanbul, dünyadaki mega şehirlerin belediye başkan-
ları ve temsilcilerinin bir araya geldiği, ilk kez düzenle-
nen “Megaşehirler Zirvesi”ne ev sahipliği yaptı.

Dünyanın megaşehirlerinin belediye başkanları, başkan
yardımcılarını ve üst düzey yetkililerini, İstanbul Büyükşe-
hir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu ile Metropo-
lis Başkanı ve Kolombiya’nın Başkenti Bogota Belediye
Başkanı Claudia Lopez’in ev sahipliğinde İstanbul’da bir
araya geldi. “Uygun Fiyatlı Megaşehir Hizmetleri için Sür-
dürülebilir Finans” ana teması ile düzenlenen zirveye; İs-
tanbul ve Bogota’nın yanı sıra Buenos Aires, Lahore, Sao
Paulo, Guangzhou, Ho Chi Min City, Dhaka, Bağdat gibi
mega şehirlerin belediye başkanları ve temsilcileri katıldı.
Floransa, Ramallah ve Barcelona ise konuk katılımcı ola-
rak zirvede yer aldı. Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler
Teşkilatı (UCLG) Genel Sekreteri Emilia Saiz, Metropolis
Genel Sekreteri Jordi Vaque ve Uluslararası Finans Ku-
rumu (IFC) temsilcisi Marieme Travaly de zirveye katıla-
rak, kendi uzmanlık alanlarında düzenlenen panellere
moderatörlük yaptı.

Sorunlarımız ortak

Artİstanbul Feshane’de düzenlenen zirve, “aile fotoğrafı”
çekimi ile başladı. Zirvenin açılış konuşmalarını, İma-
moğlu ve Lopez, ana konuşmasını ise Floransa Belediye
Başkanı Dario Nardella gerçekleştirdi. Sabah saatlerinde
başlayıp akşam 18.30’a kadar süren zirvede; “Megaşehir-
lerin Alternatif Gelecekleri”, “Temel Megaşehir Hizmetle-
rine Hakkaniyetle Ulaşılmasının Sağlaması”,
“Megaşehirler İçin Yenilikçi Finansman Modelleri” ve
“Megaşehirler Arası İşbirliği” konulu paneller düzenlendi.
“Dünyada ilk kez gerçekleştirilmekte olan Megaşehirler
Zirvesi’ne İstanbul’da ev sahipliği yapmak bizim için ol-
dukça heyecan verici” diyen İmamoğlu, “Hem ölçek ola-
rak büyük hem de nüfus olarak yoğun olan megaşehirler,
aynı ülke içinde bulundukları diğer şehirlerden çok farklı
yapılara ve dinamiklere sahip. 16 milyonu aşan nüfusuyla
Türkiye’de hiçbir şehre benzemeyen İstanbul, riskleri ve
fırsatlarıyla, sorunları ve çözümleriyle daha çok Bogota’ya,
Guangzhou’ya, Lahore’a benziyor. Bu yüzden ortak so-
runlarımızı konuşmalı ve çözümleri için işbirliği ve daya-
nışma içinde olmalıyız. Birbirimizden öğrenmeliyiz” dedi.

Bizi çok derinden üzdü

Paneller serisinde ele alınacak konularla ilgili görüşlerini
dile getiren İmamoğlu, dünyanın nefesini tutarak izlediği
İsrail ve Filistin arasında tırmanan şiddetle ilgili de ko-
nuştu. “Şehirlerimiz, insanların birbirlerine şüphe ile bak-
tıkları, nefret tohumlarının ekilebildiği yerler olmaktan
çıkmalı” diyen İmamoğlu, “Bunun için hepimize görev
düşüyor. Şehirlerimizi barış ve hoşgörünün yeşerdiği
yaşam alanlarına dönüştürmek hepimizin elinde. Bu vesi-
leyle, dün Filistinliler ve İsrailliler arasındaki şiddetin tır-
manmasından duyduğum büyük üzüntü ve endişeyi ifade
etmek istiyorum. Bugün misafirimiz olarak aramızda Ra-
mallah Belediye Başkanı da bulunuyor. Kendisiyle dün
akşam uzun uzun konuştuk. Filistin sorununun ne kadar
derin ve karmaşık olduğunu hepimiz biliyoruz. Bu çatış-
mada sivillerin hedef alınması bizi çok derinden üzdü.
Hangi taraftan gelirse gelsin sivillere karşı saldırılar kabul
edilemez. En yakın zamanda diyalog yoluyla kalıcı ve adil
bir çözümün bulunması için hep birlikte çalışalım. İnsanlı-
ğın en eski yerleşim alanlarından birisi olan bu coğrafya-
daki bu çatışmanın son bulması, bütün dünyanın
sorumluluğudur. Bu konuda bizler de bu sorumlulukta en
üst seviyede görev almaya hazır bir milletiz” ifadelerini
kullandı.

Heyecanımızı paylaştık

Göreve geldikleri günden bu yana yaptıkları çalışmalarla
İstanbul’da “dayanışma belediyeciliği” kavramını geliştir-
diklerini belirten İmamoğlu, şöyle konuştu: “Dayanışma
belediyeciliği bizim için ne demek? İçerisinde bulunduğu-
muz bina, aslında bunun güzel bir örneği. Osmanlı döne-
minde bir fes fabrikası olan bu kamusal mekan, geçmişte
sadece bayramlarda halka açılan, kullanımı kısıtlı ve kötü
durumda bir alandı. Şimdiyse, burayı, tıpkı Yerebatan Sar-
nıcı, Müze Gazhane, Casa Botter gibi restore ederek şeh-
rin kalbinin attığı çok amaçlı bir kültürel merkezi haline
getirdik. İçeride bir çalışma alanımız ve sanat kütüphane-
miz var. Dışarıdaki açık alanda her hafta bedava konserler
yapılıyor. Ayrıca, hemşehrilerimize danstan resme kadar
bir sürü kurs imkanı sunuyoruz. Bu hizmetlerimize ulaşa-
mayan, çevrede yaşamayan, engelli vatandaşlarımızın bu-
raya gelebilmeleri, gezmeleri ve kullanabilmeleri için

bedava ulaşım sağlıyoruz. Avrupa Kadınlar Voleybol
Şampiyonası’nı da burada eşim Dilek, çocuklarım ve ma-
halleli pek çok vatandaşla, dışarıda kurduğumuz dev ek-
randan izledik. Filenin Sultanlarının bize yaşattığı
heyecanı beraber paylaştık. Bize inanılmaz bir gece yaşat-
tılar, gurur kaynağı oldular ve o dayanışma duygusunu
bize tekrar aşıladılar.” HABER MERKEZİ

Anayasa değişikliği

İstanbul, dünyadaki mega şehirlerin
belediye başkanları ve temsilcilerinin
bir araya geldiği, ilk kez düzenlenen
‘Megaşehirler Zirvesi’ne ev sahipliği
yaptı. Artİstanbul Feshane’de 
düzenlenen zirvede Ekrem İmamoğlu
ve Bogota Belediye Başkanı Claudia
Lopez, İsrail ve Filistin arasında
tırmanan şiddet olaylarından
duydukları kaygıyı dile getirdi.
İmamoğlu, “Bu çatışmanın son
bulması, bütün dünyanın
sorumluluğudur” derken, Lopez,
“Sadece İsrail'de ve Filistin'de değil,
tüm dünyada barış sağlanması
önemli” ifadelerini kullandı.

İmamoğlu’nun ardından söz alan Metropolis Başkanı
ve Bogota Belediye Başkanı Lopez mega şehirlerin
yerel ve uluslararası ölçekteki önemine dikkat çekti.
Megaşehirlerin ortak sorunları ve çözüm yollarıyla ilgili
görüşlerini aktaran Lopez de İsrail ve Filistin arasında
yaşanan şiddet olaylarına yönelik fikirlerini dile getirdi.
“Birlikte çalışarak kentlerimizin refahını arttırmak
değil, aynı zamanda sürdürülebilir hale gelmesini sağ-
lamalıyız” diyen Lopez, “Megaşehirler olarak güçleri-
mizi birleştirmeliyiz. Böylelikle daha merkeziyetsiz
yapılar sunmalıyız ve daha kapsayıcı yapılar sunmalı-
yız. Daha yeşil yapılar, daha sosyal ve çevreye faydalı
yapıları hangi ülkede, hangi şehirde bulunursak bulu-
nalım, sunmak için çok çalışmalıyız. Metropolis ve
UCLG kapsamında Birleşmiş Milletler (BM) toplantıla-
rında bulunduk geçen hafta. Ve BM’ye, aslında ku-
rulma amacı dünyadaki barış ve huzuru korumak olan
BM’ye bu görevi yapmalarını ilettik. Bu alanda şu ana
kadar çok fazla da başarılı olamadılar. Ve o yüzden bu-
radan da sadece İsrail'de ve Filistin'de değil, tüm dün-
yada barış sağlanması önemli. Yoksa, refahı hiçbir
yerde oluşturamayız. Kutuplaşma, ayrım ve çatışmalar,
bu refah ortamını engellemekte. O yüzden hangi bü-
yüklükte olursa olsun, şehirlerib barışı ve huzur des-
teklemesi çok önemli. Bunu yapmak için de adil,
kapsayıcı ve sürdürülebilir toplumlar oluşturmalıyız”
ifadelerini kullandı.

SALDIRILARA
ORTAK TEPKI!

tÜM dÜnYAdA BARIŞ 
sAĞlAnMAsI ÖneMlİ

Filistin 
devleti
ertelenemez!
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Filistin-İsrail 
çatışmasına ilişkin değerlendirmede bulundu.
Erdoğan, "Bugün bölgemizdeki sorunların
temelinde Filistin meselesi bulunuyor. Mesele
çözülmedikçe bölge barışa hasret kalacaktır. 
İki devletli çözümün muhafazası önemlidir. 67
sınırları temelinde başkenti Kudüs olan Filistin 
devleti ertelenemez ihtiyaçtır" ifadelerini kullandı

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
İstanbul'daki Mor Efrem
Süryani Kadim Ortodoks

Kilisesi'nin açılış töreninde konuştu.
“Sayın Metropolit, Süryani Orto-
doks cemaati mensupları sizleri en
kalbi duygularımla selamlıyorum.
Afganistan'daki depremlerde vefat
eden kardeşlerimize Allah'tan rah-
met diliyorum. Tüm imkanlarımızla
yanlarındayız. Yardım malzemelerini süratle ulaştırıl-
ması için talimat verdik” diyen Erdoğan, “Temelini
birlikte attığımız kilisenin açılışını sizlerle beraber
yapmaktan memnuniyet duyuyorum. Emeği geçen-
leri tebrik ediyorum. Tüm İstanbul halkımız gibi Sür-
yani toplumunun ihtiyaçlarını karşılamayı da
devletimizin asli görevleri arasında addediyoruz.
Sayın Kadir Topbaş ile bu süreci başlattık. Sürecin
kesintiye uğramaması için girişimlerde bulunarak 3
Ağustos 2019'da temelini attık. Sıkıntıların çözülmesi
için güçlü irade gösterdik. Devletimizin desteği, Sür-
yani toplumu maddi katkısı ile yapılan kilisenin hayırlı
olmasını diliyorum. 2002'den beri hayata geçirdiği-
miz reform niteliğindeki birçok çalışmadan biridir”
ifadelerini kullandı. 

Açılışa bizzat katıldım

Bulgar Demir Kilisesi'nin açılışına bizzat katıldığını
belirten Erdoğan, “Toplam 20 ibadethane restore edi-
lerek hizmete açıldı. Bütün vakıflar sorunlarını devle-
tin en yüksek kademesine iletme fırsatını buldu.
Balkanlar ve Batı Trakya'daki ayrımcılık devam etse
de biz farklı inanç gruplarına asla bu yola tevessül et-
medik. Edilmesine de izin vermedik. Hiçbir şekilde
bazı ülkelerle olan anlaşmazlıkların vatandaşlarımızı
etkilemesine izin vermiyoruz.  Ülkemizdeki azınlıklara
ait 58 okul mevcut. Süryanilerin de okul açmasını
temin ettik. Bu bölgede talep edilen bir okul konu-
sunu da içişleri bakanımızın verdiği müjde ile 2 dö-
nüme yakın arazi tahsisi ile o adımı da atmış
olacağız.
Bu okulları devletimizin resmi okullarından ayrı tut-
muyoruz. Her türlü desteği sunuyoruz. Vakıf seçimleri
çıkan yönetmelik ile kısa sürede gerçekleştirildi. 6 ay
içinde 167 azınlık vakfı seçimi tamamlandı. Uzun
zaman alacak nice adımı siz vatandaşlarımızın istifa-
desine sunduk. Her türlü ihtiyacınızda yanınızda ol-
mayı sürdüreceğiz. Ortak vatanımız olan Türkiye'nin
büyümesi için sizlerin de gereken desteği vereceğine
inanıyorum. Türkiye Yüzyılı'nda sizlerin katkısına gü-
veniyorum” açıklamasını yaptı. 

İki devletli çözüm

Filistin ve İsrail arasında yaşanan çatışmalara deği-
nen Erdoğan, “Kudüs'ün mübarek bir yeri vardır. Os-
manlı'nın bölgeden çekilmesi ile Müslüman ve
Hristiyanların hakları adım adım ihlal edildi. Yüz yıllar
boyunca barış yeri olan Kudüs gasbın ve yıkımın
sembolü haline geldi. Bugün bölgemizdeki sorunların
temelinde Filistin meselesi bulunuyor. Mesele çözül-
medikçe bölge barışa hasret kalacaktır. İki devletli
çözümün muhafazası önemlidir. 67 sınırları teme-
linde başkenti Kudüs olan Filistin devleti ertelenemez
ihtiyaçtır. Haremi Şeref'e olan saldırılar artmaktadır.
Biz hakkı hakikati, doğruyu söylemekten çekinmiyo-
ruz” dedi. Erdoğan, “Bugün de adil bir barışın kaybe-
deni olmaz düsturu ile hareket ediyoruz. Filistin
meselesinin uluslararası hukuka göre çözülerek böl-
genin barışa kavuşmasıdır. Kundaktaki bebelerin
ölümü ve acı çekilmesi yürekleri yakıyor. Türkiye ça-
tışmaların bir an önce durması, gerilimin düşmesi
için elinden geleni yapmaya hazırdır. Sükûnetin tek-
rar tesisi için diplomasi çalışmaları devam ettirmekte
kararlıyız” diye konuştu.  DHA

9 ayda 2 bin 253 can gitti
Türkiye'de yılın 9 ayında polis sorumluluk bölgesinde meydana gelen 411 bin 675 trafik
kazasında, 2 bin 253 kişi olay yerinde yaşamını yitirdi, 269 bin 91 kişi yaralandı

EmniyEt Genel Müdür-
lüğü Trafik Başkanlığı veri-
lerinden derlenen bilgiye

göre, polis sorumluluk bölgesinde 1
Ocak-30 Eylül arasında 1822 kazada
2 bin 253 kişi yaşamını yitirdi. Aynı
dönemde 174 bin 610 kazada 269 bin
91 kişi yaralanırken, 235 bin 243 kaza
da maddi hasarla sonuçlandı.
Ölümlü ve yaralanmalı trafik kazala-
rın oluş şekilleri şöyle: "Karşılıklı çar-
pışma 10 bin 180, arkadan çarpma
19 bin 300, yandan çarpma 58 bin
407, yan yana çarpışma 3 bin 14,
duran araca çarpma 2 bin 531, zincir-
leme çarpışma 953, çoklu çarpışma
1103, engel veya cisimle çarpışma 8
bin 219, yayaya çarpma 27 bin 581,
hayvana çarpma 757, devrilme, sav-
rulma veya takla 21 bin 103, yoldan

çıkma 20 bin 266, araçtan insan düş-
mesi 1410, araçtan cisim düşmesi 65
ve park etmiş araca çarpma 1543."
Bu kazaların 187 bin 599'u sürücü, 18
bin 709'u yaya, 1389'u yolcu, 2 bin

495'i araç ve 749'u yol nedeniyle mey-
dana geldi. Kazalar sonucu Anka-
ra'da 123, İstanbul'da 122, İzmir'de
98, Bursa'da 79 ve Antalya'da 102 kişi
yaşamını yitirdi. AA



A A muhabirinin, Ticaret Bakan-
lığı verilerinden yaptığı derle-
meye göre, sektör, 2020'de

hedef ülkelerde yaşanan siyasi istikrar-
sızlıklar, konjonktürel sorunlar ve
Kovid-19 salgınının etkilerine rağmen
16,2 milyar dolar değerinde 371 iş üst-
lendi. Salgının 2021'de dünya ekonomi-
sinde yarattığı olumsuz etkinin
azalmasına paralel olarak Türk firmala-
rının yurt dışında yürüttüğü projelerin
toplam bedeli 30,7 milyar dolara çıktı.

Bu dönemde üstlenilen proje sayısı 445
olarak kayıtlara geçti. Yurt dışı müteah-
hitlik sektörü, geçen yılı da küresel eko-
nomik sorunlar ve Rusya-Ukrayna
Savaşı'nın gölgesinde geçirdi. Bu dö-
nemde sektörün üstlendiği proje sayısı
494, toplam proje bedeli 19,1 milyar
dolar oldu. Geçen yıl üstlenilen projele-
rin ortalama bedeli 38,7 milyon dolar
olarak hesaplandı. Sektör, bu yılın ocak-
eylül döneminde ise 185 proje üstlendi.
Bu dönemde üstlenilen projelerin bedeli

12 milyar 898 milyon 676 bin dolar ola-
rak kayıtlara geçti. Yılın 9 ayında üstle-
nilen projelerin ortalama bedeli ise 69,7
milyon dolar olarak hesaplandı. Yurt
dışı müteahhitlik sektörü, 1972'den eylül
ayı sonuna kadar ise 135 ülkede 486
milyar dolar değerinde 11 bin 837 proje
üstlendi.

Orta Doğu çekiyor

Müteahhitlik firmalarınca 1972 yılından
bugüne kadar yurt dışında üstlenilen

projelerin ülkelere göre dağılımında
Rusya yüzde 20,2'lik payla ilk sırada yer
aldı. Söz konusu ülkede bugüne kadar
yaklaşık 98 milyar dolarlık proje hayata
geçirildi. Rusya'yı yüzde 10,5'lik payla
Türkmenistan takip ederken üstlenilen
projelerin tutarı 50,9 milyar dolar oldu.
Irak yüzde 6,9'luk pay ve üstlenilen 33,3
milyar dolarlık projeyle üçüncü sırada
yer aldı. Bu ülkeleri, 30,2 milyar dolarlık
projeyle Libya ve 27,9 milyar dolarlık
projeyle Kazakistan izledi.

25,5 milyar dolarlık proje

Sektörün daha fazla pay almak için
odaklandığı Suudi Arabistan pazarı da
yüzde 5,2'lik pay ve 25,5 milyar dolarlık
proje bedeliyle öne çıktı. Katar'da bu
dönemde yaklaşık 20 milyar dolarlık,
Birleşik Arap Emirlikleri'nde ise 12,5
milyar dolarlık proje üstlenildi. Türk
müteahhitler, bugüne kadar yurt dışında
yüzde 13,8'lik pay ve 67,3 milyar dolar-
lık bedelle en fazla konut alanında proje
üstlenirken bu sektörü yüzde 13,6'lık
pay ve 66 milyar dolarla kara yolu, tünel
ve köprüler izledi. Söz konusu alanları
41 milyar dolarlık proje bedeliyle demir
yolu, 35 milyar dolarla ticaret merkezi
ve 32,6 milyar dolarlık proje bedeliyle
havalimanı projeleri takip etti.

2023'te 42 firma iş yaptı

Öte yandan, ENR dergisinin geçen bir
yılda üstlenilen uluslararası projelerin
toplam bedeli üzerinden her yıl belirle-
diği dünyanın en büyük 250 müteahhit-
lik firmasını gösteren listede Türkiye,
2003 yılında sadece 8 müteahhitlik fir-
masıyla yer alırken 2023'te 42 firmayla
boy gösterdi. Derginin 2023 yılı sayı-
sında yer alan bu firmalardan 6'sı söz
konusu listede ilk 100 firma arasında
kendine yer buldu, 2 Türk firması ise ilk
50'ye girdi. Türkiye, firma sayısı itiba-
rıyla Çin'den sonra listede ikinci sırada
yer alıyor. AA
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Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1904329)

CEP TELEFONU SATIN ALINACAKTIR
İSTANBUL ŞEHİR HATLARI TURİZM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

CEP TELEFONU MAL ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2023/1053173
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ŞEHİR HATLARI TURİZM SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi : BEDRETTİN MAH. EVLİYA ÇELEBİ CAD. 

NO: 63/A 34440 KASIMPAŞA BEYOĞLU/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2123138000 - 2122539475
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : CEP TELEFONU MAL ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 4 Kalemde Toplam 99 adet Muhtelif özelliklerde cep telefonu 

alınacaktır.Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Şehir Hatları Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş. / 
Bedrettin Mahallesi Evliya Çelebi Caddesi No:63/A (Haliç 
Tersanesi) Kasımpaşa-Beyoğlu/İSTANBUL veya İdare'nin 
belirleyeceği yere tek seferde teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra ilk iş günü işe başlanacak 
olup 30 takvim günü içerisinde tek seferde teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip ilk iş 
günü işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 23.10.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Şehir Hatları Turizm San. ve Tic. A.Ş. Genel 
Müdürlük Binası Toplantı Salonu - Bedrettin Mah. 
Evliya Çelebi Cad. No: 63/A Kasımpaşa - Beyoğlu / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.
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Türk müteahhitlik sektörünün ocak-eylül döneminde yurt
dışında üstlendiği proje tutarı yaklaşık 13 milyar dolar oldu.
Müteahhitlik firmalarınca 1972 yılından bugüne kadar yurt

dışında üstlenilen projelerin ülkelere göre dağılımında Rusya
yüzde 20,2'lik payla ilk sırada yer aldı. Söz konusu ülkede

bugüne kadar yaklaşık 98 milyar dolarlık proje hayata geçirildi

Kampanya
yarışı başladı
Türkiye otomotiv pazarında satışlar her ay rekor tazelerken,
son dönemlerde birçok marka, kredi, takas desteği ve nakit
indirimi gibi kampanyalarını yoğunlaştırdı

Yılın ilk yarısında
aşırı talep sebebiyle
tüketiciler araç bul-

makta zorlandı, ikinci el piyasa-
sında da satışlar beklenenin çok
üstünde gerçekleşti. Sıfır araç
bulamayan tüketiciler, ikinci el
araçlara yöneldi. Ancak ikinci el
fiyatlarının sıfır araç fiyatlarının
üzerine çıkması büyük tepki çek-
mişti. Yaşanan gelişmeleri yakın-
dan takip eden Ticaret
Bakanlığı'nın aldığı tedbirler so-
nucu ikinci el piyasasındaki aşırı
yüksek fiyatlar dengeye oturdu.
Otomotivin yatırım aracı olarak
görülme cazibesini kaybetmesi-
nin ardından, gerçek alıcılar ile
otomotiv markaları baş başa
kaldı. Son gelişmelerin ardın-
dan, birçok otomotiv markası da
kredi, takas desteği ve nakit indi-
rim gibi kampanyalara başladı.

12 ay vade, yüzde 0 faiz

Buna göre, Toyota, yeni araç sa-
hibi olmak isteyenlere ekim ayı
boyunca fırsatlar başlattı. Kam-
panya kapsamında Corolla
Sedan, 180 bin liraya varan indi-
rimle birlikte 1 milyon 2 bin 800
liradan başlayan fiyatlarla sunu-
lurken, indirim kampanyasını
tercih etmeyenler için 250 bin li-
raya, 12 ay vade ve yüzde 0 faizli
kredi fırsatı bulunuyor. Toyota
Corolla Cross Hybrid, Yaris
Cross, Hilux ve Toyota C-HR
modellerine de yüzde 0 faiz
avantajlarıyla veya nakit indi-
rimleriyle ulaşmak mümkün
oluyor.

Şimdi al, 6 ay sonra öde

Hyundai ise ekim ayında ger-

çekleştirdiği özel bir kam-
panya ile sıfır kilometre oto-
mobil satın almak isteyen
müşterilerine fırsat sunuyor.
C-SUV segmentindeki popü-
ler modeli Tucson'un sınırlı sa-
yıdaki Comfort donanım
seviyesi, 1 milyon 370 bin lira-
dan başlayan fiyatlarla satılı-
yor. Aynı zamanda, Hyundai
diğer modellerinde de "Şimdi
Al, 6 Ay Sonra" öde seçeneği
sunuyor. B-SUV segmentinin
en çok tercih edilen modelle-
rinden biri olan Bayon ise
Elite donanım seviyesinde 60
bin liraya varan indirim im-
kanı sunuyor. Hyundai'nin
geçen aylarda satışa sunduğu
yeni Kona ve yeni Elantra ise
200 bin liraya 12 ay 1,99 faiz
imkanıyla satılıyor. Bu kredi
seçeneği, Staria modelini de
kapsıyor.

Ekim ayına özel fırsat

İndirim kampanyasına Rena-
ult ve Dacia markaları da
dahil oldu. Renault Taliant
otomatik vites, 498 bin 900 li-
radan başlayan, Renault Clio
otomatik vites, 500 bin 500 li-
radan başlayan, Renault Me-
gane sedan Joy da 561 bin
500 liradan başlayan ÖTV
muafiyetli fiyatlarıyla ekim
ayına özel sunuluyor. Renault
Megane E-Tech de 1 milyon
499 bin liradan başlayan fi-
yatla satın alınabiliyor. Rena-
ult'da "Şimdi al Mayıs 2024'te
ödemeye başla" kampanyası
da tüketicilere sunulurken,
Dacia da benzer kampanyaları
tüketicilerle buluşturuyor.  AA

22,6 milyonu
kayıt altında
Geçen yıl 11 milyon 630 bin 668'i imalat, 
10 milyon 127 bin 34'ü ithalat, 844 bin 877'si
yolcu beraberinde getirilenler olmak üzere toplam
22 milyon 602 bin 579 cep telefonu Mobil Cihaz
Kayıt Sisteminde (MCKS) kayıt altına alındı

AA muhAbirinin, Bilgi Teknolojileri ve
İletişim Kurumu (BTK) Faaliyet Rapo-
ru'ndan yaptığı derlemeye göre, 2021'de

11 milyon 951 bin 260 IMEI numarası ithalatçı baş-
vurusuyla kaydedilirken, 2022'de bu sayı yüzde 15,26
azalışla 10 milyon 127 bin 34 oldu. Söz konusu dö-
nemde imalatçı başvurusuyla kayıt altına alınan
IMEI numarası sayısı ise yüzde 0,82 azalarak 11
milyon 726 bin 750'den, 11 milyon 630 bin 668'e ge-
riledi. Yurt dışından yolcu beraberinde getirilerek
kayıt altına alınan cihaz sayısı aynı dönemde yüzde
666,31 artarak 110 bin 253'den 844 bin 877'ye ulaştı.
Böylece geçen yıl imalat, ithalat ile yolcu beraberinde
getirilenler olmak üzere toplam 22 milyon 602 bin
579 cep telefonu MCKS'de kayıt altına alındı.

İhbar başvurusu arttı

BTK bünyesinde yer alan Bilgi ve İhbar Merkezi'ni
(BİM) arayan vatandaşların kayıp ve çalıntı cihaz-
larla ilgili iletişime kapattırma taleplerinde de artış
görüldü. BİM aracılığı ile 2022'de toplam 749 bin
381 çağrı alındı. Çağrı sayıları, 2021 yılına göre
yüzde 46,88 arttı.  AA
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İ ster Osmanlı diyelim, ister Anadolu diyelim, ister
Türk diyelim, istersek de şark kültürü diyelim…
Adını her ne ile anarsak analım, bizim kültürü-

müzde tartışma kültürü kesinlikle yoktur.
Eğer bir tartışmaya başlarsak sonu çoğunlukla

kavga, dövüş ile biter.
Makalemin başlığını, değerli tarihçimiz Murat Bar-

dakçıya ait bir sözden yola çıkarak fikirlerimi siz de-
ğerli okuyucularımla paylaşacağım.

İçimizdeki bir grup insan Osmanlı’yı tartışmaya aç-
mayarak tartışma kültürünü baltalıyor. Diğer bir grup
ise Atatürk ve kurduğu Cumhuriyet’i tartışmaya aç-
mayarak tartışma kültürünü baltalıyor. Oysaki her
ikisi de tartışılabilmeli. Medeni kurallar çerçevesinde
bu nasıl olacak? Pek tabii bugünümüze kadar gelen
belgeler ile bunu da en iyi tarihçilerimiz söyleyebilir.

Tarihçilerimiz, Türk tarihinde tartışmalı konular
hakkında belgeleri sununca karşısında büyük bir mu-
halif görüş beliriyor. Onu çürütmek için bilen, bilme-
yen her vatandaş olayın içine girerek bir görüş
belirtiyor. Ortalık birden toz duman, hakaretlerin bi-
nini bin para…

En sağlıklı bilginin kimin bilgisi olduğu bizim için
havada kalıyor. Neyi, kimi, hangi konuyu tartışırsak
tartışalım sonucunda “Evet sen haklısın. Senin tezin
ve belgelerin daha doğru ve akla yatkın” cümlesini
asla duyamıyoruz.

Hadi geçmişi bir kenara bırakalım… Onun için çok
okursan doğruyu idrak edersin diye düşünüyorum.
Ama şimdi ki zamana gelirsek sonuç daha da kötü.
Her şey gözlerimizin önünde gerçekleşirken kimine
göre doğru olan kimine göre çok yanlış denebiliyor. 

Oysaki doğru her zaman bir tanedir.
Gerçek göreceli ve yoruma açık bir kavram değil-

dir. Bilgiyi yorumlama şeklimiz taraftar olmakla
değil, gerçeğe odaklanarak olmalı.

Geçmişimizdeki olayları ve icraatları padişahların,
sultanların belirlediğini hepimiz biliyoruz. Şimdiki ic-
raatları da şu anki Cumhuriyet’in yönetim şekli ge-
reği, bizlerin seçtiği siyasi liderler belirliyor.

Her ülke yöneticisi savaşa girdiğinde kendisinin
haklı olduğunu savunur ve halk buna inanmak zo-
runda bırakılır. Oysa ki “Savaş zorunlu değil ise bir
cinayettir” demiştir Gazi Mustafa Kemal Atatürk.

Gözümüzün önünde gerçekleşen Rusya-Ukrayna sa-
vaşı kim haklı, kim haksız? İsrail-Filistin Lübnan sa-
vaşı kim haklı, kim haksız?

Bağımsızlığını kendi isteği ile Ukrayna’ya veren
Rusya, haksız ve orantısız bir savaş çıkararak on bin-
lerce insanın ölümüne sebep olmuştur.

İsrail ve Filistin Lübnan savaşı ise 1947 tarihinden
sonra sürekli toprak satın alarak ülke kuran İsrail,
daha sonrasında ise emperyalist güçlerden de aldığı
destek ile orta doğuyu kan gölüne çeviren bir siyasi
anlayış olmuştur.

Sonuç olarak, dünya var olduğu günden bu zamana
kadar değişmeyen tek bir şey var o da “Haklı olan ka-
zanmıyor, güçlü olan kazanıyor”

Kendi topraklarını satmayacaksın, çok fazla ve
kontrolsüz göçmen almayacaksın, savaş ile elde etti-
ğin toprakları geri verdiğinde ise yaptırım uygulama-
yacaksın. Yoksa açtığın bu savaşlar seni tarih içinde
eli kanlı bir katil yapmaktan ileri götürmez.

Tarih, siyasi partiler kanununu değiştirmeyenleri,
Türkiye’de ki tüm siyasi partilere mensup delegeleri de
tercihlerinden dolayı olumlu ya da olumsuz yargılaya-
caktır. 

Adaletin asla tecelli edemediği bir dünyada yaşıyo-
ruz. Adalet arıyorsan güçlünün yanında olacaksın,
haksız da olsan kazanan sen olursun.

Medeni bir şekilde konuşamayan, tartışamayan biz
insanoğlunun en büyük cezası ise güçlünün adaletinde
adaletsizliği yaşayarak ölmek olacaktır.

Maalesef bu gerçek bir olgudur.

A K Parti'nin yeni MKYK üye-
leri, Cumhurbaşkanı ve AK
Parti Genel Başkanı Recep

Tayyip Erdoğan başkanlığında top-
landı. 3 saat 45 dakika süren toplantı
sonrasında AK Parti Sözcüsü Ömer
Çelik, açıklamalarda bulundu. Çelik,
olağanüstü kongrenin birlik ve daya-
nışma içerisinde gerçekleştirildiğini
söyleyerek, "AK Parti bir kere daha
hem istikrarın hem de değişimin adresi
olduğunu net bir şekilde göstermiş
oldu. Bu kongreyle birlikte partimiz
artık bütün birimleriyle tamamen yerel
seçimlere doğru çalışmalarını sürdüre-
cek. Cumhurbaşkanımızın başkanlı-
ğında ilk MKYK toplantımızı, bir
tanışma toplantı değerlendirmeler şek-
linde gerçekleştirmiş olduk. Genel
Başkanımızın MKYK'mıza ilk olarak
verdiği görev ve altını çizdiği husus,
Türkiye'yi bizde olmayan, belediyecilik
hizmeti alamayan yerlerle, daha güçlü
bir belediyecilik hizmetiyle buluştur-
mak üzere çalışmalara başlamak ol-
muştur" diye konuştu.

Yerel seçimlere hazırlık

AK Parti ve Cumhur İttifakı'nın, hem
toplumun istikrar talebini hem de de-
ğişim tartışmalarını kucaklayacak bir
siyasi iradeyi ortaya koymayı sürdür-
düğünü belirten Çelik, "Bizim bütün
MKYK'larımız, bütün kongrelerimiz
tecrübenin, istikrarın devamlılığını sağ-
layan; aynı zamanda da değişimi ku-
caklayan bir denge içerisinde
olmuştur. Yine bütün MKYK'larımızın
ortak özelliği, kadınların siyasette daha
güçlü bir şekilde yer alabilmesi, parti-

mizin her alanında etkisini göstermesi
açısından güçlü bir temsile sahip ol-
malarıdır. Aynı şekilde gençlerin tem-
sili ve Türkiye'nin bütün sosyolojisini
kucaklayan bir siyasi hareket olarak
AK Parti'nin bütün sosyal kesimleri
kucaklayacak bir yayılma ve temsil içe-
risinde MKYK'sını oluşturması ve
kongresini yapmasıdır. Nitekim Genel
Başkanımız, Cumhurbaşkanımız kon-
gre konuşmasında bütün Türkiye'nin
duyduğu gibi, daha yaygın bir şekilde
bu çalışmaları sürdürebilmek maksa-
dıyla da Meclis'ten kısıtlı sayıda arka-
daşımızı MKYK'ya aldığımızı, değişik
toplum kesimlerinin temsiline odakla-
nan bir yaklaşımı benimsediklerini
ifade etmişlerdir. Bugün itibariyle artık
ilk MKYK'yla birlikte bu süreç tamam-
lanmış bulunmaktadır. Bundan son-
rası yerel seçimlere hazırlıktır"
ifadelerini kullandı.

İşte yeni MYK

Çelik, Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Erdoğan'ın toplantı so-
nunda yeni MYK'yı açıkladığını bil-
dirdi. Buna göre; Birinci Genel Başkan
Vekili Efkan Ala, İkinci Genel Başkan
Vekili Mustafa Elitaş, Siyasi ve Hukuki
İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Hayati Yazıcı, Teşkilat Başkanı
Erkan Kandemir, Seçim İşleri Başkanı
Ali İhsan Yavuz, Tanıtım ve Medya-
dan Sorumlu Genel Başkan Yardım-
cısı Hamza Dağ, Dış İlişkilerden
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
Zafer Sırakaya, Sosyal İşlerden So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı
Fatma Betül Sayan Kaya, Yerel Yöne-

timlerden Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Yusuf Ziya Yılmaz, Ekonomi
İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Nihat Zeybekçi, Sivil Toplum-
dan Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Belgin Uygur, İnsan Hakla-
rından Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Hasan Basri Yalçın, Mali ve
İdari İşlerden Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Vedat Demiröz, Çevre ve
Şehircilikten Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Çiğdem Karaaslan, Ar-
Ge'den Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Mustafa Şen, Bilgi ve İletişim
Teknolojilerinden Sorumlu Genel Baş-
kan Yardımcısı Sayın Ömer İleri ve
Genel Sekreter ise Fatih Şahin oldu.
Çelik, ayrıca listelerde olmayan Grup
Başkanı ve Grup Başkan Vekili’nin de
MKYK'nın ve MYK'nın doğal üyesi
olduğunu hatırlattı ve bu sebeple liste-
lerde olmadıklarını belirtti.

YİK'i ilan edecek

Bütün birimlerin yarın sabah itibariyle
görevlerine başlayacağını söylen Çelik,
geçmiş dönemde görev yapan üyelere
teşekkür ederek sözlerine şöyle devam
etti: "Sayın Cumhurbaşkanımız yakın
zamanda Yüksek İstişare Kurulu'nu
ilan edeceklerini bugün kongrede ifade
ettiler. Böylece bütün birimlerimiz açı-
sından AK Parti, bu kongresini gerçek-
leştirerek yerel seçime hazır hale
gelmiştir. Önümüzdeki dönemde in-
şallah milletimizle daha çok buluşa-
rak, Türkiye'yi AK Parti ve Cumhur
İttifakı belediyeleriyle daha büyük
oranda buluşturmak için çalışmaları-
mıza devam edeceğiz" dedi. DHA

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, partisinin Merkez Karar ve Yönetim Kurulu 
(MKYK) toplantısının ardından, yeni Merkez Yürütme Kurulu'nu (MYK) açıkladı.
Çelik, “ Bugün itibariyle artık ilk MKYK'yla birlikte bu süreç tamamlanmış
bulunmaktadır. Bundan sonrası yerel seçimlere hazırlıktır” dedi

Kanun GÖÇER
HAYATIN SÜZGECİ

kanungocer1@gmail.com
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Açıklamalarının ardından gazetecilerin soru-
larını yanıtlayan Çelik, bir basın mensubu-
nun, Filistinli gruplar ile israil arasında
yaşanan çatışmalara ilişkin sorusuna, "Tabii
yakından takip ediyoruz. Birincisi, prensip
olarak söyleyeyim; her türlü sivil ölüm kay-
bına karşıyız. Bu bakımdan, hangi taraftan
olursa olsun sivillerin kaybına yol açacak şid-
detten uzak durulması gerektiğini ifade edi-
yoruz. ikincisi olayı daha da tırmandıracak,
daha çok kan dökülmesine yol açacak bir
şiddet döngüsünün ortaya çıkmamasını te-
menni ediyoruz. Burada itidal önemlidir. Kar-
şılıklı olarak şiddetin artırılmasının daha
kötü, daha vahim sonuçları olacaktır. Biz böl-
gede müzakereye, diplomasiye dayanan bir
barış ve huzur ortamı olması gerektiğini her
zaman ifade ettik ve bunu ifade etmeye
devam ediyoruz. Biz, şiddetin daha fazla tır-
manmasından kaygı duyduğumuzu ifade edi-
yoruz. O sebeple bütün tarafları şiddeti daha
da tırmandırarak adım atmaktan uzak dur-
maya davet ediyoruz. dışişleri Bakanlığımız
başta olmak üzere, ilgili bütün birimlerimiz
takip ediyorlar. Sayın Cumhurbaşkanımızın
da yakın takibinde. Biz de parti olarak yakın-
dan takip ediyoruz" diye konuştu.

Hazırlığımız var

dışişleri Bakanlığı'nın olaylara ilişkin açıkla-
masının, bölgede yaşayan Türk vatandaşları-
nın güvenliği için yapıldığını söyleyen Çelik,
"Herhangi bir şekilde şu ana kadar bununla
ilgili olarak zor durumda kalmış bir vatandaş
bilgisi ulaştığı takdirde, derhal kendisinin
Türkiye'ye getirilmesi için gerekli girişimde
bulunulur. Bütün birimlerimiz, vatandaşları-
mızın bulunduğu bölgeleri de bilmektedirler.
Bu sebeple de bu tip durumlar için her türlü
hazırlığımız vardır. Bir şekilde çatışma bölge-
lerinde olan vatandaşlarımızın oradan kurta-
rılması için de hazırlıklarımız var. Ayrıca bu
şekilde bir sıkıntı içerisinde olan vatandaşla-
rımız, büyükelçiliğimize ulaşarak derhal ken-
dilerine ulaşılmasını sağlayabilirler"
açıklamasında bulundu.

HEr TÜrlÜ SİVİl 
ÖlÜmE KarŞıyıZ

Milli Yol Partisi Lideri Remzi
Çayır, partisinin genel merke-
zinde düzenlenen Merkez

Karar Yönetim Kurulu (MKYK) toplantı-
sından önce gündeme ilişkin açıklama-
larda bulundu. Çayır, Milli Yol Partisi'nin;
Türkiye'nin bağımsızlığı, Türk İslam coğ-
rafyasının kendi kaderini tayin etme hakkı
ve bütün insanlığın kendi geleceğini kendi
aklı ve iradesiyle kurma hareketinin mer-
kezi olduğunu belirterek, "Bu sebeple Milli

Yol, sadece ülkemizde olup bitenlerle ilgile-
nemez. Dünyanın en ücra köşesinde yapı-
lan bütün işlemler, işler, zulümler, iyilikler,
kötülükler; hepsi bizim ilgi alanımızdadır
ve bizim iyileştirmekle yükümlü olduğu-
muz bir vazifedir. Bu sebeple Orta Do-
ğu'da ne yazık ki Filistin, Irak, Suriye,
zaman zaman başka ülkeler de boş bırakıl-
mamaktadır. Emperyal güçler boş durmu-
yor, duramaz. Başta Amerika olmak üzere
Avrupa'nın bir tek gayesi var; şiddeti ken-
dinden ne kadar uzak tutarsa kendi gelece-
ğini ve kendi huzurunu o kadar kaim
kılacaktır. Bu stratejik bir haldir ve ne yazık
ki bizim coğrafyamızda kan ve gözyaşı din-
mez. Bunlara göre, Türk İslam coğrafyası,
bu Müslüman coğrafyası asla ve asla kafa-
sını kaldırmamalı” dedi. 

Saçma bir oyun 

“Ne yapmalı? Birbirleriyle uğraşmalılar. İçe
dönmeliler ve kendi problemlerinin içeri-
sinde boğulmalıdırlar. Şu an yapılan da bu.
Yani düşünebiliyor musunuz? Filistin, İs-
rail'e bomba atıyor. İsrail onu uçaklarla
bombalıyor, ona füze atıyor” diyen Çayır,
“Ölenler; çocuklar, kadınlar ve mazlumlar.
Böyle saçma bir oyun olur mu? İşte em-
peryal güçler bu oyunu devam ettirirken
bizim akıllı siyasetçiler de kısır döngünün
içerisinde; birisi kınıyor, birisi şak şak yapı-
yor, birisi 'Rabia' yapıyor, hayatlarına

devam ediyorlar. Kaldırıp da kafalarını, 'Ey
insanoğlu, ey Müslümanlar, ey Türkler,
yeter artık aynı delikten ısırıldığınız' diyen
yok. Biz, 'Ey Müslümanlar, ey Türk İslam
coğrafyası, uyan kendi geleceğini kendin
belirle, hiç kimsenin uydusu olma' diyece-
ğiz" ifadelerini kullandı.

Anayasa değişmelidir

Ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın yeni anayasa çağrısına değinen
Çayır, bu çağrıyı doğru bulduğunu belirte-
rek, "Bu ülke 40 yıldır darbe anayasasıyla
yönetiliyor. Hiç utanma yok mu? Bunun
22'si sende. Değiştirdi ama parça parça de-
ğiştirdi. Nasıl değiştirdin? Kendine göre
değiştirdin, menfaatine göre değiştirdin.
Referanduma götürdün. Bir bölümüne
değil hepsini götürseydin. Zaten halk karar
verecekti; değiştirirdin. Niye tamamını gö-
türmedin? Çünkü işine gelmez o zaman.
Anayasa değişmelidir. Neye göre değişme-
lidir? Bir bayrak asla ve asla iki bayrak
olmaz. Bir bayrak olur, bir vatan olur, bir
devlet olur, bir millet olur. Keşke samimi
olsa canla başla hepimiz destek vere-
ceğiz. Anayasada ne demek? Farklı
görüşleri, farklı insanların, farklı
toplulukların ortak kaygıda buluş-
ması demek, ortak bir metin
demek, irade birliği demek.
Senin sadece birliğin, senin

sadece iraden yetmez. Millete
rağmen anayasa yapamaz-
sın. Millet anayasasını ya-
pacaktır. Biz sokaklara
çıkacağız ve bir kam-
panya başlatacağız.
'Millet anayasasını
yapacak' diye so-
kaklarda milletin
bu konudaki
görüşlerini
alacağız"
dedi.
DHA

Milli Yol Partisi Genel Başkanı Remzi Çayır, "Filistin, İsrail'e bomba atıyor. İsrail onu uçaklarla bombalıyor, ona
füze atıyor. Ölenler; çocuklar, kadınlar ve mazlumlar. Böyle saçma bir oyun olur mu? Biz, 'Ey Müslümanlar,
ey Türk İslam coğrafyası, uyan kendi geleceğini kendin belirle, hiç kimsenin uydusu olma' diyeceğiz" dedi

Hiç kimsenin uydusu olma! İsrail laftan
anlamıyor!

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, Hamas’ın
başlattığı ‘Aksa Tufanı’ operasyonuna ilişkin, “Her zaman ifade
ettiğimiz gibi İsrail maalesef laftan anlamıyor. Mutlaka bir güç

ortaya konması ve bizim güçlü olmamız lazım” dedi.
Yeniden
Refah Par-
tisi lideri

Fatih erbakan, partisinin
genel merkez binasında dü-

zenlediği il Başkanları Toplantı-
sı’nda konuştu. Fatih erbakan,

“eylül ayı içerisinde Yeniden
Refah Parti’miz kurulduğu günden

bugüne kadar ki 1 aylık üye kayıt re-
korunu kırdı. 1 ayda 21 bin üye kayde-

derek, Türkiye’nin en hızlı
büyüyen partisi olduğunu

bir kez daha belirtmek iste-
rim. inşallah bu hızla devam

edeceğiz ve 500 bin üye hedefi-
mize hep birlikte ulaşmak için

gayret edeceğiz. Bu sonuç açık bir
şekilde milletimizin Yeniden Refah

Partimize akın akın koştuğunu göster-
mektedir. Cenab-ı Allah’a bu nedenle de

şükrediyoruz. Arazide yaptığımız çalış-
malar, Anadolu Buluşmaları programları

ve illerde yapılan çalışmalarda da milletimiz
ile bir araya gelindiğinde bu gerçek açık bir

şekilde görünüyor. Milletimiz akın akın Yeniden
Refah Partisi’ne koşuyor. 14 Mayıs seçimlerinde

önemli bir sonuç elde ettik. inşallah şimdi mart ayında yapılacak
olan yerel seçimlerde çok daha büyük bir başarıyı ve zaferi hep
birlikte yaşayacağız” diye konuştu.

Zulüm devam ediyor

Fatih erbakan, Hamas’ın silahlı kanadı izzeddin el-Kassam Tu-
gayları Komutanı Muhammed ed-dayf'in, israil'e karşı başlattık-
ları ‘Aksa Tufanı' operasyonu ile ilgili, “Her zaman ifade ettiğimiz
gibi israil maalesef laftan anlamıyor. Mutlaka bir güç ortaya kon-
ması lazım. Biz israil kurulduğu günden 1975 senesinden beri is-
rail’i kınıyoruz. Mitingler yapıyoruz. Lanetliyoruz ama israil

maalesef adım adım hedefine
doğru yürüyor. Bu kınamalara
bu açıklamalara kulak asma-
dan maalesef zulmünü devam
ettiriyor. Bizim güçlü olmamız
lazım. ‘israil laftan değil güç-
ten anlar’ diyen merhum erba-
kan hocamızı bir kez daha
anıyoruz. Hükümetimiz de
Sayın Cumhurbaşkanı da bunu
sık sık ifade ediyor. Ancak bu
ifadelerimizin hayata geçirile-
bilmesi, bunların bir mana
ifade edebilmesi için Türki-
ye’nin güçlü bir ülke olması
lazım” dedi. dHA



A lmanya’da yaşayan Hayriye Kuru şeker hastalığı
nedeniyle 8 yıldır çeşitli sorunlar yaşıyordu. Öfke
durumu çok yüksekti ve ne kadar aç kalırsa kal-

sın kilo veremiyordu. İlaçlarla sorunlarının düzelmediğini
gören Kuru, çözüm yolları aramaya başladı ve araştır-
malar sonucunda Etiler Hastanesi’nden Türkiye Meta-
bolik Cerrahi Vakfı Başkanı Prof. Dr. Alper Çelik’e ulaştı.
Metabolik cerrahi ameliyatı hakkında bilgi almak ve
muayene olmak için Türkiye’ye gelen Kuru, ameliyat ol-
maya karar verdi. 108 kilodan 75 kiloya düşen Kuru,
şeker hastalığından kurtulduğunu ifade ederek yaşam ka-
litesinin arttığını söyledi. Bu süreci arkadaşında takip
eden Petra Zanker ise insülin direnci ve kilo gibi sorunları
nedeniyle Türkiye’ye gelerek ameliyat olmaya karar verdi.
1 hafta önce ameliyat olan Zanker, “Babam şekerden do-
layı kör oldu. Benim de insülin direncim vardı. Tam 100
kilo ile ameliyata girdim şimdi ise 95 kiloyum. Kendimi
çok iyi hissediyorum. Almanya’da böyle bir ameliyatın
olmaması çok kötü, orada bizi ilaca boğuyorlar. Türkler
mucize” diye konuştu.

Düzelmesi mümkün

Ameliyat hakkında bilgi veren Prof. Dr. Alper Çelik, “Me-
tabolik cerrahi, şeker hastalığının ameliyatla tedavisidir.
Bu sadece Tip-2 diyabetleri yani vücudu insülin üret-
meye devam eden erişkin hastaları kapsıyor. Vücudu in-
sülin üretmeyen özellikle çocukluk çağındaki şeker
hastalıklarını kapsamıyor. Şeker hastalığının ne kadar
erken aşamasındaysanız bu ameliyattan fayda görme
şansınız o kadar yüksek olur. Bize başvuran bütün hasta-
larımızın insülin depolarını ölçüyoruz. Ürettikleri insüli-
nin canlılığını ve aktivitesini ölçüyoruz. En az yüzde
25’lik insülin deposu ve buna ait en az yüzde 40’lık bir in-
sülin canlılığı şartımız var. Bu olmadan ameliyat etmiyo-
ruz. Kronik düzelmez denilen bir hastalığın bu ameliyatla
düzelmesi mümkün” diye konuştu.

Almanya’ya geri gittim

Almanya’da yaşayan 2 çocuk annesi Hayriye Kuru (54),
8 senedir şeker hastası olduğunu ifade ederek, “2 senedir
ilaç kullanıyordum ama ilaçla sonuca varamıyordum.
Şeker ilacını aldığımda kusma, ishal gibi sorunlar yaşadı-
ğım için kendime çözüm aramaya başlamıştım. Bu çö-
zümü aslında önceden biliyordum, bir arkadaşım 

ameliyat olmuştu. Bana da tavsiye etmişti ama ben kulak
ardı etmiştim. Sonra detaylı araştırma yapınca ameliyat
olmaya karar verdim ve geçen sene ameliyat oldum. 108
kilodan 75 kiloya düştüm. Şeker hastalığım boyunca ağız
kuruluğu, öfke, sinir, uyuşma, halsizlik gibi durumlarım
oldu. Öfke durumum çok kötüydü, şükür bugünlere gel-
dim. Beni ameliyat olmaya iten en büyük neden ise kilo-
mdu. Kortizon kullanmıştım, romatoid artrit ve
ciğerlerimde su olması gibi başka hastalıklarım da vardı.
Bunların hepsi bir araya gelince ameliyat olmaya karar
verdim. Detaylı araştırmalarım sonrası doktor ile e-mail
üzerinden iletişim kurdum daha sonra telefondan iletişim
kurarak bütün sıkıntılarımı anlattım. Muayene olabil-
mem için Türkiye’ye gelmem gerektiğini söylediler. Mua-
yene esnasında pankreasımın düzgün olduğu ve ameliyat
olabileceğim söylendi. Ben de ameliyata hemen karar
verdim. Ameliyat olduktan sonra 6’ncı gün Almanya’ya
geri gittim” dedi.  DHA
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KARA YOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
KAĞITHANE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2023 yılı 2 dönem Kağıthane ilçesi dahilinde çeşitli cadde ve sokaklarda asfalt kaplama yapım
işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN : 2023/1076575
1-İdarenin
a) Adı : KAĞITHANE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : SADABAD HİZMET BİNASI MERKEZ MAH. 

LALEZAR CAD. NO: 1 34406 KAĞITHANE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2122956828 - 2122950113
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : 2023 yılı 2 dönem Kağıthane ilçesi dahilinde çeşitli cadde ve 

sokaklarda asfalt kaplama yapım işi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2600 ton ASFALTIN FİNİŞERLE SERİLMESİ VE SIKIŞTIRILMASI 

2600 ton ASFALT NAKLİ vb.Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kağıthane ilçesi dahilinde
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 40 (Kırk) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içindeyer 

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 24.10.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: ENCÜMEN TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin %
90 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
‘’Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ’’de yer alan (A) V.Grup :
Karayolu işleri ( Altyapı + Üstyapı )  benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
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Almanya’da yaşayan 2 çocuk annesi Hayriye Kuru (54),

şeker hastalığının tedavisi için Türkiye’ye geldi. 1 yıl
önce Türkiye’ye gelerek ameliyat olan ve şeker

hastalığından kurtulan Kuru, “Önceden ne kadar aç
kalsam da kilo veremiyordum. Ameliyattan sonra 108
kilodan 75 kiloya düştüm. Yaşam kalitem arttı” dedi

108 KILODAN
75’E DÜŞTÜ!75’E DÜŞTÜ!75’E DÜŞTÜ!75’E DÜŞTÜ!75’E DÜŞTÜ!75’E DÜŞTÜ!75’E DÜŞTÜ!75’E DÜŞTÜ!75’E DÜŞTÜ!

Metabolik cerrahi ameliyatından sonra
yaşam kalitesinin arttığını söyleyen Hayriye
Kuru, “Hareketliyim, mutluyum. Öfkelerim-
den kurtuldum. Sabırsız bir insandım, her
şeyin hemen olmasını istiyordum. Ağız kuru-
luğu çekiyordum ve geceleri durmadan idrar
için uyanıyordum. Bunlar kolay şeyler değildi.
Şu anki sağlığım çok iyi çünkü kronik rahat-
sızlıklarımdan da kurtuldum. Önceden ne
kadar aç kalsam da kilo veremiyordum. Bu
kilo sorunu aslında çok önemli bir sorun ama
herkes bunu hafife alıyor. Kilo demek hastalık
demek. Buradan ilk gittiğimde ilk 7 kilo ver-
miştim. Sonra süreç çok hızlı gelişti. 15 ki-
loyu 1 ay içinde verdim. Gerisini de yavaş
yavaş verdim. Alper hocadan Allah bin kere
razı olsun. Alman doktorum kronik rahatsız-
lıklarla ömür boyu yaşayacağımı söylemişti,
hiç de doğru değilmiş” şeklinde konuştu. Ar-
kadaşının da kendisine güvenerek Türkiye’ye
geldiğini anlatan Kuru, “Onun insülin direnci
vardı ve kilo veremiyordu. Bu süreci 1 yıl bo-
yunca ben de çok iyi takip etti ve bu sürenin
sonunda buraya birlikte geldik” dedi.

ÖFKEMDEN 
KURTULDUM
ÖFKEMDEN 
KURTULDUM
ÖFKEMDEN 
KURTULDUM
ÖFKEMDEN 
KURTULDUM
ÖFKEMDEN 
KURTULDUM
ÖFKEMDEN 
KURTULDUM
ÖFKEMDEN 
KURTULDUM
ÖFKEMDEN 
KURTULDUM
ÖFKEMDEN 
KURTULDUM

Camiden çağrıCamiden çağrıCamiden çağrıCamiden çağrıCamiden çağrıCamiden çağrıCamiden çağrıCamiden çağrıCamiden çağrı
Sultangazi'de bakımı bir hayvansever
tarafından yapılan yavru kediler, iddiaya
göre annelerinin yanından alınarak
götürüldü. Kedilerin bakımını üstlenen kişi
camiden anons ettirip, afiş bastırarak yavru
kedileri alan kişilere seslendi. Anons yapan
cami imamı ise “Gecekondunun önündeki
yavru kedileri kim aldıysa geri getirsin,
anne kedi üzgün ve ağlamaktadır" dedi

OLAY, geçtiğimiz pa-
zartesi günü Yunus
Emre Mahallesi'nde

meydana geldi. İddiaya göre,
Haskül Kuyar tarafından ba-
kımları üstlenilen bir anne kedi
doğum yaptı. Kısa süre sonra
kedinin 3 yavrusu, kimliği belir-
siz kişiler tarafından yaşadıkları
kulübeden alındı. Anne kedi,
yavrularının kaybolmasına
üzüldü. Bunu gören Kuyar, afiş
bastırdı ve camiye giderek anons
yaptırdı. Camide yapılan
anonsta, “Bir anne kedinin 3
adet yavrusu alınmıştır. Anne
kedi ağlamaktadır, üzgündür.
Yavruları kim aldıysa annesin-
den ayırmasın, annesine geri ge-
tirsin" ifadeleri yer aldı.

Geceleri miyavlıyordu

Kedilerin bakımını üstenen Has-
kül Kuyar, “3 gün önce yavruları
kayboldu, üzüldü ve biz de üzül-
dük. Geceleri miyavlıyordu. Ak-
lımıza mahalledeki hocamız
geldi. Ona söyleyip anons ettire-
lim dedik. Camiden hoca anons
yaptı, bende broşür hazırlayıp
astım duvarlara, 'Kim götür-
düyse, getirsin' diye. Hayvan sü-
rekli miyavlıyor, rahatsız olduk
ve üzüldük. Kedi ağlıyordu ve
üzgün. Gece saat 02.00-03.00'e
kadar miyavlıyor. Sürekli duyu-
yorum sesini. İnsan ister istemez
üzülüyor, sonuçta oda bir anne.
Alan kişilerin illaki bir büyükleri
var yani, kim götürdüyse getir-
sin. Hayvan buradan ayrılmıyor,
yavrusu gelir diye. Kedi gibi ge-
celeri ben de uyuyamaz hale gel-
dim. Düşündüm ne yapabilirim
diye, bunları yapmak geldi ak-
lıma. Bilen, bulan getirir diye
ama halen getiren olmadı" diye
konuştu.  DHA

Yeni başkan
Şahin oldu
Sosyal Güvenlik Denetmenleri Derneği'nin 11'inci
olağan genel kurulu 1228 üyenin e-genel kurula
katılımıyla gerçekleşti. E-genel kurulda oy çokluğuyla
Mustafa Şahin yeni yönetim kurulu başkanı seçildi

MUSTAFA Şahin baş-
kanlığındaki yeni yöne-
tim kurulu, dernek

genel merkezinde bugün gerçek-
leşen devir teslim töreninin ar-
dından çalışmalara başladı.
Sosyal Güvenlik Denetmenle-
ri'nin mesleki anlamda önemine
vurgu yapan Şahin, rekor katı-
lımla gerçekleşen e-genel kuru-

lun ardından; derneğin 17'nci yı-
lında Cumhuriyetimizin
100'üncü yılının mana ve mefhu-
muna uygun olarak belirlenen
hedef, misyon, vizyon, strateji ve
temel ilkeler çerçevesinde tüm
meslektaşlarının hak ve menfaat-
leri için yeni yönetim kurulu ile
birlikte azim ve kararlılıkla çalı-
şacaklarını ifade etti.  DHA



C umhuriyet Halk Partisi (CHP) İs-
tanbul İl Başkanı’nın ve 196 kurul-
tay delegesinin belirleneceği 38.

Olağan İstanbul İl Kongresi dün sabah
Haliç Kongre Merkezi’nde saat 08.00 iti-
barıyla başladı. Divan Başkanlığı’na eski
CHP İstanbul Milletvekili Çetin Soysal’ın
seçildiği kongrede eski CHP İstanbul İl
Başkanı Cemal Canpolat ve Bahçelievler
İlçe Başkanı Özgür Çelik, il başkanı olmak
için yarıştı. Kongrenin yapıldığı salona
Özgür Çelik’in resminin olduğu ve üze-
rinde “İstanbul için biz varız” yazılı pan-
kart asılırken Cemal Canpolat’ın
pankartında ise CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu’nun da resmi yer ala-
rak “Asla yalnız yürümeyeceksin” yazısı yer
aldı. Partinin Gençlik Kolları üyeleri salona
“Özgür gelecek, gençlik özgürleşecek” ve
“Güzel günler göreceğiz, güneşli günler”
sloganlarıyla girdi. CHP Genel Başkan
aday adayı Özgür Özel, Antalya İl Kongre-
si’nde olduğu için İstanbul’dakine katıl-
madı. Kongreyi CHP Genel Başkanı aday
adaylarından Prof. Dr. Örsan Kunter
Öymen ile Ünal Karahasan, Grup Başkan-
vekili Gökhan Günaydın, Genel Başkan
Yardımcısı Yunus Emre, Devrim Çelik,
Zeynel Emre, Hasan Efe Uyar, Kadın Kol-
ları Genel Başkanı Aylin Nazlıaka, İstanbul
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu,
çok sayıda milletvekili ve Parti Meclisi (PM) üyeleri
de takip etti. Kongrede blok liste oy çokluğuyla
kabul edildi.

Kaftancıoğlu yuhalandı

CHP İstanbul 38. İl Kongresi İstanbul İl Başkanı
Canan Kaftancıoğlu'nun konuşmasıyla başladı.
Kaftancıoğlu'nun konuşmasını yapmak üzere kür-
süye davet edildiği anlarda kongre salonunda yuha-
lama sesleri yükseldi. Kaftancıoğlu kendisini
yuhalayanlara alkışla cevap verdi. Değişimciler
"Kayyum gidecek Özgür gelecek" sözleriyle Kaftan-
cıoğlu'na tepki gösterip Özgür Çelik'i destekledi.
"Bu kürsüden size son kez sesleniyorum” diyen
Kaftancıoğlu, “Sizden il başkanınız olarak son iste-
ğim, İstanbul örgütü bugün bir kez daha farkını sa-
raya ve Ankara'ya gösterecek adaylar konuşurken
dinlemenizi istiyorum. Hep yarını konuşmamız
lazım dedik. Cumhuriyet’imizin ikinci 100 yılında
giderken 21. yüzyılda da karşı karşıya olduğumuz
sorunlar çok karışık. Ekonomik, sosyal ve dijital
eşitsizlikleri, iklim değişikliği, ayrımcılık, ırkçılık, ah-
laki ve siyasi çöküntüyü 85 milyon adına tartışmak
zorundayız. İçi boşaltılan devlet kurumları yerine
güçlü yurttaş güçlü birey sorumlu devleti hep bera-
ber oluşturmamız lazım” ifadelerini kullandı. 

Kılıçdaroğlu'na teşekkür

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na özel te-
şekkür eden Kaftancıoğlu, “İkinci teşekkürüm yü-
züne karşı; dönüştürücü siyaset, samimi ve sahici
siyaseti toplumda yerleştirmek için en net eleştirile-
rimi yüzüne karşı yapmama rağmen 'siyasette ka-
dınlar da olmalı' deyip eleştirilerimi büyük bir
olgunlukla karşılayan genel başkanımız Kemal Kı-
lıçdaroğlu’na kişisel ve özel teşekkür ediyorum.
Kendisine yaptığım eleştirileri bu salondan birine
yapsaydım bana düşman olurdunuz” dedi. Kaftan-
cıoğlu'nun ardından kürsüye gelen Divan Başkanı
Çetin Soysal, “Biz gücümüzü Hacı Bektaş’ı Veli'nin
hoşgörüsünden alıyoruz. Biz gücümüzü milli mü-
cadelenin önderi, 'Benim iki büyük eserim var. Biri
Türkiye Cumhuriyeti ve Cumhuriyet Halk Partisi'
diyen büyük önder Mustafa Kemal Atatürk'ten alı-
yoruz. CHP bir okuldur. Ve bu okulun başöğret-
meni Mustafa Kemal Atatürk'tür” diye konuştu. 

Yumruklu kavga çıktı

Kongrede konuşmalar yapılırken, yumruklu kavga
yaşandı. Kavganın ardından sahneye her iki aday
birlikte çıktı ve "kavgaların sonlandırılması" çağrısı

yaptı. Kongre başlangıcından itibaren bir grup "Her
şey çok güzel olacak" ve "İktidar" sloganları atarken
bir grup da "Halkın umudu Kılıçdaroğlu" sloganları
atmıştı. Kongrede söz alan CHP Diyarbakır Millet-
vekili Sezgin Tanrıkulu, isim vermeden Parti Söz-
cüsü Faik Öztrak'ı eleştirdi.  Tanrıkulu, "Beni kurtlar
sofrasına atanlardan bu partiyi kurtarmalıyız.
CHP'yi AKP'nin çizdiği sınırlar içinde muhalefet
yapmaktan, devletin çizdiği sınırlarda muhalefet
yapmaktan kurtulmalıyız" ifadelerini kullandı.

Arkamızda sermaye yok!

Ardından kürsüye CHP Genel Başkan Aday Adayı
Örsan Öymen çıktı. Öymen, “İl kongreleri eleştirile-
rin dile getirildiği ortamlardır” dedi ve şöyle devam
etti: “Yenilgiye alıştırılmış bir ortam içindeyiz. Kişiler
değişti sorunlar değişmedi. Parti içi demokrasi ko-
nusunda ciddi sorunlar yaşıyoruz. Bir siyasi partiye
üye olduğunuzda onun gereklerine uymakla yü-
kümlüsünüz. Bugün bir karşıdevrim süreci yaşıyo-
ruz. 6 ok ilkelerinden vazgeçmek emperyalizmin
istediği bir şeydir. Kendi kendimize ilke icat edeme-
yiz. Biz partinin özüne dönmesini sağlayacağız.
Bizim arkamızda genel merkez yok, medya yok, ser-
maye yok. Bizim sadece düşüncelerimiz, davamız
var. Benimle yola çıkmak isteyen herkesi davet edi-
yorum. Önce Cumhuriyet Halk Partisi’nde devrim.”

Bana oradan laf atmayın!

CHP'nin 22. Dönem Milletvekili ve İstanbul eski İl
Başkanı Berhan Şimşek, “Bugün değişelim diyenler
o zaman Kemal Kılıçdaroğlu aday olduğunda, “Bu
kişi kazanacak aday değil demediler?” diyerek deği-
şim çağrısında bulunanlara tepki gösterdi. Şimşek,
konuşması sırasında kendisine tepki gösteren üye-
lere, “Bana oradan laf atmayın. Seni buraya Metin

Külünk mü gönderdi?” diyerek tepki
gösterdi. Ayrıca Berhan Şimşek konu-
şurken bir grup partili "Fatih'te kayyum
var" sloganları attı ve gerginlik yaşandı.
Berhan Şimşek protestolara 1978'de si-
yasi olaylar sebebiyle vurularak yaralan-
dığını anımsattı ve "Ben vurulduğumda
sen oksijen bile değildin" şeklinde yanıt
verdi.

Değişimciler kıvırmasın!

Eski CHP Parti Meclisi üyesi Dursun
Bulut da parti yönetiminin politikalarını
eleştirerek “Bizi hep kandırdılar. Oyu-
muz yüzde 30’u geçmiyor. 'Muhafazakâr
insanları partimize çekeceğiz, onların da
oyunu kazanacağız.' Parti emekçilerini
yok sayarak kapının önünde tuttuk.
Tıpış tıpış oy verecekler dedik. Tıpış tıpış
oy verecekler dedik ama partimizi de
terk etmedik. Bu partinin emekçileri
bütün seçimlerde aday olmadıkları
halde adaymış gibi çalıştılar. Partiyi yö-
netenlerin bize söyleyeceği tek bir cümle
yoktur" dedi. Canan Kaftancıoğlu’na te-
şekkür ederek söze başlayan önceki
dönem İstanbul Milletvekili ve PM
üyesi Turan Aydoğan ise “Değişim iste-
yenler ‘Biz Kılıçdaroğlu’nu değiştirece-
ğiz’ diye açık açık söylesinler. Değişim

isteyenler kıvırmasın. Biz en büyük değişimi Kemal
Kılıçdaroğlu’nun kendisiyle yaşadık zaten. Neolibe-
ral ışıltıların altındaki ifadelerle değişim diye gelme-
yin. Açık söyleyin. Derdiniz Kemal Kılıçdaroğlu’nu
değiştirmek mi? Partimizin etkili ve yetkili arkadaş-
larımıza soruyorum. Acaba biz ‘anlatabilmek için
anlamak gerekir’ konusunda bir sorun mu yaşa-
dık?” tepkisini gösterdi. 

Biz özgürleşeceğiz

CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, İs-
tanbul delegesi olarak yeniden kürsüye çıktı. "Söz
almayı düşünmüyordum. Ancak hiç kadın delege-
nin söz almadığını öğrenince söz almak istedim"
diyen Kaftancıoğlu "Beni protesto eden salondaki
arkadaşlara teşekkür ediyorum, demokrasi işte tam
budur. Ancak ben daha protesto edilmeden sosyal
medyada "yuhalandı" diyenlere karşı beraber müca-
dele edeceğiz" dedi. Kaftancıoğlu, “Konuşurken
herkes devrimci, kendi iç devrimini yapan sosyal de-
mokrasiyi getirir. İlk dönemimde örgütün sesini du-
yuramadım diye istifa ettim. Koltuktan diyoruz
dimi, varsa benim gibi en güçlü zamanında istifa
eden o demokrasiden bahsetsin. Ben sizin hakkınızı
savunurken "örgüt" demeyenler burada "sosyal de-
mokrasi" diyor. Benim dışımda tarihin ilk ötekisi ka-
dınlar konuşmak istediklerinde, siz erkekler çok
güzel konuşuyorsunuz siz sosyal demokrasiyi yaşı-
yorsunuz dimi? Kadınlar ima etmiyor, net konuşu-
yor. Eşitlikçi bakış açısına sahip erkekler kadınları
anlayabilir ama onun dışında kadınlar sussun diye
uğraşanlarınız var. Kadın kürsüde konuşmasın diye
uğraşanlar var. Biz özgürleşeceğiz, sevgili kadın kar-
deşlerim bu kürsülerde siz de çıkın konuşun” tepki-
sini gösterdi.  SELVİ SARITAÇ-
BARIŞ KIŞ-YAKUP TEZCAN
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CHP 38. Olağan İstanbul İl Kongresi Haliç Kongre Merkezi'nde yapıldı. İlk konuşmayı yapan İl Başkanı Canan
Kaftancıoğlu kürsüye çıktığı sırada yuhalandı. İktidar mesajları veren İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu konuşurken
de “Halkın umudu Kılıçdaroğlu” şeklinde slogan atıldı. Zaman zaman tansiyonun yükseldiği salonda 
kısa süreli bir arbede yaşandı. İki aday Canpolat ve Çelik kürsüye birlikte çıkarak sağduyu çağrısı yaptı

GERGIN KONGRE!

SLOGANLARLA 
KÜRSÜYE ÇIKTI
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
salondakilerin "Her şey çok güzel olacak" sloganları arasında
kürsüye çıktı. İki adaya da başarı dileklerini ileten İmamoğlu,
CHP'nin devletin ya da piyasanın değil, halkın partisi
olduğunu söyledi. İmamoğlu konuşması esnasında 'Halkın
umudu Kılıçdaroğlu' sloganları atıldı

DeğişimCilerin başını
çeken Ekrem İmamoğlu,
kongrede yaptığı konuş-

mada birlik ve beraberlik mesajı verdi.
“İstanbul il başkanlığı için yarışan
Sayın Cemal Canpolat ve Sayın
Özgür Çelik'e başarılar diliyorum”
didyen İmamoğlu, “Değerli dava arka-
daşlarım, her birimiz çok önemli gün-
lerden geçiyoruz. İstanbul’un kaderi
Türkiye’mizin kaderidir. 2019 seçimleri
Türkiye demokratlarının ortak başarı-
sıdır. Geride bıraktığımız 4,5 yıl bo-
yunca hukuk dışı engellemeleri
yaşadık. Bunların hiçbiri bizi yıldır-
madı. Bizim partimizin acı Cumhuri-
yet Halk Partisi'dir. Cumhuriyet ve
halk kelimeleri aslında iç içedir. O yüz-
den partimiz devletin ya da piyasanın
değil en başta halkın partisi olma id-
diasındadır. Halkçılık ilkesi buradan
gelir” ifadelerini kullandı. 

Eleştirenler düşman değil

Parti olarak konuşulması gereken çok
konu olduğunu belirten İmamoğlu,
“Pek çok vatandaşımızın uzunca süre-
dir iktidar olma ve ülkeyi yönetme he-
vesinden kararlılığından ne yazık ki
buna karşılık veremeyen bir parti ola-
rak görülüyoruz. Her birimiz kurucu
genel Başkanımız Mustafa Kemal
Atatürk’ün her şartta mücadele eden
hedefe ulaşmak için sürekli yeni yollar
arayan icracı projeci ve tutkulu vatan
sevgisini aynı yoğunlukta taşımak aynı
enerjiyi sergilemek  zorundayız. Bu ül-
kenin geleceği be bu aziz halkın refahı
için içine düştüğümüz bu zor durum-

lardan bir an önce kurtulmak zorun-
dayız. Birileri tabii ki birtakım husus-
lara, muhalefete karşı duruşlar
gösterecektir bunlar önemli değil. Ba-
kınız temel değerlerimizi ve en önemli
ilkelerimiz savunmak zorundayız. Parti
yönetimine olan eleştirileri bir saldırı
olarak yorumlamanın asla doğru ol-
madığını düşünüyorum. Parti içi de-
mokrasiyi bir bölünme ve parçalanma
riski olarak göstermenin asla doğru ol-
madığını düşünüyorum. Parti içinde
sanki ötekiler veya düşmanlar varmış
gibi davranmanın ve propagandanın
yeri asla yoktur partimizde” siteminde
bulundu. 

Yolumuz açık olsun

“Bu millet CHP’nin iktidar olmasını
istiyor. Bizlerin görmezden gelmeye-
ceği ulusal ihtiyaç budur” diyen İma-
moğlu, “Bizim en acil ve en önemli
görevimiz hep beraber iktidar olma se-
çeneğini milletimize acilen sunmaktır.
CHP’yi güçlendiren ayağa kaldıran
devrimci ve halkçı bir parti yapın diyor
halk bize. CHP’nin her bir üyesi, her
bir seçmeni sonuçta milletin kazana-
cağını bilerek çalışacak. 2024’te yerel
seçimlerde İstanbul’da Türkiye ça-
pında yeni bir zafere imza atmaktır.
Daha çok belediyeyi kazanacağız.
Sonra da, 2028’de Cumhurbaşkan-
lığı’nı kazanıyoruz. 2029’da daha
büyük başarılara imza atıyoruz yerel
seçimlerde. Hedefimiz 2024, 2028,
2029. Bu tarihleri zihinlerinize kazıyın.
Yolumuz açık olsun, yolumuz iktidar
olsun” ifadelerini kullandı. 

CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu İstan-
bul İl Komresi'ne mesaj

gönderdi. Mesajında, “Cumhuriyet
Halk Partisinin cesur üyeleri değerli
yol arkadaşlarım. Cumhuriyetimizin
temel değerlerine gönülden bağlı,
büyük Atatürk'ün hedeflediği çağdaş

uygarlık seviyesine aşma doğrul-
tusunda çalışan siz değerli yol

arkadaşlarıma şükranlarımı
sunuyorum” diyen Kılıç-

daroğlu, “Büyüyen
kalkınan bilimde

ve teknolojide
dünyaya

meydan
oku-

yan

bir sığınmacı deposuna dönüştürül-
meyen özgür ve adil bir Türkiye için
mücadelemizi kararlılıkla sürdürece-
ğiz. Çünkü bizler kişisel çıkarlar pe-
şinde koşanlar değil güçlü ve mutlu
Türkiye davasına inanmış insanlarız.
Bu bağlamda bu yolda atılan her
adım demokrasi için verilen her oy
sadece çocuklarımızın geleceğini şe-
killendirmekle kalmayacak. Hedefle-
rimize ulaşmak ülkemizi aydınlığa
çıkarmak için daha büyük bir güç ve
azimle çalışacağımıza yürekten ina-
nıyorum. Bu vesileyle şimdiye kadar
görev yapan tüm yöneticilerimize
emekleri ve çalışmaları için teşekkür
ediyor, yeni görev üstlenecek arka-
daşlarıma da başarı dileklerimi ileti-
yorum. Kongremiz partimize ve
ülkemize hayırlı olmasını diliyorum”
ifadelerini kullandı. 

KILIÇDAROĞLU’NUN
MESAJI OKUNDU

Kongrede salonu dolduran kalabalığa
hitap eden İl Başkan adayı Özgür Çelik,
“Bugün burada büyük bir demokrasi şö-

leni gerçekleştiriyoruz. Partimiz bugünlerde içinde
bulunduğu kongra ve kurultay süreçlerden güçlene-
rek çıkmak zorunda. Bugün burada gerçekleştirdği-
miz kongremizi tarihi bir dönüm noktası olarak
görüyorum. Bu kongre istanbul örgütümüzü ayağa
kaldıracak. istanbuldan yayılan umutla Türkiye'yi ay-
dınlatacağız” dedi. “Ben bu salona 26 ilçe başka-
nıyla girdim ama bu salondan 39 ilçe başkanıyla

çıkacağım” diyen
Çelik, “Adaylık konu-
sunu hep genel başka-
nımız üzerinden tartıştılar.
Sokakta karşılığı kalmamış
bazı yerel yöneticiler, örgütte
karşılığı kalmamış bazı yöneticiler,
bir grubu ötekileştireyim, genel başkan
karşıtı ilan edeyim dedi. Bunu yanlış bulu-
yor ve reddediyorum. O arkadaşlara yüzü-
nüzü halka dönün diyorum” ifadelerini kullandı. 

TÜRKiYE'Yi AYDINLATACAĞIZ



A nadolu Ajansı (AA) Stratejik Analiz
Masası, geçmişten bugüne dünyadan
ve Türkiye'den entelektüellerin Nobel

Ödüllerine dair görüşlerini derledi. Kimilerine
göre dünyanın en prestijli ve saygın ödülü; ki-
milerine göreyse siyasi saiklerle verilen bir ödül.
Kimi zaman ödülü almak, ödül sahibine itibar
kazandırırken kimi zaman da reddetmek say-
gınlık nedeni oluyor. Fizik, kimya gibi bilim

dallarında verilen ödüller pek tartışma yarat-
mazken Nobel Barış ve Edebiyat Ödülleri;
ödülü alan isimler, siyasi hedefleri ve mesajları
açısından hep tartışma konusu oluyor.

"Nobel Ödülü" neyi ödüllendiriyor?

Türkiye’nin önemli sosyologlarından Cemil
Meriç, Nobel Ödüllerini bir mükafat olarak ni-
telendirmiştir. Avrupa'yı "tek bir aile" olarak be-

timleyen Meriç için Nobel Ödülleri, sistemin
sadece "kendi fertlerine" verdiği bir mükafattan
ibarettir. Her ne kadar başka coğrafyalardan
insanlara da verilse zihnen Avrupa'ya ait olma-
yan kişiler bu mükafattan pay alamazlar. Me-
riç'e göre "Nobel'in edebiyat mükafatı, kendi
aile fertlerine bahşettiği bir ihsandır. Gerçi
arada bir uzak iklimlere kadar ihsanlarını raye-
gan etmek cömertliğini gösterir. Fakat kendi
anlayacağı, kendi dünyasını güzelleştiren, kendi
manevi ikliminde yetişen insanlar nail olabilir
bu mükafatlara... Churchill. Edebiyat dünya-
sında herhangi bir isimdir. İnsanlık ölçüsünde
yaratıcı değildir. Ama kapitalizm sadece
Churchill kendi zaferlerini kazandı, belli bir 
düzeni müdafaa etti diye mükafata layık
görmüştür." 

Saşa'yı da satın aldılar!

Nobel Ödülleri sadece ulusal değil, uluslararası
camiada da birçok farklı görüş etrafında
olumlu ve olumsuz tepkiler almıştır. Avrupa'da
da Nobel Ödüllerine ilişkin yekpare bir anlayış
olduğu söylenemez. Tartışmalı mahiyeti nede-
niyle kimileri ödülü alanlarındaki başarılarının
tescillenmesi olarak görürken, kimileri de ödülü
reddetmiştir. Fransız yazar Jean P. Sartre,
1964'te Nobel'e layık görülse de ödülü almayı
reddeder. Çünkü Sartre'a göre "Yazar, her türlü
kurumsallaşmayı reddetmelidir." Nobel almak
çoğu zaman ödülü alanların Batılı kodlarına
teslim olduklarının bir nişanesi olarak da
okunmuştur. Nitekim Alev Alatlı da Soljenitsin

"Gulag Takım Adaları"ndan dolayı Nobel
Ödülü aldığında eski tüfek komünistlerin "Sa-
şa'yı da satın aldılar" mealinde ağladıklarını ak-
tarır.  Ancak Henri Bergson, Albert Camus gibi
Nobel'i benimseyen, ona sahip olmayı itibarlı
bulan yazarlar da vardır. Bergson, Nobel
Ödüllerinin prestijini vurgulamış ve bu ödülleri
"ilham veren eserler için tasarlandığından idea-
list ve tüm dünyanın entelektüel bilançosunu
titizlikle incelediği için uluslararası karaktere
sahip" olarak nitelendirmiştir. 

Nobel Anti-Amerikancı mı?

"Birçok büyük yazarın bu ödülü alamadığını
bilen her edebiyatçı, ödülü biraz utanarak ala-
caktır." Bu sözler, 1954'te Nobel Edebiyat Ödü-
lü'ne layık görülen ABD'li ünlü yazar Ernest
Hemingway'e ait. Amerika'da, Nobel Ödülleri
"Avrupa merkezci" olduğu gerekçesiyle sıklıkla
eleştirilmiştir. Edebiyat alanında bugüne kadar
az sayıda Amerikalı yazara ödül verilmesi ne-
deniyle Nobel Akademisinin "anti-Amerikancı"
olduğu dahi iddia edilmiştir. Öte yandan
ABD'li şarkıcı, söz yazarı Bob
Dylan'a 2016'da "edebiyat
ödülü" verilmesiyle
Nobel Ödülleri etra-
fındaki tartışma-
lara bir yenisi
daha eklenmiş-
tir. 1901'den
bugüne ilk kez
bir şarkıcıya

edebiyat ödülünün verilmesi "edebiyatın sınır-
larının nasıl belirleneceği" konusunda tartışma-
lara sebep olmuştur. Nobel Bilim Ödülleri'nin
katılımcı ve ekibe dayalı yeni bilimsel yaklaşımı
reddettiği ve kişi üstüne yoğunlaştığı; erkek-
merkezli bir ödül verme yapısı olduğu yönünde
birçok eleştiriye de rastlamak mümkün.  Da-
hası, ödüllerin Oslo kulislerinde belirlendiği ve
objektif bir zeminden ziyade taraflı bir seçim
yapıldığına dair görüşler de her geçen gün yay-
gınlık kazanmaktadır. 

Nobel'in itibarını sarsan seçim!

2019 yılında Nobel Edebiyat Ödülü'nün soykı-
rım savunucusu bir romancıya verilmesi, ödü-
lün itibarını daha da sorgulanır hale getirmiştir.
Prof. Dr. İlber Ortaylı'ya göre Nobel Edebiyat
Ödülleri "belirli bir dünyanın, belirli bir düşün-
cesine göre" verilir. Ortaylı'ya göre Srebrenitsa
Soykırımı'nı öven Handke'ye verilen ödül son-
rası "büyük bir edebiyat ödülü kasabalaştırıl-
mıştır." Bu değer yitiminin bir diğer sebebi ise
ödülün her sene verilmesidir.  Nobel'i eleştiren

isimler arasında Slovak düşünür Slavoj
Zizek de yer alır. Zizek'e göre, Hand-

ke'ye Nobel Edebiyat Ödülü'nün
verilmesi trajikomiktir. İlle de

birisi ödül alacaksa bu As-
sange olmalıdır.  Murat
Bardakçı da Nobel Ödül-
lerinin zaman içinde ma-
hiyetini kaybettiğini ifade
eder: "Alfred Nobel'in ba-
rışa, ilime, sanata, velha-
sıl insanlığa faydalı olan
her şeye katkı maksadıyla

tesis ettiği ama zamanla
gereksiz bir ilahi havaya bü-

ründürülen bu ödüller, skan-
dallarla zaten kirlenmiş olan

Komite'nin, Peter Handke'yi seç-
mesi ile Handke'nin diline doladığı ve

içerisinde zaten hep birden yüzmekte oldukları
pisliğe bulanmıştır."  Nobel Ödülleri almak is-
teyenler kadar verilse de almayacağını ifade
edenler de vardır. Selim İleri, "Bu kadar karan-
lık noktaya gelmiş bir ödülü almak istemem.",
diyerek ödüllerin yaşadığı itibar kaybını dile ge-
tirmiştir. [11] Diğer yandan hak ettiği halde si-
yasi nedenlerle Nobel verilmeyenler arasında
Yaşar Kemal'in ismi sıkça zikredilir. Kemal, bu
siyasi seçimi her daim gündeme tutmak ister-
cesine "ölene kadar da aday olmaya devam
edeceğini" belirtmiştir. AA
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BİTMEYEN TARTIŞMA:
NOBEL ÖDÜLLERİ

Nobel Ödülü siyasi mi, cinsiyetçi mi, Avrupa merkezci ve 
anti-Amerikancı mı? Ödül, sahibine itibar mı kazandırıyor yoksa

itibarsızlaştırıyor mu? Adaylar neye göre seçiliyor?

Türkiye'de de Nobel'e dair görüşler çeşitlilik gösterir-
ken tartışmalar ödülün taraflı olması, objektif kriterlerle
verilmemesi ve giderek siyasallaşması etrafında odak-
lanıyor. 

Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı (Yazar, Düşünür):
1910'lu, 20'li, 30'lu, 40'lı, 50'li, 60'lı ve 70'li yıllardaki
kadar olmasa da; fizik, kimya ile tıp alanlarında Nobel'in
hala kıymetiharbiyesi olabilir. 1980'lerle birlikte bilim
terki dünya etmiştir. Barış Ödülü oldum olası göz bo-
yama işidir. 1990'lardan bu yana edebiyat mı var, yazar
mı kaldı, ödüller dağıtılıyor. Bazı kepazeliklerle birbirle-
rini ödüllendiriyorlar. Edebiyatın seviyesini öyle ayağa
düşürdüler ki geçen yıl edibe vereceklerine (bulamadı-
lar herhalde) bir şarkıcıya (Bob Dylan) verdiler. Bizde de
Ahmet Hamdi, Yahya Kemal, Kemal Tahir, Orhan Kemal,
Nazım Hikmet gibi devler dururken, vere vere kime ver-
diler! Öp babanın elini derler buna Türkçede.

Mustafa Kutlu (Yazar): Nobel, Hristiyan Batı dünyası-
nın liberal, kapitalist, aydınlanmacı, seküler düşünce-
siyle küresel sermayenin ve tüketim toplumunun birlikte
kendi çıkar hesaplarına uygun olarak tasarlanmış, hege-
monik bir ödül olarak tüm dünyaya lanse edilmiş bir
kalp akçedir. Alana da almayana da kabul edene de red-
dedene de mübarek olsun.

Prof. Dr. Ümit Meriç (Yazar): Kanaatim o ki Nobel
Ödülü beşeriyete hayrı olan bir ödül. Orijinal olmak her
zaman şart değil. Biz Türkiye olarak daha çok Edebiyat
ve Barış ödüllerine odaklanıyoruz. Oysa Madame Cu-
rie'den Koch'a kadar insanlığa hizmet etmiş pek çok
güzel insana da verilmiş.

Prof. Dr. Mehmet Akif Okur (Akademisyen): Nobel
Ödülü'nün prestijine katkıda bulunan iki ana faktörün ol-
duğunu düşünüyorum. Bunlardan ilki, modern dünyanın
üzerinde yükseldiği ve 'bilimin üstünlüğü' şeklinde ifade

edebileceğimiz temel paradigmanın bir asrı aşkın za-
mandır en ışıltılı vitrini olmasıdır. İkincisi de esrarengizli-
ğini korumayı başaran güçlü bir kurumsal yapıyla seçim
süreçlerinin yönetilmesidir. Nobel Ödülü'nün tarihi bir-
çok tartışma ve skandalla doludur. Buna rağmen, Nobel'i
var eden son iki asırdır küresel düzeninin merkezindeki
paradigma gücünü koruyor. Nobel Enstitüsü de kendi-
sine prestij kazandıran çalışma yöntemlerini sürdürüyor.

Prof. Dr. Mehmet Oktay Taftalı (Akademisyen): Günü-
müzde Nobel dahil, ödül, yarışma ve rekabet sistemi,
kapitalist medeniyetin devindirici ve meşruiyet üretici
mekanizmalarından birisini oluşturuyor. İnsanlığın doğal
yaşamı içinde ortaya çıkan, doğal iş bölümünün -özel-
likle modern zamanlardan itibaren- çok uzaklarına sav-
rulmuş durumdayız. Dolayısıyla bugün tabi olduğumuz
toplumsal hiyerarşi, bilgi, beceri ve özveri temelli bir hi-
yerarşi değil. Bu nitelikler her ne kadar sıkça dile geti-
rilse de tarihin arkaik dönemlerinden farklı olarak,
toplumsal hiyerarşiyi artık doğal iş bölümü yerine, güç
istenci ve imtiyaz talebi belirliyor. Bu durumda ödül mü-

essesi, teşvik, itibar
ve gurur vesilesi ol-
maktan ziyade güç ve
imtiyaz imkanı olarak al-
gılanıyor ve o doğrultudaki
talepleri muhatap alıyor. Bilgi,
beceri ve özveri yerine, güç istenci
temelinde yükselen kapitalist hiyerarşi,
dayanışma yerine etik kural içermeyen bir rekabeti,
paylaşım yerine biriktirmeyi, teşvik yerine kızıştırmayı,
itibar yerine şöhreti, sevgi yerine şehveti, ikame ederek,
"mükafatı" yozlaştırmıştır. Bu anlayış uyarınca, ödüller
arasında da benzer bir hiyerarşi ortaya çıkıyor ve Nobel
zirveyi oluşturuyor. Edebiyatın, bilimin, sözde barış siya-
setinin ödüllendirildiği bir "market" olarak Nobel'in etik
duyarlığa, kamu yararına, insanlık onuruna, dünya halk-
larının gönlüne temas eden hangi özelliklerini duyarlığa,
kamu yararına, insanlık onuruna, dünya halklarının gön-
lüne temas eden hangi özelliklerini sıralayabiliriz? 
Bilemiyorum. 

TÜRKİYE NOBEL’İ NASIL GÖRÜYOR?



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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KUŞATMA altındaki Gazze’yi 
kontrol eden Hamas’ın İsrail 
kentlerine yönelik daha önce 

eşi benzeri görülmemiş büyüklük-
teki saldırısı Ortadoğu’da şok etkisi 
yarattı. “Aksa Tufanı” isimli operas-
yon kapsamında direnişçiler yirmi 
dakika içinde İsrail topraklarına 5 
bin roket fırlatırken, Demir Kub-
be’yi aşmayı başaran roketlerden 
bazıları Aşdod ve Aşkelon başta 
olmak üzere birçok kentte patlama-
lara yol açtı. Çatışmalar gün boyu 
ve gece devam etti. Saldırı sonrası 
‘savaştayız’ açıklaması yapan İsrail 
Başbakanı Binyamin Netanyahu 
önceki akşam geç saatlerde İsrail 
televizyonuna çıkarak intikam yemi-
ni etti. İsrail’in tüm askeri gücünü 
kullanacağını belirten Netanyahu, 
“Bu savaş uzun ve zor olacak” dedi 
ve Gazze’de bulunanların bölgeyi 
terk etmesini istedi. Bu arada İsrail 
ordusu 44 İsrail askerinin öldüğünü 
doğruladı. Askerlerin ailelerine bilgi 
verildiğini açıkladı.

İran destek verdi
İsrail Savunma Güçleri (IDF) 
Sözcüsü Hagari, basın mensupla-
rına yaptığı açıklamada, Hamas’ın 
eylemlerinin uluslararası huku-
ka aykırı olduğunu ve savaş suçu 
olduğunu belirterek, “Hamas’ın 
acımasız saldırısı bir savaş suçudur. 

Kadınları ve çocukları esir almak 
uluslararası hukuku ihlal eder ve 
İslam’a aykırıdır. Bu eylemlere her 
kim katıldıysa bedelini ödeyecektir. 
Savaş zor ve önümüzde zorlu günler 
var. IDF güçlüdür ve gücünün her 
zerresini kullanacaktır” dedi. İran 
Genelkurmay Başkanı Muhammed 
Bakıri ise Hamas’ın İsrail’e karşı 
gerçekleştirdiği Aksa Tufanı Ope-
rasyonu hakkında yazılı bir açıklama 
yayımladı. Bakıri, “Filistinli direniş 
gruplarının işgal altındaki topraklar-
da Siyonistlere yönelik gerçekleştir-
diği çok yönlü Aksa Tufanı Ope-
rasyonu, İsrail askeri gücünün zayıf 
ve içi boş olduğunu bir kez daha 
göstermiştir. Filistinli savaşçıların, 
Siyonist güçlerin mevzilerine yönelik 
havadan, karadan ve denizden ger-
çekleştirdikleri önceden hazırlanmış 
sürpriz operasyon, yıllar boyu acı 
çeken mazlum bir milletin direniş ve 
duruşunu ortaya çıkardı” ifadelerini 
kullandı.

2 turist öldürüldü
İsrail Dışişleri Bakanlığı tarafından 
yapılan başka bir açıklamada, Mı-
sır’ın İskenderiye kentinin Menşiyye 
bölgesinde bir Mısırlı polisin ateş 
açması sonucu 2 İsrailli turistin ve 
1 Mısırlı turist rehberinin hayatı-
nı kaybettiği açıklandı. Güvenlik 
kaynaklarına dayandırılan haberde, 
polisin gözaltına alındığı kaydedildi. 
İsrail ordusu sözcüsü, Gazze sınırı-

na yakın kasabalarda yaşayan tüm 
sakinlerin 24 saat içinde tahliye edi-
leceğini söyledi. Hamas’ın üst düzey 
sözcüsü Usame Hamdan ise Alja-
zeera’ya yaptığı açıklamada sivilleri 
hedef almadıklarını söyledi.

Çin de müdahil oldu
Çin Dışişleri Bakanlığı İsrailliler 
ve Filistinliler arasında tırmanan 
gerilim ve şiddet olaylarından “derin 
endişe” duyduğunu belirtti. Açıkla-
mada, “İlgili tarafları sakin olmaya, 
itidalli davranmaya ve sivilleri koru-
mak ve durumun daha da kötüleş-
mesini önlemek için düşmanlıkları 
derhal sona erdirmeye çağırıyoruz” 
denildi. Filistin Sağlık Bakanlığı, 
İsrail’in düzenlediği saldırılarda 313 
sivilin hayatını kaybettiğini, 1990 si-
vilin de yaralandığını duyurdu. İsrail 
tarafından yapılan açıklamada ise 
Hamas’a ait 8 bölgede çatışmaların 
sürdüğü kaydedildi. İsrail Savunma 
Kuvvetleri Sözcüsü Richard Hecht, 
ülkenin güneyinde Hamas’ın sızdığı 
22 noktanın kontrolünün yeniden 
sağlandığını açıkladı.

Lübnan’dan saldırı
Avrupa Komisyonu Başkanı Le-
yen, İsrail bayrağının AB binasına 
yansıtıldığı fotoğrafları paylaşarak, 
“Hamas teröristleri masum kadın 
ve çocukları yakalayıp öldürerek 
İsrail’in kalbine saldırmıştır. İsrail’in 
bugün ve gelecek günlerde kendini 

savunma hakkı vardır. Avrupa Bir-
liği İsrail’in yanındadır” ifadelerini 
kullandı. İsrail, Lübnan toprakla-
rından ateş açıldığını ve ordunun 
da karşılık verdiğini duyururken, 
Lübnan’daki Hizbullah saldırıları 
üstlenerek İsrail’e ait askeri nokta-
ları vurduklarını açıkladı. Lübnan 
saldırıları Hizbullah’ın üstlenmesi-
nin ardından Kefr Şuba’da bulunan 
Hizbullah’a ait çadırlar İsrail tarafın-
dan vuruldu. Dış Basın Lübnan’ın 
denkleme girmesinin durumunda 
bölgede durumun kötüleşeceğini 
yazarken, İsrail Haaretz gazetesi 
“Hizbullah çatışmaya katılırsa, İsrail 
büyük bir krizle karşı karşıya kalır” 
ifadesini kullandı.

İsrail’den saldırı
İsrail kamu yayıncısı İsrail hava 
kuvvetlerinin Gazze Şeridi’ndeki üst 
düzey Hamas yetkililerinin evlerine 
saldırı düzenlediğini duyurdu. İsra-
il’in açıkladığı isimler arasında Yah-
ya Sanwar, Nizar Awadallah, Fathi 
Hamad, Itsam al-Dealis, Kamal Abu 
Awan ve Abu Mu’az Saraj yer alıyor. 
İsrail Hava Kuvvetleri, sosyal medya 
platformu X’ten yaptığı açıklama-
da savaş uçaklarının “Hamas terör 
örgütünün istihbarat dairesi başka-
nına ait bir yerleşkeyi” vurduğunu 
duyurdu. ABD Dışişleri Bakanı An-
tony Blinken, Filistin lideri Abbas ile 
görüştü. Blinken, bölgedeki herkesi 
saldırıyı kınamaya çağırdı.

ORTA DOGUORTA DOGU
KAN GOLU!KAN GOLU!

2006 yılından bu yana Filis-
tin’in Gazze bölgesini kontrol 
altında tutan İslami Hamas 

örgütü, onlarca yıldır Gazze, Filistin 
halkı, Kudüs ve El Aksa’ya yöne-
lik baskı ve şiddeti sona erdirmek 
için harekete geçtiğini savunuyor. 
Hürriyet’in haberine göre saldırı 
İsrail’in tam da bir haftadır kutlanan 
Sukot (Çardak) bayramının sonuna 
denk geldi. Aynı zamanda 50 yıl 
önce Arap ülkelerinin İsrail’e karşı 
başlattığı ‘Yom Kippur’ savaşının 
da 50’nci yılıydı. Hamas’ın İsrail’in 
bayram rehavetinde olduğu bir 
dönemde harekete geçmesi dikkat 
çekti. İsrail’de en aşırı sağcı hükü-
metin kurulması sonrasında Mescidi 
Aksa’ya yönelik baskınlar artmıştı. 
Yahudilerin bayramı sırasında da 
aşırı sağcılar, yasak olmasına rağ-
men El Aksa külliyesinde kutlama 
yapmak için mücadele verdiler, 
Doğu Kudüs’teki Filistinli esnaf ke-
penk kapatmak zorunda kaldı. Aşırı 
milliyetçi Yahudiler, El Aksa Cami-
si’nin Süleyman Tapınağı üzerinde 
kurulu olduğunu, caminin yıkılıp 

tapınak inşa edilmesini savunuyor. 
Hamas da bu nedenle saldırısına 
‘Aksa Tufanı’ vermiş olmalı.

Misilleme ağır olacak
Demir Kubbe hava savunma 
sistemiyle Filistinli grupların füze 
saldırılarına karşı kalkan kuran 
İsrail, sınırı buldozer ve paramo-
torlarla geçen Filistinli militan-
lara karşı hazırlıksız yakalanmışa 
benziyor. Demir Kubbe, aynı anda 
yağmaya başlayan yüzlerce füzenin 
bir kısmını imha etmeyi başarsa da 
Hamas militanlarının sınırı aşa-
rak kentlerde saldırı düzenlemesi, 
sivilleri kaçırması İsrail’in görmek 
istemeyeceği türden eylemler. 
Hamas saldırısının ilk saatleri planlı 
bir eylem olduğuna işaret ediyor. 

Abluka altında tutulan Gazze’den 
binlerce roketin ateşlenmesi dış des-
tek de bulduğu anlamına gelebilir. 
Hamas’ın elinde ne kadar cephane 
olduğu, Batı Şeria’daki El Fetih 
yönetiminin dahil olup olmayacağı, 
Lübnan Hizbullah’ı, Suriye’deki 
İran yanlısı milis güçlerin devreye 
girip girmeyeceği gidişatı etkileyen 
unsurlar olur. 

Etkileri sınırı aşabilir
Hamas’ın saldırısı tam da İsrail’in 
Suudi Arabistan ile ilişkilerini 
normalleştirmek için müzakereleri 
sürdürdüğü bir dönemde geldi. 
ABD, İsrail’in Arap ülkeleriyle 
barışması ve Hindistan’dan gele-
cek ulaşım ağıyla Körfez ülkelerin 
ticari olarak da İsrail ile bağlan-
ması için kampanya yürütürken 
Suudi Arabistan, Filistin lehine 
tavizler sağlamaya çalışıyordu. İran 
ise normalleşmeye karşı çıkarken, 
başkenti Kudüs olan 1967 sınırla-
rında Filistin devleti kurulmasını 
savunuyor. Dolayısıyla krizin sınır 
aşan etkileri olabilir.

Bugüne nasıl gelindi?
Hamas, İsrail’i bölge tarihinde benzeri görülmemiş bir saldırıyla vurdu. Binlerce roket atıldı. Sınırı geçen militanlar da İsra-
illileri vurup çok sayıda rehin aldı. Ardından İsrail Gazze’de sivillere ölüm yağdırmaya başladı. Peki bugüne nasıl gelindi?

HAMAS’IN İsrail’e “Aksa 
Tufanı” adlı operasyon 
başlatmasının ardından 

İsrail-Filistin çatışmasına dair  
siyasetçiler ve siyasi partilerden 
“barış” çağrısı geldi. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
İsrail’in düzenlediği saldırılarda 
yaşanan Filistinli sivil can kayıp-
ları nedeniyle, Hamas liderliğinde 
Filistin’deki silahlı grupların 
İsrail’e son yılların en kapsamlı 
operasyonunu başlatmasıyla ilgili 
taraflara “itidal” çağrısı yaptı. 
Erdoğan, “İlk kıblemiz Mescid-i 
Aksa’nın tarihi ve dini statüsünü 
aşındırmaya yönelik her türlü 
girişimin, işgalin karşısında dur-
maya devam edeceğiz. Bu sabah 
İsrail’de meydana gelen hadiseler 
ışığında tüm tarafları itidalle 
hareket etmeye, gerilimi daha tır-
mandıracak fevri adımlardan uzak 
durmaya çağırıyoruz” dedi. 

Sağduyu çağrısı
CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu ise CHP resmi 
Twitter (X) hesabından yapılan 
paylaşımda, “Filistin öteden beri 
hak arayan bir ülkedir. Filistin 
halkının her zaman yanındayız. 
Savaş olmasını asla istemeyiz. 
Demokratik ölçüler içerisinde 
uluslararası kuruluşların da dev-
reye girerek hem barış sağlaması 
hem de Filistin’in hakkının teslim 
edilmesi lazım” dedi. İYİ Parti 
Lideri Meral Akşener de “Filistin 
halkının meşru ve haklı talebinin 
terör eylemleri ile kirletilmesi 
kabul edilebilir değildir.

Bu tür eylemler, bugüne kadar 
maalesef Filistin halkının acısını 
artırmaktan başka bir işe yarama-
mıştır. Filistin halkının her zaman 
yanında olduğumuzu bir kere 
daha belirtirken; İsrail hükûmeti-
ni de sağduyu ile hareket etmeye 
davet ediyor ve şiddet ortamın-
dan bir an önce uzaklaşılmasını 
temenni ediyorum” açıklamasını 
yaptı. 

TKP’den Filistin’e destek
Türkiye İşçi Partisi (TİP) de Ha-
mas’ın İsrail’e “Aksa Tufanı” adlı 
operasyon başlatmasının ardından 
açıklamalarda bulundu. TİP, sos-
yal medya platformu X üzerinden 
yaptığı paylaşımda şu ifadelere 
yer verdi: “Filistin’in halkının ve 
kendini savunma hakkının yanın-
dayız. Barış yerine savaşı tercih 
eden tarafın siyonistler olduğu-
nu biliyoruz. Öte yandan savaş 
koşullarında dahi sivillerin hedef 
alınmasını, işkence edilmesini, 
çocukların “esir alınmasını” hiçbir 
şartta kabul edilemez buluyoruz.”
Vatan Partisi Genel Başkanı 
Doğu Perinçek ise İsrail-Filistin 
saldırılarına ilişkin, “Bu harekat, 
Filistin Devleti’nin kuruluşu, 
Filistin Halkının tarihi ve meşru 
haklarına kavuşma mücadelesinde 
dönüm noktasıdır” yorumunda 
bulundu. Türkiye Komünist Par-
tisi de İsrail-Filistin çatışmasına 
ilişkin yaptığı açıklamada Filistin’i 
destekledi. TKP, resmi X hesabı 
üzerinde yaptığı paylaşımda şu 
ifadeleri kullandı: “İsrail işgalden 
ve saldırganlıktan tamamen vaz-
geçmediği sürece Filistin halkı-
nın eylemleri meşrudur. Filistin 
devleti kurulmadan “barış” olmaz. 
Filistin halkının yanındayız.”

Türkiye
İytiyatlı
Hamas’ın silahlı kanadı İzzeddin Kas-
sam Tugayları’nın Gazze Şeridi’nden 
İsrail’e başlattığı saldırının ardından 
Türkiye’den siyasetçiler ve siyasi 
partilerden açıklamalar geldi. İhtiyat-
lı açıklamalar yapılırken her iki 
tarafa da itidal çağrısında bulunuldu

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

İsrail’e şimdiye kadar benzeri görülmemiş bir saldırı düzenleyen Hamas, binlerce roket fırlatıp çok sayıda kişiyi esir aldı. İsrail’e şimdiye kadar benzeri görülmemiş bir saldırı düzenleyen Hamas, binlerce roket fırlatıp çok sayıda kişiyi esir aldı. 
İsrail Başbakanı Netanyahu İsrail televizyonlarında ‘intikam yemini’ ederken Hamas’ın üst düzey isimlerinin evlerine saldı-İsrail Başbakanı Netanyahu İsrail televizyonlarında ‘intikam yemini’ ederken Hamas’ın üst düzey isimlerinin evlerine saldı-
rılar düzenlendi. Öte yandan Filistin Sağlık Bakanlığı, İsrail’in düzenlediği saldırılarda 313 sivilin hayatını kaybettiğini, 1990 rılar düzenlendi. Öte yandan Filistin Sağlık Bakanlığı, İsrail’in düzenlediği saldırılarda 313 sivilin hayatını kaybettiğini, 1990 
sivilin de yaralandığını duyurdu. İsrail ise Filistinli unsurların saldırısında ölen İsrailli sayısının 500’e yükseldiğini duyurdusivilin de yaralandığını duyurdu. İsrail ise Filistinli unsurların saldırısında ölen İsrailli sayısının 500’e yükseldiğini duyurdu

HAMAS’IN saldırılarının 
ardından İsrail Hava Kuvvet-
leri, savaş uçaklarının Gaz-

ze’de Hamas’ın “askeri altyapısını” 
barındıran iki yüksek binayı vurdu-
ğunu açıkladı. İsrail Enerji Bakanı da 
Gazze’ye elektrik tedarikinin durdu-
rulduğunu duyurdu. Filistinli direniş 
gruplarının kapsamlı ve şiddetli 
saldırısı, Aksa Tufanı Operasyonu 
için hazırlıkların uzun süredir devam 
ettiğini işaret ederken Hamas’a bağlı 
birliklerin İsrail ordusuna ait onlarca 
karakolu ele geçirip çok sayıda askeri 
etkisiz hale getirmesi ve kaçırması 
dünyanın daha önce tanık olmadığı 
görüntülerin ortaya çıkmasına yol 
açtı. Bazı uzmanlar, açık hava hapis-
hanesi olarak adlandırılan Gazze’de 
böyle bir operasyon hazırlığının 
İsrail istihbarat birimlerinin haberi 
olmadan gerçekleşemesinin imkânsız 
olduğunu belirtirken, bu ‘yenilginin’ 
İsrail tarihinin en sağcı hükümetine, 
Gazze’yi tamamen işgal etme meşru-
iyeti kazandıracağını ifade etti. 

MOSSAD 
uyudu mu?
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KONSERDEN festivale, tiyatrodan spora birçok 
kültür, sanat ve eğlence deneyimlerini bir arada 
yaşatmaya odaklanan YBY Woods, sevilen 

sanatçı Serdar Ortaç’ı İstanbul’un en büyük açık hava 
sahnesinde ağırladı. Kemerburgaz Kent Ormanında 
gerçekleşen konserde 2 saat boyunca sahnede kalan 
Türk pop müziğinin başarılı ismi Serdar Ortaç, sahne 
şovlarıyla herkesi büyüledi. Sekiz binden fazla seyircinin 
hayranlıkla izlediği ve coşkuyla eşlik ettiği konserde 
ünlü sanatçı Sor, Mesafe, Mikrop ve Bilsem Ki gibi bir-
çok hit parçasını seslendirdi. Konserden önce de Doğal 
Yaşam Festivali kapsamında bilgilendirici seminerler 

düzenleyen YBY Woods, kapılarını 11.00’de açarak 
sağlıklı ürünleri de ziyaretçilerle buluşturdu.

FESTIVALIN hangi şartlarda 
gerçekleştirileceğini aktaran fes-
tival koordinatörü Atakan Metin 

“Festivale gelmek isteyenler öncelikle 
alıştıkları günlük konforlarını unutma-
lılar. Empatiyi yerinde yapmak için çok 
iyi bir fırsat. Uzaktan destek, iyi niyet 
gösterisi hepsi makul ancak durumu ye-
rinde görmek isteyenler, emin olun çok 
farklı dönecekler kendi rutinlerine. Film 
festivali standartlarını elden geldiğince 
gerçekleştirmeye gayret ediyoruz ancak 
bu yıla özel Antakya’ya sanatla sinemay-
la şifa olmaya çalışacağız. İlk defa bir 
festival, en konforsuz bununla beraber 
en iyileştirici durumu vaad ediyor” dedi.

Oflazoğlu bilgi verdi
Festival Başkanı Mehmet Oflazoğlu 
yaptığı konuşmada film gösterimleri ve 
etkinlikler hakkında şu bilgileri verdi: 
“Filmlerimiz Koç Konteyner Kent Amfi 
Sahne, Koç Konteyner Kent Kongre 
Salonu, Dostlar Yerleşkesi / Serinyol, 
Zübeyde Hanım Konteyner Kent / 
Samandağ, Tmmob Sosyal Etkinlikler 
Çadırı İskenderun da gerçekleştirilecek. 
Etkinliklerimiz ise; Açılış töreni ve Ödül 
töreni Koç Konteyner Kent, Uçaneller 
Kukla Tiyatrosu Koç Konteyner Kent, 
Zeynep Öykü Arp Konseri Dostlar 
Yerleşkesi / Serinyol, “Senaryoda ‘Tip 
ve Karakter’ Atölyesi / Dr. Ersin Aycan 
(İnönü Üniversitesi radyo, televizyon ve 

sinema bölümü) Koç Konteyner Kent’, 
Teoman Kumbaracıbaşı Konseri Koç 
Konteyner Kent’ de yapılacaktır. Festi-
val bu yıl ‘Onur Ödülü’nü; Türk Sinema-
sı’na verdiği katkı, kadın oyunculuğunda 
alışılagelmişin dışında gösterdiği tavizsiz 
ve cesur duruşundan dolayı Meral Or-
honsay’a vermeyi kararlaştırdı. ‘Sinema 
Emek Ödülü’ ise; gerçekleştirdiği belge-
sel niteliği taşıyan kitaplarıyla sinemaya 
kattığı eserlerden ötürü Vadullah Taş’a 
sunulacak. ‘Onur ve Emek Ödülleri’ 
festival açılış günü olan 13 Ekim günü 
sahiplerine takdim edilecek.”

Festivalde bir ilk
Festivalin 11’nci yılında ilk defa sektö-
rel buluşmalar yapılacağını kaydeden 
Oflazoğlu ayrıntıları şöyle aktardı: “15 
Ekim Pazar günü gerçekleşecek sektörel 
günlerimizi Prof Dr Emin Önder hoca-
mızın sayesinde başlatıyoruz. ‘Ruhsal 
Dayanıklılık ve Sosyal Destek’ Etkinliği 
alt teması ile gerçekleşecek günümüzde 
izleyicilerimizi Koç Konteyner Kent’e 
bekliyoruz.”

04:45 Güneşi 
Beklerken
07:00 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Ailecek Şaşkınız
22:30 Deli Aşk

05:35 İncir Ağacı
06:25 Kalk Gidelim
10:30 Alişan İle 
Hayata Gülümse
13:15Seksenler
15:55 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Hıçkırık
23:30 İtalyan Yazı

08:00 Güne 
Başlarken
08:50 Laf Aramızda
12:35 Piyasa Ekranı
13:00 Öğle Bülteni
14:50 Paranın Nabzı
16:00 Günün İçinden
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu 
İle Pasaport

05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360Haber
19:00 Ana Haber
20:45 Enine Boyuna

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

04:15 Cansu 
Canan Özgen İle...
05:30 Şükrü Dudu 
İle Berber...
06:00 Gün Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner İle Ana 
Haber...
20:00 Taksim Meydanı

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak Olmaz
21:00 Gündem Özel

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Emlak Dünyası
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
16:00 Günün İçinden
17:00 Günün İçinden
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

05:30 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi’nin Kızı
12:15Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00Didem Arslan 
Yılmaz’la Asla Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

05:50 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı İle 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Safir

05:00 Aşk Yeniden
06:00 Kefaret
07:45 İlker Karagöz İle...
10:30 Çağla İle Yeni Bir 
Gün
12:00 En Hamarat Benim
15:00 Bu Tabak Kimin?
17:30 Bambaşka Biri
19:00 Selçuk Tepeli İle Fox 
Ana...
20:00 Bambaşka Biri
23:30 Yabani

04:30 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
09:00 Müge Ve 
Gülşen’le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00Masterchef Türkiye 
All Star
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Kadınlara Kadınlara 
özel festivalözel festival
KARTAL Belediyesi Kültür 

ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğü’nün katkılarıyla, Bülent 

Ecevit Kültür Merkezi’nde ger-
çekleşen geceye, Kartal Belediye 
Başkanı Gökhan Yüksel’in yanı 
sıra; TBMM 26. Dönem İzmir 
Milletvekili Zeynep Altıok, Kartal 
Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Adem Uçar, Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürü Umut Veli Deve-
li ve çok sayıda edebiyatsever 
katıldı. Sanatseverlerin yoğun ilgi 
gösterdiği festivalin açılış sere-
monisi Agon Dans Grubu’nun 
gösterisiyle başladı. Dans grubu-
nun gösterisi izleyenler tarafından 
beğeniyle izlendi.

Şiirin gücü büyük olsun
Gecenin devamında onur ödülleri-
nin töreni gerçekleştirildi. Törenin 
açılış konuşmasını Kartal Belediye 
Başkanı Gökhan Yüksel yaptı. 
Başkan Gökhan Yüksel, yaptığı 
konuşmada, tüm katılımcılara te-
şekkür ederek; “Kadınların hayatın 
her alanında karşılaştığı sorunları, 
şiirle anlatabilmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz. Şiirin gücü büyük olsun. 
Şiirin ve sanatın birleştirici gücünü 
de burada yaşıyoruz. Şiirdeki ve 

Kartal’daki dostluğumuzun duygu-
sunun aynı olduğunu yakalıyoruz. 
Bugün burada, İran’daki dostları-
mızın duygularını dinlerken, ‘Evet 
bu duyguları biz de yaşayabiliyoruz’ 
diyoruz. Bunların temelinde de her 
anlamda kardeş olduğumuzu hatır-
lıyoruz. Kadın mücadelesini şiirle 
buluşturan herkese sonsuz teşek-
kürlerimizi sunuyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Katılımcılara teşekkür
Yazar ve düşünür İoanna Ku-
çuradi, onur ödülünü Kartal 
Belediye Başkanı Gökhan Yük-
sel’in elinden aldı. 87 yaşındaki 
yazar törende yaptığı konuşma-
da, Kartal Belediyesi’ne ve tüm 
katılımcılara teşekkür ederek, 
şiirle ilgili düşüncelerini paylaştı. 
“Bir şiiri şiir yapan, onun sesidir” 
diyen yazar, şiir sanatıyla alakalı 
düşüncelerine şöyle devam etti; 
“Bu sesin iletilmesini etkileyen, 
görsel biçim veya nakarat gibi 
şeyler, biçimsel öğeler olmadığı 
tartışılabilir. Şiir içindeki bazı ku-
rallar, şiirin kulağa hoş gelmesini 
sağlar. Sesle anlatmak istediğim, 
müziksel şiirdeki uyum değildir. 
Bu ses, ölçüsüz ve uyaksız şiirler-
de de bulunur” Yazar Kuçuradi, 
konuşmasının devamında tüm 

katılımcılara teşekkür etti.

Büyük beğeni topladı
Gecede, onur ödülünün sahibi 
olan bir diğer isim, Kahraman-
maraş merkezli depremde, bir 
hastanede deprem esnasında hasta 
çocukları canı pahasına kurtara-
rak, tüm kamuoyunun takdirini 
kazanan hemşire Şeyma Alakuş 
oldu. Alakuş, ödülünü Kartal Be-
lediye Başkanı Gökhan Yüksel ve 
TBMM 26. Dönem İzmir Milletve-
kili Zeynep Altıok’un elinden aldı. 
Hemşire Alakuş, konuşmasında 
tüm katılımcılara teşekkür ederek, 
kadın gücünün önemine dikkat 
çekti. Gecenin devamında, festi-
vale katılan şairler sırayla sahne 
alarak kaleme aldıkları şiirlerini 
seslendirdi. Programında deva-
mında, müzik grubu Samida, yak-
laşık 1 saat boyunca sevilen halk 
şarkılarını seslendirdi. Samida 
grubunun sahne performansı, iz-
leyenler tarafından çok beğenildi. 
7. Uluslararası Kadın Şiir Festivali 
Feministanbul’un bir diğer progra-
mında ise, şair ve edebiyatseverler 
Neyzen Tevfik Meydanı’nda bir 
araya geldi. Etkinlikte, şairler ken-
di kaleme aldıkları şiirleri seslen-
dirdi. Okunan şiirler, dinleyiciler 
tarafından büyük beğeni topladı.

HABER MERKEZİ

SON olarak 
‘Sevmiyo’ isimli 
şarkısını dinle-

yicilerin beğenisine 
sunan Hadise, Bursa 
Açık Hava Tiyatrosu’n-
da sahneye çıktı. Şarkı 
aralarında seyircilerle 

sohbet eden şarkıcı, bir 
ara kendisini dinlemeye 
gelen annesi hakkında 
konuşurken sesi titredi, 
gözyaşlarını tutamadı. 
Hadise, “Ben hayatım-
da ne yaptıysam ilk 
annem için yaptım, her 

zaman. Önce o, sonra 
ben. Ve bu hep böyle 
olacak. Anneciğim seni 
çok seviyorum, iyi ki 
varsın” dedi. Hadise, 
2018’de arasının bozul-
duğu annesi ile 2022’de 
barışmıştı.

Hadise sahnede ağladı

‘Cumhuriyetin İlk Yüzyılında Kadın ve Şiir’ manifestosuyla 7’ncisi düzenlenen, 15 ülkeden 100’e yakın şair ve yaza-
rın katıldığı Uluslararası Kadın Şiir Festivali Feminİstanbul, bu yıl da kadın haklarına ışık tutmaya devam ediyor

Antakya varsa ben de varım
‘Antakya Varsa Ben de Varım’ Uluslararası Antakya Film Festivali tanıtım 
toplantısı Feshane Artİstanbul’da yapıldı. Festival koordinatörü Atakan Metin’in 
açılış konuşmasının ardından, festival başkanı Mehmet Oflazoğlu konuklara; 
festivale ve filmlere ilişkin ayrıntıları görsel sunumlarla aktardı

HABER MERKEZİ

Ortaç’tan sahne şov



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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İC SAHADA İC SAHADA 
İLK GALİBİYET!İLK GALİBİYET!

ETABIN ilk prim kapısını Hol-
landa Milli Takımı’ndan Diesel 
Bram geçti ve yarın koşulacak 
Kemer-Kalkan etabında Shima-
no’nun sponsorluğundaki Beyaz 
Mayo’yu giymeye hak kazandı. 
Doğukan Arıkan 56.2 kilomet-
rede gerçekleşen prim kapısını 
ilk sırada geçmek için büyük 
efor sarf ederken çizgiyi Bram 
geçmeyi başardı. Bu arada ön 
grupla, peloton’un (Ana Grup) 
arasındaki zaman farkı 1 daki-
kanın altına düştü.

Peloton’a yakalandılar
Etabın ikinci prim kapısı 
86.2’nci kilometrede gerçekleşti. 
Mosso’nun sponsorluğundaki 
Yeşil Mayo’yu alabilmek için 
kıyasıya bir mücadele başla-
dı. P&S Benotti Takımı’ndan 
Tobias Nolde çizgiyi ilk geçen 
sporcu oldu ve yarın koşulacak 
Kemer-Kalkan etabında Yeşil 
Mayo’yu giymeye hak kazandı. 
Prim kapısı geçildikten son-
ra fark 1 dakika ile 55 saniye 
arasında gidip geldi. Spor -Toto 
Takımı’ndan Doğukan Arı-
kan ise kısa süren bir sakatlık 
nedeniyle geri kalınca Peloton’a 
yakalandı. Ön grupta Serdar 
Anıl Depe ve Ahmet Örken 
kaldı. Finişe 3 kilometre kala ön 
grupla, Peloton’un arasındaki 

zaman farkı iyice eridi ve 30 
saniyeye kadar düştü. Ön grup 
yeniden hızlanınca Serdar Anıl 
Depe ve Ahmet Örken’de geri 
düştü ve Peloton’a yakalandılar.

Turkuaz mayo Jasper’in
Etabın son prim kapısı finişe 
18 kilometre kala gerçekleşti. 
Üç sporcu kapı çizgisine kadar 
büyük bir mücadelenin içine gir-
di. Son anda Nolde atak yapıp 
çizgiyi ilk geçen sporcu oldu. 
Yarınki Kemer-Kalkan etabında 
Türk Hava Yolları’nın sponsor-
luğundaki Kırmızı Mayoyu Nol-
de giymeye hak kazandı. Son 
prim kapısından sonra etabın 
başından beri önde olan ve son 
olarak iki sporcu olarak devam 
eden kaçış grubu Peloton ile 
birleşti. Finişe 14 kilometre 
kala Peloton hızlı bir tempo ile 
finişe gelmeye başladı. Peloton 
son metrelere kadar toplu halde 
geldi. Hız finiş tamamlanınca-
ya kadar 54 kilometreye kadar 
çıktı. Finişi Alpecin Deceuninck 
Takımı’ndan Jasper Philipsen 
kazandı ve Genel Ferdi Klas-
man birincisi olarak Turkuaz 
Mayo’yu giymeye hak kazandı. 
58. Cumhurbaşkanlığı Türkiye 
Bisiklet Turu bugünki 166.5 ki-
lometrelik Kemer-Kalkan etabı 
ile devam edecek. DHA

2-02-0

SÜPER Lig’in 8. haftasında Ba-
şakşehir, sahasında Gaziantep 
FK’yı ağırladı. Ev sahibi ekip, 

ilk yarıda bulduğu goller neticesinde 
mücadeleden 2-0’lık sonuçla galip 
ayrıldı. Başakşehir’i galibiyete taşıyan 
goller; 3. dakikada Jerome Opoku 
ve 36. dakikada kendi kalesine Papy 
Djilobodji’den geldi. Konuk ekip, 60. 
dakikada Alexandru Maxim ile bir 
penaltı vuruşundan yararlanamadı. Bu 
sezon iç sahadaki ilk galibiyetini alan 
Başakşehir, 8 maç sonunda 7 puana 
ulaşırken Gaziantep FK ise 8 maç 
sonunda 6 puanda kaldı.

Şanssız bir maç
Karşılaşmanın ardından Gaziantep FK 
Teknik Direktörü Marius Sumudica 
ile Başakşehir FK Teknik Direktörü 
Çağdaş Atan düzenlenen basın toplan-
tısında açıklamalarda bulundu. Şanssız 
bir maçı geride bıraktıklarını belirten 
Marius Sumudica, “Maçın ikinci ya-
rısında şanssızdık, Başakşehir’e saygı 
duyuyorum ama ikinci yarıda sahada 
göremedim. Bizim için çok zor bir maç 
oldu. Üçüncü dakikada geriye düştük, 
daha sonra kendi kalemize gol attık. 
İkinci yarıda iyi oynadık, penaltıyı gole 
çevirseydik başka bir sonuç olabilirdi. 
Fiziksel olarak çok iyi durumdaydık. 
Başakşehir’in üzerinde baskı oluştur-
duk. Başka ne yapabilirdik bilmiyo-
rum. Maxim şu ana kadar 18 penaltıyı 
gole çevirmişti, bugün kaçırdı. Şans 
bugün Başakşehir’in yanındaydı. Kay-

betmeyi hak etmedik. Gaziantep’ten 
buraya gelen taraftarlarımıza teşekkür 
ediyorum. Bu takım daha iyi olacak 
söz veriyorum, bu takım ligde kalacak-
tır” diye konuştu.

Saygı duyuyorum ama!
İnsanların hata yapabileceğini aktaran 
Sumudica, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Hakemle ilgili konuşmayı sevmiyo-
rum ama ben hocayım, herkese saygı 
duyuyorum ama VAR olmasa daha 
çok saygı duyarım. Hakemler daha 
şanslılar, VAR’dan bazı pozisyonları 
izleyebilirler. Gördüğüm kadarıyla 
ikinci penaltıyı da kazanabilirdik, Ba-
şakşehirli futbolcu eliyle topu kontrol 
etti. Hakemler saniyelik karar veriyor-
lar ama VAR’ın kararına ise katıl-
mıyorum. Şansları vardı, pozisyonu 
inceleyebilirlerdi. Avrupa’daki bütün 
maçları takip ediyorum, anlamadığım 
bir nokta var. Bir penaltı verdiklerin-
de, en az 3-4 dakika oyunu durduru-
yorlar; bazı oyuncular yerde kalıyor, 
uzun süre kalkmıyorlar ama sadece 
5 dakika ekstra zaman ekleniyor. İlk 
yarıda da oyun çok durdu, yalnızca 2 
dakika uzatma verildi. Bunun sebebi 
ne? Sormak istiyorum. Herkes futbol 
izlemek istiyor. Bize şans verin oyna-
yalım. VAR’a gittiğiniz zaman sadece 
5 dakika maça ilave ediyorlar.”

Maçı 3-0 da bitirebilirdik
Başakşehir FK Teknik Direktörü Çağ-
daş Atan, ise “Konumlanmalarımız 

çok iyiydi. İyi hücumlar gerçekleştir-
dik. Maçı 3-0 da bitirebilirdik. Volkan 
da penaltı kurtararak rakibi oyuna 
ortak etmedi. İlk yarıdaki oyunu 70 
dakikalara çıkarmayı hayal etmemiz 
gerekiyor. 70 dakikalara çıkarınca 
daha güvenli daha önceki gibi herke-
sin çekindiği Başakşehir’i oluşturabili-
riz” şeklinde konuştu.

Atan, ilk yarıda çok iyi oynadıklarını 
vurgulayarak, “Bizim için çok önemli 
maça çıktık. İlk 45 dakika oyuncu-
larım çalıştığımız her şeyi sahada 
yerine getirdiler. İlk 45 dakika mu-
azzam oynadık. Bütün baskıları kırıp 
ikinci golü bulduk ve golden önceki 
pozisyonda auttan çıktığımız pozis-
yonla golü bulduk. İkinci yarı skoru 
korumanın etkisiyle biraz oyundan 
kopuş bekliyorduk. Oyuncularıma 
‘Savunma yapmamız gerekiyorsa dört 
dörtlük yapacağız. Hücum istiyorsak, 
topla oynayacaksak bunu dört dörtlük 
yapacağız’ dedik. İlk yarı topla oyna-
mayı ikinci yarı ise savunmayı kusur-
suza yakın yaptık. Birbirimizi tanıma 
sürecindeyiz oyuncularım da bana 
yardımcı oluyorlar. Oyunculara uygun 
oyun formatı oluşturmaya çalışıyoruz. 
2 tane zor Galatasaray, Fenerbahçe 
maçı oynadık. Sıralamada altımıza 
almamız gereken rakiplerden 3 maçta 
7 puan aldık. 3 gün dinlenme arasının 
ardından 2 hazırlık maçı oynayacağız. 
Hem oyun üzerine hem de birbirimizi 
tanıma üzerine çalışma vaktimiz ola-
cak” dedi. DHA

Süper Lig’in 8. haftasında sahasında ağırladığı Gaziantep FK’yı 2-0 mağlup eden Başakşehir, bu 
sezon iç sahadaki ilk galibiyetine ulaşırken rakibinin 2 maçlık galibiyet serisine de nokta koydu. Ba-
şakşehir FK Teknik Direktörü Çağdaş Atan, ise “Konumlanmalarımız çok iyiydi. İyi hücumlar gerçek-
leştirdik. Maçı 3-0 da bitirebilirdik. Volkan da penaltı kurtararak rakibi oyuna ortak etmedi” dedi

TAKIM olarak eksik 
olduklarını ifade eden 
Çağdaş Atan, “Serdar, 
Duarte ve Lima yoktu. 
Eksik kadroyla saha-
daydık. Edgar ile Ömer 
Ali sakattı, iyileştiler 
bugün kadrodalardı. 
Az idman yaptıkları için 
kullanmayı düşünmedik. 
Muhammed ilk antren-
manda sakatlandı. 6 
haftalık sürece ihtiyacı 
var. Duarte ve Lima’nın 
ufak sakatlıkları vardı. 
Risk etmek istediler ama 
uzun süre kaybetmemek 
adına tuttuk. Serdar 2 
maçta oynamayı denedi 
ama kasığında sertlik 
hissetti. Ba, bugün bü-
yük fedakarlık yaptı ve 
kasık sakatlığı olmasına 
rağmen oynadı” dedi.

Eksik kadroyla Eksik kadroyla 
sahaya çıktık!sahaya çıktık!

58. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu 135 kilometre-
lik Alanya-Antalya etabı ile başladı. Etabı 2 saat 44 dakika 
31 saniye ile Alpecin Deceuninck Takımından Jasper Phi-
lipsen kazandı. 24 takımdan 163 sporcunun katıldığı dev 
organizasyona halkın ilgisi de hayli fazla oldu

Turun ilk etabını
Philipsen kazandı

ÇAYKUR Rizespor, Süper 
Lig’in 8’inci haftasında konuk 
ettiği Samsunspor’u 1-0 mağ-

lup etti. 13’üncü dakikada ev sahibi 
10 kişi kaldı. Konuk ekibin kale-
cisi Okan’ın doğrudan rakip ceza 
sahasına gönderdiği topu kontrol 
eden Fofona, Çaykur Rizesporlu 
Mithat’ın müdahalesi sonucu yerde 
kaldı. VAR’ın uyarısıyla pozisyonu 
inceleyen hakem Abdulkadir Biti-
gen, Mithat’ın müdahalesini serbest 
vuruş olarak değerlendirerek kırmızı 
kart gösterdi ve ev sahibi ekip sa-
hada 10 kişi kaldı. 15’inci dakikada 
ceza sahasının dışında paslaşarak 
kullanılan serbest vuruşta Soner’in 
şutu dışarı çıktı. 21’inci dakikada 
Samsunspor’un sağ kanattan geliş-
tirdiği atakta, Fofona’nın pasında 
ceza sahasında topla buluşa Soner’in 
orta şut karışımı vuruşunda top 
Çaykur Rizespor’un kalecisi Gök-
han’da kaldı. 45+1inci dakikada 
Samsunspor’un atağında Soner’in 
ceza sahasına gönderdir yerden 
pasında Dimata topla buluştu. 
Rakibini geçip ceza sahası dışın-
daki takım arkadaşı Fofona’ya pas 
verdi. Fofona’nın doğrudan kaleye 
vurduğu sert şutu kaleci Gökhan 
dışarı çeldi. 45+3’üncü dakikada 
Eray’ın sağ kanattan ceza sahasına 
havadan gönderdiği ortaya Varesa-
novic iyi yükseldi. Varesanovic’in 

kafa vuruşunda top az farkla dışarı 
çıktı. Müsabakanın ilk yarısı golsüz 
tamamlandı.

Gol 80’de geldi
51’inci dakikada sol kanatta topla 
buluşan Çaykur Rizesporlu Minchev 
rakip ceza sahasına kadar sürük-
leyerek, ceza sahası köşesinden 
kaleye gönderdi-
ği sert şutta top 
rakip oyuncuya 
çarparak az farkla 
dışarı çıktı. 55’inci 
dakikada konuk 
ekip gole yaklaş-
tı. Samsunsporlu 
Dimata’ın ceza 
sahası içerisinde 
topuk pasıyla topla 
buluşan Yunus’un 
şutunu kaleci 
Gökhan kurtardı. 
67’nci dakikada 
Samsunsporlu Em-
re’nin sol kanattan 
yerden gönderdiği 
pasda ceza saha-
sı içerinde topla 
bulunan Fofona 
şut çekti. Rakip 
oyuncuya çarpan 
top az farkla dışarı 
çıktı. 70’inci daki-
kada sol kanattan 

Benhur’un rakip sahasına kadar ko-
şusunda yerden verdiği pasda rakip 
savunma araya girdi. 80’inci dakika-
da Çaykur Rizespor öne geçti. Sağ 
kanattan Varesanovic’in arka direğe 
oratasında topa kafa ile vuran Ben-
hur meşin yuvarlağı ağlara gönderdi: 
1-0. Karşılaşma ev sahibi ekibin 1-0 
üstünlüğü ile tamamlandı. DHA

Gülen taraf Rizespor oldu
Karadeniz Derbisi’nde Çaykur Rizespor ile Samsunspor kozlarını paylaştı. 13. dakikada 10 kişi kalan ev 
sahibi ekip 90+5. dakikaya kadar bir kişi eksik oynamasına rağmen sahadan 1-0 galibiyetle ayrıldı
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BAŞAKŞEHIR Belediyesi 
tarafından bu yıl dördüncü-
sü düzenlenen Başakşehir 

Çocuk Maratonu’na 4 bin 500 
çocuk katıldı. Spor kültürünün 
gelişmesi amacıyla düzenlenen 
organizasyonda çocuklar, el ele 
hep birlikte koştu. Özel çocukların 
da katıldığı yarışma renkli görün-
tülere sahne oldu. Maratonda 7 ve 
daha küçük yaş grupları 
anne ve babalarıyla birlik-
te 300 metre koşusuna ka-
tıldı. 8-13 yaş grupları ise 
bireysel olarak 900 metre 
uzunluğundaki parkurda 
ter döktü. Finiş çizgisinde 
koşuya katılan her çocuk 
“Hoş Geldin Şampiyon” 
denilerek karşılandı. 
Yarışmalara katılan her 

çocuğa bitiş çizgisinde madalya ve 
sertifika verildi. Ayrıca tüm katı-
lımcılara Başakşehir Belediyesi’nin 
stantlarında pamuk şeker, patlamış 
mısır ve meyve ikramı yapıldı, 
çeşitli hediyeler verildi. Etkinlikte 
eğlenceli sahne programları da dü-
zenlendi. Alanda kurulan sahnede 
sihirbaz, jonglör ve ‘Başakgiller’ 
gösteri yaptı. DHA

BAŞAKŞEHIR’DE 
çocuk maratonu 
Başakşehir’de, 4. Başakşehir Çocuk Maratonu gerçekleştirildi. Maratona 
4 bin 500 çocuk katılırken, ortaya renkli ve eğlenceli görüntüler çıktı

ICARDI TUTULMUYOR
Lig ve Avrupa’da fırtına gibi esen, bu sezon 14 maçta 12 kez 
fileleri sarsan Arjantinli santrfor, 30 gol barajına sadece 32 
karşılaşmada ulaşıp Süper Lig’de son 16 yılın rekorunu kırdı

GALATASARAY’DAKİ 
Mauro İcardi fırtınası son 
sürat devam ediyor. Geçen 

sezon attığı gollerle şampiyonluğun 
baş mimarı olan Arjantinli santrfor 
bu sezon da kaldığı yerden devam 
ediyor. Elemelerden başlanan 
Şampiyonlar Ligi ve Süper Lig’de 
bu sezon 14 maçta 12 gol, 2 asist 
üreten İcardi sarı-kırmızılıları 
sırtlıyor. Galatasaray formasıyla 30 
lig golü barajına sadece 32 maçta 
ulaşan 30 yaşındaki tecrübe, 2007-
08 sezonundan bu yana tutulan 
istatistikte Diagne’nin (33) rekoru-
nu kırmayı da başardı. 



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
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Ankaragücü 
3’te 3 yaptı
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Lugano yenilgisi sonrası krize giren Kara Kar-
tal, protestolarla başlayan mücadelede Abou-
bakar ve Ghezzal’in (pen.) golleriyle kazandı. 
Milli araya giderken zirvedeki rakiplerine 
‘Henüz hiçbir şey bitmedi’ mesajı verdi

BEŞİKTAŞ, evin-
de İstanbulspor’u 
2-0 mağlup etmeyi 

başardı. Hafta içinde Kon-
ferans Ligi’ndeki 3-2’lik 
Lugano yenilgisi sonrası 
Teknik Direktör Şenol 
Güneş’in istifa etmesi, yö-
netimin olağanüstü seçim 
kararı almasıyla krize giren 
siyah-beyazlılar, Burak 
Yılmaz yönetiminde çıktığı 
maçı kazanarak nefes aldı. 

Milli araya moralli giden 
Beşiktaş, zirve takibini 
sürdürürken rakiplerine de 
‘Henüz hiçbir şey bitmedi’ 
mesajı verdi.

Aboubakar 
müthiş vurdu
6. dakikada ceza sahasında 
sırtı dönük topla buluşan 
Aboubakar, kaleye döner 
dönmez çok sert şutla 
ağları sarstı: 1-0. 21’de Ha-

dziahmetovic soldan kesti, 
Chamberlain kale önünde 
mutlak golü kaçırdı. 52’de 
Ali Yaşar’ın sol çaprazdan 
sert şutu direk dibinden 
auta gitti. 88’de Muam-
mer’in Cenk’e müdahale-
siyle kazanılan penaltıyı 
90’da Ghezzal ağlara yol-
ladı: 2-0.  90+1’de Cenk’in 
şutunu kaleci Jensen çeldi. 
Beşiktaş maçı 2-0 kazandı.
� HABER MERKEZİ

A Milli Takım, dün Riva’da top-
lanmaya başladı. Teknik Direktör 
Vincenzo Montella, W.Bremen 

maçında sakatlanan Hoffenheim’lı Ozan 
Kabak’ın yerine aday kadroya Trab-
zonspor’dan Rayyan Baniya’yı çağırdı. 
Beninli bir baba ve Türk annenin çocuğu 
olarak İtalya’da doğan 24 yaşındaki stoper, 
ilk kez A Milli Takım’a davet edildi.

Ozan Kabak’ınOzan Kabak’ın
yerine Baniyayerine Baniya

KARTAL
YILMAZ

SİYAH-BEYAZLILAR, BURAK YILMAZ YÖNETİMİNDEKİ 
İLK MAÇINDA İSTANBULSPOR’U MAĞLUP ETTİ

2-02-0

Cenk Tosun bıraktı Ghezzal attı
87. dakikada kazandırdığı penaltıyı kullan-
mak için topu alan Cenk Tosun, tribünlerden 
gelen ‘Ghezzal’ tezahüratları sonrasında topu 
Cezayirli yıldıza bırakıp jest yaptı. 90’da topun 
başına geçen Ghezzal, Ağustos 2022’den 14 ay 
sonra ilk golünü kaydetti. Bu sezonki perfor-
mansı 1 gol-3 asiste ulaştı.

KRİZ üstüne kriz yaşayan Be-
şiktaş’ta, siyah-beyazlı taraftarlar 
İstanbulspor maçında büyük pro-

testolara imza attı. Karşılaşma öncesi 
ısınma bölümünde sadece Aboubakar’ı 
tribünlere çağıran siyah-beyazlılar, ilk 
11 kadrosu anons edilirken oyuncularını 
ıslıkladı. Maçın ilk 5 dakikasında teza-
hürat yapmadan sessiz kalan, sahaya 
sırtını dönen taraftarlar golün sevincini 
de kısa tutup, Tüpraş Stadyumu’nu 
“Yönetim istifa” tezahüratlarıyla inletti.

Siyah-beyaz isyan

BEŞİKTAŞ’IN adına iki kritik karar 
VAR’dan döndü. 58. dakikada Tayfur’un 
şutunda Loshaj’dan seken topa elle oyna-
ma nedeniyle penaltı çalan hakem Tugay 
Kaan Numanoğlu, pozisyonu VAR’da 
izleyip kararını değiştirdi. 76’da Onur 
Bulut’un kaydettiği gol de ofsayt nede-
niyle VAR’da iptal edildi.

VAR’da yüzü gülmedi

Aboubakar
seriye bağladı
KARA Kartal’ın yıldızı Vincent 
Aboubakar gollerine devam edi-
yor. İstanbulspor filelerini sarsıp 
3 puanı getiren isim olan Kame-
runlu santrfor 4’ü lig, biri Avrupa 
olmak üzere üst üste 5 maçında 
da gol atmayı başardı. Bu sezonki 
sayılarını 16 maç, 11 gol-3 asiste 
yükselten Aboubakar iki kulvarda 
da takımı sırtlıyor.

TEKNİK Direk-
tör Nenad Bjelica 
ile yolları ayırma 

kararı alan Trabzonspor, 
Abdullah Avcı ile anlaşma-
ya vardı. Yönetim, Hırvat 
hocayla sözleşme fesih 
pazarlıklarını noktalayıp 
Avcı’yı resmen açıklaya-
cak. 2021-22 sezonunda 
Trabzonspor’u 38 yıl ara-

dan sonra şampiyonluğa 
ulaştıran tecrübeli çalıştırı-
cı, yaklaşık 7 aylık ayrılı-
ğın ardından kulübe geri 
dönecek. 2 yıllık anlaşmaya 
varılan, ekibinde Egemen 
Korkmaz’ın da bulunacağı 
Abdullah Avcı’nın çarşam-
ba günkü idmanda takımın 
başında olması bekleniyor.
� HABER MERKEZİ

Trabzonspor, Abdullah Avcı ile anlaşmaya vardı

YUVAYA GERI DÖNÜYOR

FORMULA 1 Katar GP’si-
nin sprint yarışında 2. olarak, 
sezonun bitimine 5 yarış kala 

üst üste 3. dünya şampiyonluğunu ilan 
eden Max Verstappen, kariyrine efsa-
nelerin izinde devam ediyor. Üçleme 
yapan 11. isim olan 26 yaşındaki Red 
Bull pilotu; 
Juan Manuel 
Fangio, Mic-
hael Schumac-
her, Sebastian 
Vettel ve Lewis 
Hamilton’dan 
sonra bunu arka 
arkaya başaran 
5. yarışçı oldu.

Efsanelerin izinde
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İSTANBUL’DA üni-
versitede okuyan M. 
A., Salı günü sabah 

okula gitmek için evden 
çıktı. İddiaya göre, Ha-
ramidere’den metrobüse 
binen M.A, otururken 
bacağına temas edildiğini 
farketti. Çevresine bakan 
M.A., Bekir B.’nin kendi-
sini taciz ettiğini fark etti. 
Olayın şokuyla bağıran 
M.A.’nın tepkisi üzerine 
Bekir B., hemen toparlan-
dı. Olanları gören met-
robüsteki diğer yolcular 
Bekir B.’yi darbederken, 
şoför polise haber verdi. 
M.A. ve kendisini taciz 
ettiği öne sürülen kişi 
metrobüsün Sefaköy 
durağında inerek gelen 
polis ekipleri ile görüştü. 
Bekir B. polis ekiplerince 
gözaltına alınırken M.A. 
ve olaya şahitlik edenler 

emniyete giderek şikayetçi 
oldu.

Şahitlerim var
Başından geçenleri anlatan 
M.A. olaydan sonra psiko-
lojisinin bozulduğunu ve 
bu durumun sonuna kadar 
peşini bırakmayacağını 
ifade etti. M.A., “Sabah 
üniversiteye gittiğimde 
metrobüse biniyorum. 
Metrobüse bindim çok 
kalabalık bir ortam vardı. 
Ben oturdum, adam ayakta 
duruyordu. Çok kalabalık-
tı. Ayağımda bir sıcaklık 
hissettim. Bayağı ilerledik 
bu sefer ayağımda su gibi 
bir şey hissettim. Ondan 
sonra ben ‘Ne yapıyorsun’ 
diye bağırdım. Adam hiç 
tepki vermeden arkaya 
doğru ilerlemeye başladı. 
Bu durumu başkaları da 
gördü, şahitlerim var. On-

dan sonra bağırmaya baş-
ladım” dedi.  Sefaköy’de 
metrobüsten indiklerini 
belirten M.A, “Orada 
polisler geldi. Aldılar ka-
rakola gittik. Ben burada 
yabancı bir öğrenciyim. Bu 
şoku hala atlatamıyorum. 
Çok korktum. Bu işin pe-
şini bırakmayacağım. Bana 
sonrasında ‘Bu işi parayla 
halledebilir miyiz?’ diye 
sordu. Ben onun parasını 
istemiyorum. Bütün kıya-
fetlerim poliste. Çok kötü 
oldum. Ben yaşadım, baş-
kası yaşasın istemiyorum. 
Metrobüstekiler de döv-
meye başladılar. Gözaltına 
alındı sonrasında tutuklan-
dı” dedi. Şikayet üzerine 
emniyete götürülen Bekir 
B. işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. Bekir 
B., çıkarıldığı mahkemece 
tutuklandı. DHA

İstanbul’da üniversite öğrencisi Türkmenistan uyruklu M. A. (20), okula gitmek için 
bindiği metrobüste Bekir B. tarafından taciz edildiği öne sürüldü. M.A.’nın tepkisi üzerine 
metrobüstekiler tarafından darbedilerek polise teslim edilen Bekir B., tutuklandı

Metrobüste
taciz iddiası

KAZA, saat 02.30 sıralarımda 
TEM Otoyolu Ankara istikame-
tinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Shpresa Gerxhaliu 
kontrolündeki 34 MD 9705 pla-
kalı otomobil şerit değiştirirken, 
diğer şeritten gelen Mehmet Ali 
Aydoğan kontrolündeki 16 ABV 
090 plakalı otomobille çarpıştı. 
Kazada iki sürücü yaralandı. Ya-
ralı sürücülerden Shpresa Gerx-
haliu’nun Kosova uyruklu tiyatro 
oyuncusu olduğu öğrenildi. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık, polis 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekipleri yaralılara ilk mü-

dahalesini olay yerinde yaptıktan 
sonra Pendik Marmara Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne sevk 
etti. Polis ekipleri olay yerinde 
güvenlik önlemi alarak, TEM 
Otoyolu Anlara istikametinde 
trafik akışını iki şeritten kontrollü 
bir şekilde sürdürdü. Araçlar kal-
dırıldıktan ve belediyeye ekipleri-
nin temizlik çalışmasından sonra 
otoyol TEM Otoyolu Ankara is-
tikametinde trafik normal akışına 
döndü. Yaralıların sağlık duru-
munun iyi olduğu öğrenildi. Polis 
ekipleri, kaza ile ilgili inceleme 
başlattı. DHA

Pendik, TEM Otoyolu’nda Kosova 
uyruklu tiyatro oyuncusu Shpresa 
Gerxhaliu’nun kullandığı otomobil 
bir başka otomobille çarpıştı. 
Kazada Shpresa Gerxhaliu ve diğer 
otomobilin sürücüsü yaralandı

Filistin halkına 
destek mitingi

Dilan ve Engin Polat’ın 
kara para aklama,vergi 
kaçırma ve tetikçi tutma 
iddiaları gündemdeki 
yerini koruyor. Avu-
kat Feyza Altun, çiftin 
sahibi olduğu kozmetik 
markasına ait ürünler-
le ilgili sosyal medya 

hesabından paylaşım 
yaptı. Altun, X hesabın-
dan yaptığı paylaşımda 
“O ürünler fason üretim. 
Alıp kendi etiketlerini 
basıyorlar, ben üretim 
yapıyorum diyorlar. Şir-
ket matrahsız Nilgül Yıl-
maz isimli bir kişi adına 

ve 2022’de kurulmuş” 
ifadelerini kullandı. 
Feyza Altun ürünlerin 
içinde kimyasal olma-
sına rağmen tamamen 
bitkiselmiş gibi tanıtıldı-
ğı için reklam durdurma 
cezası verildiğini de 
yazdı.

O ürünler fason üretim!

FATİH Camii önünde 
toplanan binlerce kişi, 
Filistin’e destek için 
Anadolu Gençler Der-
neği tarafından düzenle-
nen ‘Fetih Yürüyüşü’ne 
katıldı. Fatih Camii’nde 
gıyabi cenaze namazının 
ardından sloganlar atıla-
rak Saraçhane Parkı’na 

yürüyüş yapıldı. Birçok 
kurum ve kuruluş üye-
lerinin bir araya geldiği 
programda, temsilciler 
konuşma yaptı. Anadolu 
Gençler Derneği Başka-
nı Salih Turhan, “Bugün 
Filistinli kardeşlerimiz 
bize fethin kapısının açıl-
mış olduğunun müjdesini 

vermiş oldular. Hem 
şehitlerle Filistin top-
rakları bugün sulanmış 
oldu, Siyonist İsrail’in 
girilemez, aşılamaz de-
nilen yapılarına ‘Allah-u 
Ekber’ nidalarıyla öyle 
bir girdiler ki kalelerini 
başlarına yıkmış oldu-
lar. Gazze’de yıllardır 
hapsedilen, ambargolara 
sokulan, kardeşlerimiz 
o imkansızlığın içinden 
kendi imkanlarıyla Filis-
tin topraklarına girmiş 
oldular. Öyle bir zafer 
kokusu geliyor ki, sadece 
zalim İsrail ile kalmaya-
caktır” dedi. DHA

Fatih’te, binlerce kişi Filistin’e destek olmak için bir araya geldi. 
Filistin’e destek sloganları atan grup, Saraçhane Parkı’na kadar yürüdü

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı’nın 
Türkiye’nin uluslararası marka 
değerine katkıda bulunmak üzere 
hayata geçirdiği Türkiye Kültür 
Yolu Festivallerinin sekizinci 
durağı olan Beyoğlu Kültür Yolu 
Festivali, tüm coşkusuyla sürüyor. 
Atatürk Kültür Merkezi’nin ana 
destekçisi Türk Telekom, festival 
kapsamında AKM’nin iç ve dış 
mekanlarında düzenlediği kon-
serler, film gösterimleri ve çeşitli 
etkinliklerle İstanbullulara unutul-
maz bir kültürel deneyim sunuyor. 
Türk Telekom Açık Hava Sahne-

si’nde 30 Eylül’de Ekin Uzunlar 
konseriyle başlayan, film göste-
rimleriyle büyük beğeni toplayan, 
Göksel ve Ceza konserleriyle 
yükselen festival coşkusu Hülya 
Koçyiğit’in imza günü etkinliğiyle 
devam etti. Yeşilçam’ın sevilen 
ismi, 8 Ekim Pazar günü AKM’de 
yer alan Türk Telekom Lounge 
alanında sevenleriyle bir araya 
gelerek sohbet etti. Hayranlarına 
imza dağıtan Hülya Koçyiğit, Türk 
Telekom Açık Hava Sahnesi’nde 
Beyoğlu Güzeli filmini ziyaretçi-
lerle birlikte izledi. 

Hülya Koçyiğit imza dağıttı

Gerxhaliu 
kaza yaptı
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